
Beta Utensili S.p.A.  |  via Volta, 18  |  20845 Sovico (MB)  |  ph. +39 039 20771
www.beta-tools.com Uvedené ceny jsou bez DPH.

Platné do 30/11/2020 

Ob
rá

zk
y j

so
u p

ou
ze

 ilu
str

ač
ní.

 B
eta

 U
ten

sil
i S

.p.
A.

 si
 vy

hr
az

uje
 pr

áv
o a

ktu
ali

za
ce

 sv
ýc

h v
ýro

bk
ů b

ez
 

př
ed

ch
oz

ího
 up

oz
or

ně
ní.

99
80

15
61

7

2
0

2
0

Kč



www.beta-tools.com

Configure 
your workshop 
online



REJSTŘÍK

Řešení pro různé potřeby ...

Opravy automobilů 56÷79
Bity 33
Vozíky, skříně na nářadí a sady nářadí 4÷11, 17÷24
Řezné nástroje 50
Nástroje pro vrtání a závitníky 38
Měřící nástroje 41÷49
Kladiva a sekáče 39
Izolované nářadí 54, 55
Zástrčné klíče 28
Nářadí pro motocykly 51÷53
Kleště 36, 37

Vyberte si vozík na nářadí, který nejlépe vyhovuje Vašim potřebám!

4

-

1

-

-

-

1

-

4

-

1

-

-

-

1

-

5

-

1

-

1

-

-

-

5

-

1

-

1

-

-

-

6

-

2

-

-

-

-

-

6

-

2

-

-

-

-

-

5

-

1

-

1

-

-

-

5

-

1

-

1

-

-

-

5

-

1

-

1

-

-

-

6

-

2

-

-

-

-

-

8

-

1

-

-

-

-

-

-

4

-

1

-

-

-

1

-

5

-

1

-

1

-

-

-

6

-

2

-

-

-

-

70 mm - 30 kg

75 mm - 30 kg

140 mm - 35 kg

150 mm - 35 kg

210 mm - 35 kg

225 mm - 35 kg

280 mm - 35 kg

305 mm - 35 kg

C39 5 C37 4

C37/A 4

C24S 6 C24SL-CAB 7 C24SL 7 C24SA-XL 6

A

B
588 x 367 mm  588 x 367 mm 588 x 367 mm 588  x 367 mm 588  x 367 mm 882 x 367  mm

A

B
C

800 x 971 x 500 mm 740 x 955 x 445 mm 1050 x 973 x 565 mm 1050 x 973 x 565 mm 1035 x 970 x 445 mm800 x 1026 x 500 mm

6 6 67 7 7 7 78 8 8 7 8 9
h

61 kg 71 kg 58 kg 88 kg64 kg 73 kg 61 kg 90 kg59 kg 69 kg 55 kg 84 kg82 kg 80 kg

1200 1000 800 1100 1100 1000

RAL 2011 RAL 7016 RAL 3000

5988U6/MP (214   ) 10

5904VA/T (102   ) 11

5904U/MP (91   ) 11

Výběr vybavení

Novinka

Pneumatické nářadí 81÷90
Stahováky 40
Robur vázací technika a příslušenství 80
Bezpečnostní obuv 91÷98
Šroubováky 29
Hlavice 30÷32
Podesty do vozíků a skříní 12÷15
Momentové klíče 34,35
Dílenský nábytek 2,3,16
Pracovní oděvy 99÷104
Klíče 25÷27



2

C55AP
PRACOVNÍ PONK, PRO KOMBINACI S DALŠÍM VYBAVENÍM DÍLNY, SKLÁDÁ SE Z:

DÍLENSKÝ NÁBYTEK RSC55

9562P2
Multifunkční rohož, 200 x 80 cm
• Zvláště vhodná pro použití s dílenským nábytkem 
  C55 nebo pod motocykly

 095620400 1,6 kg

Novinka

C55B
Ponk s pracovní deskou (2050x700 mm), která má nárazuvzdornou 
povrchovou úpravou, PVC povlak proti poškrábání a je odolná vůči 
uhlovodíkům a olejům.
Vybavení:
• Otvory pro svěrák (1599F / 150, objednávejte samostatně)
• Svisle nastavitelné nohy

C55M4
Pevný modul se čtyřmi zásuvkami 588x367 mm, s pojezdy s kuličkovými 
ložisky
• Hliníkový otevírací systém po celé délce zásuvky
• Dna zásuvek jsou chráněna pěnovými gumovými rohožemi
• Přední centralizovaný zámek
• Lze vybavit pěnovými podestami

C55T3
Vozík se 3 policemi potaženými protiskluzovou žebrovanou gumou
• Ergonomická rukojeť
• Dvě možnosti upevnění pro centrální pracovní desku
• 4 kolečka Ø 100 mm, 2 pevná a 2 říditelná s brzdami
• Statická nosnost: 200 kg

 055000030 498 kg

C55PS
Panel na nářadí s roletou a montážním rámem
• Hliníková uzavíratelná roleta, výškově nastavitelná
• Perforovaný panel pro věšení nářadí

C55AC
Samonosný úplný roh
• Pracovní deska (700x700 mm) s nohama
• 2 horní systémy na nástroje s 2 policemi (670x160 mm)

C55B/1
Prodloužení 1m
• Pracovní deska (1024x700 mm), která má nárazuvzdornou 

povrchovou úpravou, PVC povlak proti poškrábání a je odolná vůči 
uhlovodíkům a olejům.

• Univerzální svisle nastavitelná noha
• Pevný modul se 7 zásuvkami (588x367 mm) s pojezdy s 

kuličkovými ložisky
• Samonosný děrovaný panel (1024 x 1000 mm) na nářadí

Novinka

145.153 Kč178.700 Kč

2.516 Kč2.950 Kč



3

C55PB-PRO/5

 055000025 346 kg

C55PRO BO/2
Pracovní deska (2050x700 mm) s 
nárazuvzdornou povrchovou úpravou, 
PVC povlak proti poškrábání, odolná vůči 
uhlovodíkům 
Integrované elektrické zásuvky a naviják 
s přípojkou stlačeného vzduchu:
• Otvory pro montáž svěráku 1599F/150 
  (svěrák je třeba objednat zvlášť) 
• Výškově nastavitelné nohy

C55C7
Mobilní nářaďový vozík 
(588x367 mm) s ložiskovými posuvy
• 4 pojezdová kola Ø 100 mm, 
  2 pevná (jedno s brzkou) a 2 otočná
• Hliníkový otevírací systém napříč
  délkou zásuvky
• Dna zásuvek chráněná pryžovou 
  pěnovou podložkou
• Přední centrální zámek
• Může být vybaveno pěnovými 
  podestami

C55M7
Pevný modul se sedmi zásuvkami
(588x367 mm) s ložiskovými posuvy
• Hliníkový otevírací systém napříč 
  délkou zásuvky
• Dna zásuvek chráněná pryžovou 
  pěnovou podložkou
• Přední centrální zámek
• Může být vybaveno pěnovými 
  podestami

Panel na nářadí s roletou a 
montážním rámem, systém RSC55
• Hliníková uzavíratelná roleta, výškově 
  nastavitelná
• Odnímatelný děrovaný panel 
  na nástroje

C55PB-PRO/5E

 055000026 346 kg

Panel na nářadí s roletou, 
montážním rámem a 2 el. zásuvkami 
do syst. C55
• Hliníková roleta, výškově nastavitelná 

a se zámkem
• Odnímatelný děrovaný panel na 

nástroje
• Dodává se s montážním rámem

PRACOVNÍ PONK, PRO KOMBINACI S DALŠÍM VYBAVENÍM DÍLNY

Hliníkový otevírací systém 
napříč délkou zásuvky

Schuko zásuvka+16+10A
EU zástrčka 16+10A

Vertikálně nastavitelné nožičky
C55C7

Výstup stlačeného vzduchu a 
naviják Ø 8 mm. Délka: 10 m

C55M7 C55C7 C55PRO BO/2

C55PSE C55PS

20
00

 m
m

760 mm

2050 mm

104.571 Kč128.700 Kč

104.880 Kč129.100 Kč



4

C37
Vozík na nářadí se 7 zásuvkami
• 7 zásuvek (588 x 367 mm) s pojezdy s kuličkovými ložisky:
  5 zásuvek vysoké 75 mm
  1 zásuvka vysoká 150 mm
  1 zásuvka vysoká 305 mm
• Robustní víceúčelová pracovní deska.
• Zásobníky a otvory pro uložení šroubováků.
• Pohodlná drážka tvaru „V“ pro opracování trubek a profilů.
• Rychlouzavírací systém vyrobený z nylonu vyztuženého skelnými vlákny, 

otevírající se po celé délce zásuvky.
• Rohové chrániče po celé výšce vozíku, aby nedošlo k poškození 
  vozidel v garáži.
• Dno zásuvek je chráněno gumovými podložkami.
• Čtyři kolečka Ø 125 mm: 2 pevné a 2 řízená (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný bezpečnostní zámek.
• Vestavěné boční držáky lahví a papíru, nastavitelné v několika polohách.

VOZÍKY, SKŘÍNĚ NA NÁŘADÍ A SADY NÁŘADÍ

Novinka

C37A/7
Vozík na nářadí se 7 zásuvkami, 
s bezpečnostní ochranou

C37/6 037000061 037000062 037000063
C37/7 037000071 037000072 037000073
C37/8 037000081 037000082 037000083

C37A/7 037000271 037000272 037000273

807 mm
500 mm

10
16

 m
m

807 mm
500 mm

10
16

 m
mNovinka

1000

Systémem
bránící překlopení

13.776 Kč17.840 Kč

14.163 Kč18.350 Kč

14.832 Kč19.200 Kč

15.605 Kč20.470 Kč



5

Bočnice a předek zásuvky vyrobené z hliníku
+ PEVNOST + LEHKOST

Zásuvky se systémem 
otevírání po celé délce 
zásuvky.

Vestavěné držáky láhví a 
role papíru v zadní části a na 
bocích

Pevná, funkční pracovní 
deska s přihrádkami 

a otvory pro umístění 
šroubováků

800 mm500 mm

97
1 m

m

C39
Vozík na nářadí
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, Ø 125 mm: 
  2 pevná a 2 řiditelná (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný bezpečnostní 
  zámek.

C39/6 039000031 039000032 039000033
C39/7 039000001 039000002 039000003
C39/8 039000041 039000042 039000043

C37

Nerezová pracovní deska Dřevěná pracovní deska

 037000100 2,8 kg
 672x396x1,5 mm

 037000101 3,9 kg
  672x396x28 mm

3700/PLA

Děrovaný panel s držáky

 037000102 3,2 kg

3700/PF

3700/PLL

 037000104 1,9 kg

Děrovaný boční panel s držáky
3700/PFL

Držák na PC
3700/PC

 037000103 3,1 kg

Novinka

     418x303x399 mm

   650x626x80 mm

    754x321x38 mm

891 Kč1.138 Kč 1.074 Kč1.375 Kč

852 Kč1.087 Kč 479 Kč611 Kč 1.172 Kč1.495 Kč

21.913 Kč28.370 Kč

22.827 Kč29.560 Kč

24.128 Kč31.240 Kč



6

Zásuvka s nylonovým a 
sklolaminátovým čelem.

Systémem
bránící překlopení

445 mm
1035 mm

97
0 m

m

C24S

C24SA-XL

Vozík na nářadí
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, Ø 125 mm:
  2 pevná a 2 řiditelná (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný bezpečnostní zámek.
• Přizpůsobený pro montáž držáku 
  role papíru 2400S-R/PC, objednává 
  se samostatně.

Vozík na nářadí se systémem
bránícím překlopení, dlouhý model
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, Ø 125 mm:
  2 pevná a 2 řiditelná (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný zámek.
• Přizpůsobený pro montáž držáku role papíru 
  2400S-R/PC, objednává se samostatně.

C24S/5 024002051 024002052 024002053
C24S/6 024002061 024002062 024002063
C24S/8 024002081 024002082 024002083

C24SA-XL/7 024002271 024002272 024002273
C24SA-XL/8 024002281 024002282 024002283
C24SA-XL/9 024002331 024002332 024002333

740 mm

445 mm

95
5 m

m

Integrovaný 
boční

držák láhví.

Pevná pracovní deska ABS.

Může být vybaveno až 6 

přihrádkami tvarovanými 

za tepla v jedné zásuvce

882 mm

11.060 Kč14.330 Kč

11.201 Kč14.510 Kč

12.180 Kč15.770 Kč

16.763 Kč21.430 Kč

17.948 Kč23.240 Kč

18.643 Kč24.140 Kč



7

Vícevrstvá dřevěná pracovní deska
s otvory pro svěrák (1599F/100 svěrák se objednává 

samostatně).

Vícevrstvá dřevěná pracovní 
deska s otvory pro svěrák 

(1599F/100 svěrák se objednává samostatně).

565 mm

97
3 m

m

1050 mm

97
3 m

m

1050 mm565 mm

Vozík na nářadí se 7 zásuvkami a odkládací skříňkou
• Boční skříň s nastavitelnou horní 
  částí a uzamykatelnými dvířky.
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, Ø 125 mm:
  2 pevná a 2 řiditelná (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný zámek.
• Integrovaný držák role papíru.
• Dvojí zadní držák láhví.

C24SL-CAB

Vozík na nářadí se 7 zásuvkami a 2 odkládacími policemi
• Boční skříň s nastavitelnou horní 
  částí a uzamykatelnými dvířky.
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, Ø 125 mm:
  2 pevná a 2 řiditelná (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný zámek.
• Integrovaný držák role papíru.
• Dvojí zadní držák láhví.

C24SL

C24SL 024002101 024002102 024002103

C24SL-CAB 024002191 024002192 024002193

17.407 Kč22.260 Kč

17.523 Kč22.700 Kč



8

Vícevrstvá dřevěná pracovní deska s otvory
pro svěrák (1599F/150 svěrák

se objednává samostatně).

94
3 m

m

1235 mm
800 mm

 n°
 

8 70 mm 25 kg
2 210 mm 30 kg

C28
Vozík SuperTank s pracovní deskou
a deseti zásuvkami
• Pět bočních zásuvek a pět předních zásuvek
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, Ø 125 mm:
  2 pevná a 2 řiditelná (s brzdami)
• 2 centralizované bezpečnostní zámky.
• 4 držáky láhví: 2 přední a 2 zadní.
• 6 bočních zásuvek.
• 135mm vysoká úložná přihrádka 
   s dnem pokrytým plastem.

1200

C28 028000301 028000302 028000303
 130 kg

 024000930

 041000930

2400-COVER C24S

3700-COVER C37

2400-COVER C24SA-XL

4100-COVER C41H

Nylonová ochranná
plachta na vozík
C24S/SA - C39

Nylonová  ochranná 
plachta na vozík C37

Nylonová  ochranná 
plachta na vozík 
C24SA-XL

Nylonová  ochranná plachta 
na vozík C41H

 037000930
870 mm470 mm

81
5 m

m

 024000910 800 mm470 mm

81
5 m

m

1100 mm
470 mm

81
0 m

m

555 mm
310 mm

85
3 m

m

Novinka

36.192 Kč44.550 Kč

294 Kč374 Kč 389 Kč496 Kč

399 Kč510 Kč 306 Kč391 Kč



9

93
5 m

m

470 mm

680 mm

C54S

 n°
 

6 83 mm 25 kg
1 170 mm 30 kg

Vozík na nářadí  se sedmi zásuvkami, 
vyrobený z nerezové oceli
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, 
  Ø 125 mm:   2 pevná a 2 řiditelná 
  (s brzdami);
• Centrální zámek v přední části;
• Tělo vyrobené výhradně z nerezové oceli
• Kolečka, příslušenství, ložiska vnitřní
  části zásuvek a vedení vyrobené 
  z nerezové oceli
• Hliníková madla zásuvek

C04TSS/7

C54S 054000301 054000302 054000303

 024003077 63 kg

Nástrojové skříňky Cargo
Tyto dvě nástrojové skříňky byly konstruovány podle detailního výzkumu a poskytují přesné, pohodlné a racionální řešení pro finální 
uživatele. Dva perforované panely upevněné na dveřích je možno otevřít a tím získat přístup do přídavného úložného prostoru.
Hlavní charakteristika: 
• 1 zásuvka s pojezdy 
• Přehledné uspořádání nástrojů dle potřeb uživatelů. 
• Snadná montáž na stěnu pomocí dvou štěrbin v zadní části skříňky, nebo lze 
  skříňku namontovat na vozík C50 pomocí dvou šroubů. 
• Bezpečnostní zámek na zásuvkách i dvířkách. 
• Prázdné tepelně tvarované podesty na 1/2” nástrčné klíče a příslušenství

 37 kg

700
98

0 m
m

303 mm 796 mm

1555 mm

Novinka

16 - 22 - 25 - 30 - 37 

8.585 Kč10.970 Kč

34.801 Kč42.860 Kč



10

5988U6/MP
Sada 214 ks nářadí 
v pěnových podestách

 059880535 24 kg

Doporučeno k použití s vozíky:
C24S-C24SL-C33-C39-C28-C24SLCAB-C59

M10 M30 M210

M230 M130 M100

22

25 13 98

31 25

VOZÍKY, SKŘÍNĚ NA NÁŘADÍ A SADY NÁŘADÍ

Beta N.Počet kusů/Popis
22 kombinované klíče 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-

22-24-27-30-32-36 mm
42

11 Oboustranné otevřené klíče 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-
18x19-20x22-21x23-24x27-30x32 mm

55

11 oboustranné očkové klíče vyhnuté 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-
16x17-18x19-20x22-21x23-24x27-30x32 mm

90

9 Sada 9 zahnutých montážních imbusů s kuličkou   1,5-2-2,5-3-4-
5-6-8-10 mm

96BPC/SC9

6 šroubováky na šrouby s křížovou hlavou Phillips  2,5x50-3x75-
4x100-5,5x125-6,5x150-8x200 mm

1201

1 šroubováky na šrouby s drážkovanou hlavou, velmi krátká řada  
4x30 mm

1201N

4 šroubováky na šrouby s křížovou hlavou 
Phillips®  PH0x60-PH1x80-PH2x100-PH3x150 mm

1202

1 šroubováky na šrouby s křížovou hlavou Phillips®, velmi krátká řada 
 PH1x30 mm

1202N

12 šroubováky na šrouby s hlavou Torx®, 
s rukojeťmi  T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45

1207TX

1 šíťový zkoušecí šroubovák  1253
3 Průbojníky Ø 2-3-4 mm 30
6 Průbojníky na čepy Ø 2-3-4-5-6-8 mm 31
1 Důlčíky Ø 4 mm 32
1 Ploché sekáče 150 mm 34
2 Ploché sekáče, žebrový typ 200-250 mm 35
1 Křížové sekáče, standard 125 mm 36
1 zámečnické kladivo 500 g 1370
1 palička s měkkým čelem Ø 35 mm 1390
1 páskové metry 3 m 1692
1 teleskopický magnet s ohebnou hlavou 1712TF
1 střední čtvercový pilník, sek 2, s rukojetí 200 mm 1719BMA...Q
1 střední trojúhelníkové pilníky, sek 2, s rukojetí 200 mm 1719BMA...T
1 ploché střední pilníky, sek 2, s rukojetí 200 mm 1719BMA...P
1 střední půlkruhové pilníky, sek 2, s rukojetí 200 mm 1719BMA...M
1 střední kruhové pilníky, sek 2, s rukojetí 200 mm 1719BMA...R
1 Čisticí kartáč brzdových čelistí

plastová rukojeť, ocelové dráty
1737NX

1 zalamovací užitný nůž 18 mm 1771
1 kleště na vnitřní pojistné kroužky, rovné provedení rukojeti potažené 

vrstvou PVC  180 mm
1032

1 kleště na vnitřní pojistné kroužky, zahnuté provedení, 90°, rukojeti 
potažené vrstvou PVC  170 mm

1034

1 přímé kleště na vnější pojistné kroužky  175 mm 1036

Počet kusů/Popis Beta N.
1 zahnuté kleště na vnější pojistné kroužky  175 mm 1038
1 Stavitelné SIKO kleště 250 mm 1048
1 samopojistné kleště 240 mm 1052
1 diagonální štípací kleště  160 mm 1082BM
1 kleště pro stavební dělníky 220 mm 1098
1 nůžky na plech 250 mm 1112
1 nůžky pro elektrikáře, rovné břity 1128BM
1 kombinované kleště  180 mm 1150BM
1 kleště s extra dlouhými ozubenými čelistmi, dvoukomponentní 

rukojeti  160 mm
1166BM

1 kleště s jehlovým nosem zahnuté  160 mm 1168BM
1 držák hlavic 895/1
1 držák hlavic 895/3
1 držák hlavic 895/6

13 ruční šestihranné nástrčkové klíče  4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-
12-13-14 mm

900

9 ruční šestihranné nástrčné klíče, dlouhé provedení  5-6-7-8-9-
10-11-12-13 mm

900L

5 1/4" nástrčné klíče pro šrouby s šestihrannou hlavou  
 3-4-5-6-7 mm

900ME

4  0,8x4-1x5,5-1,2x6,5-1,2x8 mm 900LP
4 nástrčné klíče  PH1-PH2-PH3-PH4 900PH
7  T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40 900TX
1 1/4” samec i samice, prodloužení 50 mm 900/20
1 1/4” samec i samice, prodloužení 100 mm 900/20L
1 1/4” samec i samice, prodloužení 150 mm 900/21
1 1/4” univerzální kloub 900/25
1 1/4” otáčivá rukojeť 900BG/30
1 1/4”posuvná rukojeť tvaru T 900/42
1 1/4” reverzibilní ráčna  900/55

21 1/2" šestihranné nástrčné klíče  8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-
19-20-21-22-23-24-26-27-28-30-32 mm

920A

1 125 mm 920/15
1 1/2” univerzální kloub 250 mm 920/25
1 1/2” výkyvné prodlužovací tyče 920AN/125
1 1/2” výkyvné prodlužovací tyče 920AN/250
1 1/2” posuvná rukojeť tvaru T 920/42
1 1/2” reverzibilní ráčna  920/55
8 ruční zástrčné klíče pro šrouby s hlavou Torx®  10-12-14-16-18-

20-22-24 mm
920FTX

11  10-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22 mm 920AL

37.363 Kč45.470 Kč



11

Doporučeno k použití s vozíky:
C24S-C24SL-C33-C39-C28-C24SLCAB-C59

Doporučeno k použití s vozíky:
C24S-C24SL-C33-C39-C28-C24SLCAB-C59

T199 T202 T83 T145 T153 T131 T234 T52 T33 T15 T16 T63 VP5

7 6 24 4 2 3 4 6 17 16 5 8

L   

M15 M33 M199 M202 M50 M83 M132 M153 M234 M145

16 17 7 6 8 24 3 2 4 4

5904U/MP

5904VA/T

Sada 91 nářadí v pěnových 
podestách

Sada 102 ks nářadí v plastových podestách

 059040425 12 kg

 059040415 17 kg

Beta N.Počet kusů/Popis
16 kombinované klíče 6÷21 mm 42
8 Oboustranné otevřené klíče 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 

16x17 18x19 - 20x22 mm
55

9 inbusové šestihranné klíče   1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 96/SC9
7 šroubováky 

na šrouby s křížovou hlavou Phillips®  2,5x50 - 3x75 - 3,5x100 - 
4x125 - 5,5x100 - 5,5x150 - 6,5x150 mm

1260

6 šroubováky 
na šrouby s křížovou hlavou Phillips®  PH0x60 - PH0x100 - 
PH1x80 - PH1x120 - PH2x100 - PH2x150 mm

1262

8 zástrčné šestihranné klíče  2-2,5-3-4-5-6-7-8 mm 96T
1 1/2” výkyvné prodlužovací tyče 125 mm 920AN/125
1 1/2” výkyvné prodlužovací tyče 250 mm 920AN/250
1 1/2” univerzální kloub 920/25

Počet kusů/Popis Beta N.
1 1/2” posuvná rukojeť tvaru T 920/42
1 1/2” reverzibilní ráčna  920/55

19 1/2" šestihranné nástrčné klíče  10÷24 - 26 - 27 - 30 - 32 mm 920A
1 diagonální štípací kleště pro náročné aplikace  160 mm 1084
1 kombinované kleště  180 mm 1150
1 velmi dlouhé jehlové vroubkované kleště, 

rukojeti potažené protiskluzovou dvojitou vrstvou PVC  160 mm
1166

1 Stavitelné SIKO kleště 250 mm 1048
1 samopojistné kleště 240 mm 1052
2 Ploché sekáče, žebrový typ 100 - 200 mm 35
1 zámečnické kladivo 300 g 1370
1 palička s měkkým čelem Ø 35 mm 1390
1 kleště na vnitřní pojistné kroužky, rovné provedení rukojeti potažené 

vrstvou PVC  180 mm
1032

1 kleště na vnitřní pojistné kroužky, zahnuté provedení, 90°, rukojeti 
potažené vrstvou PVC  170 mm

1034

1 přímé kleště na vnější pojistné kroužky  175 mm 1036
1 zahnuté kleště na vnější pojistné kroužky  175 mm 1038

Beta N.Počet kusů/Popis
21 kombinované klíče 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17

18-19-20-21-22-24-27-30-32 mm
42

8 Oboustranné otevřené klíče 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15
16x17-18x19-20x22 mm

55

9 inbusové šestihranné klíče   1,5÷10 mm 96/SC9
6 zástrčné šestihranné klíče  2-2,5-3-4-5-6 mm 96T
8 Klíče s rukojetí T s otočnými šestihrannými nástrčkami  7-8-10-12-

13-14-17-19 mm
952

19 1/2" šestihranné nástrčné klíče  10-11-12-13-14-15-16-17-18-19
20-21-22-23-24-26-27-30-32 mm

920A

1 1/2” prodloužení 125 mm 920/21
1 1/2” prodloužení 255 mm 920/22
1 1/2” univerzální kloub 920/25
1 1/2” posuvná rukojeť tvaru T 305 mm 920/42
1 1/2” reverzibilní ráčna  920/55
1 diagonální štípací kleště pro náročné aplikace  160 mm 1084BM
1 kombinované kleště  180 mm 1150BM
1 kleště s extra dlouhými ozubenými čelistmi, rukojeť z bi-materiálu  

160 mm
1166BM

Počet kusů/Popis Beta N.
1 kleště na vnitřní pojistné kroužky, rovné provedení rukojeti potažené 

vrstvou PVC  180 mm
1032

1 kleště na vnitřní pojistné kroužky, zahnuté provedení, 90°, rukojeti 
potažené vrstvou PVC  170 mm

1034

1 přímé kleště na vnější pojistné kroužky  175 mm 1036
1 zahnuté kleště na vnější pojistné kroužky  175 mm 1038
1 samopojistné kleště 240 mm 1052
1 Stavitelné SIKO kleště 250 mm 1048
7 šroubováky 

na šrouby s křížovou hlavou Phillips®  2,5x50 -3x75 - 3,5x100
4x125 -5,5x100 - 5,5x150
6,5x150 mm

1260

6 šroubováky 
na šrouby s křížovou hlavou Phillips®  PH0x60 - PH0x100 - 
PH1x80 H1x120 - PH2x100 - PH2x150 mm

1262

2 Ploché sekáče, žebrový typ 100-200 mm 35
1 zámečnické kladivo 300 g 1370
1 palička s měkkým čelem Ø 35 mm 1390

prázdný zásobník z tepelně tvarovaného plastu VP5

16.874 Kč19.340 Kč

22.936 Kč26.590 Kč



12

42 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-
20-21-22-24-27-30-32-36 mm

22

55  6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22
      21x23-24x27-30x32 mm
90  6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22
      21x23-24x27-30x32 mm
96BPC/SC9 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm

31

 96T  2-2,5-3-4-5-6-7-8-10 mm
 97BTX/SC8 T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40 
 944BX 5-6-7-8-10-13 mm

23

 952 7-8-10-12-13-14-17-19 mm

8

895/1 - 895/3 - 895/6 
 900  4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-
            11-12-13-14 mm
 900L  5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
 900ME  3-4-5-6-7 mm
 900LP  0,8x4-1x5,5-1,2x6,5-1,2x8 mm
 900PH  PH1-PH2-PH3-PH4
 900TX  T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
900/20 50 mm - 900/20L 100 mm
900/21 150 mm
900/25 - 900BG/30 - 900/42 
 900/55 
 920A  8-10-11-12-13-14-15
              16-17-18-19-20-21-22
               23-24-26-27-28-30-32 mm

920/15 - 920/25 
920AN/125 125 mm
920AN/250 250 mm
920/42 
 920/55 
 920FTX 10-12-14-16-18
 20-22-24 mm
 920AL  10-12-13-14-
 15-16-17-18-
 19-21-22 mm

98 116

M10

M60

M100

M30

M63

M105

 024500010 4,5 kg

 024500060 1,9 kg

 024500100 6,7 kg

 024500030 4,2 kg

 024500063 3,4 kg

 024500871 7,7 kg

 900 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10
 11-12-13-14 mm
 900L 5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
 96BPC/SC9 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
895/1 - 895/3 - 895/6 
 900ME 3-4-5-6-7 mm
 900LP 0,8x4-1x5,5-1,2x6,5-,2x8 mm
 900PH PH1-PH2-PH3-PH4
 900TX T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
900/16  1/4 -  3/8
900/... 50-100-150 mm
900/25 - 900BG/30 - 900/42 
 900/55 
 910A 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-
17-18-19-20-21-22 mm

910/15  3/8 -  1/4
910/16  3/8 -  1/2
910/21 125 mm
910/22 250 mm
910/25 - 910/42 
 910/55 
 920A 8-10-11-12-13
 14-15-16-17
 18-19-20-21
 22-23-24-26
 27-28-30-32 mm
920/15  1/2 -  3/8
920/25 
920AN 125 - 250 mm
920/42 
 920/55 
 956E 16-17,8-20,8 mm

PODESTY DO VOZÍKŮ A SKŘÍNÍ

    

5.974 Kč7.170 Kč 4.936 Kč6.000 Kč

4.715 Kč5.800 Kč 4.859 Kč6.060 Kč

13.197 Kč16.860 Kč 14.665 Kč18.510 Kč



13

M128

M195

M120

M130

M210 M230

 024500120 6,9 kg

 024500130 3,4 kg

 024500210 1,8 kg

 024500128 8,9 kg

 024500195 2,3 kg

 024500230 3,2 kg

 1201  2,5x50-3x75-4x100-5,5x125
 6,5x150-8x200 mm
 1201N 4x30 mm
 1202  PH0x60-PH1x80-PH2x100
              PH3x150 mm

 1202N   PH1X30 mm
 1207TX  T6-T7-T8-T9-T10
  T15-T20-T25-T27
  T30-T40-T45
 1253 

25

 1032 180 mm
 1034 170 mm
 1036 175 mm
 1038 175 mm
1048 250 mm
1052 240 mm
 1082BM 160 mm

1098 220 mm
1112 250 mm
1128BM 
1150BM 180 mm
1166BM 160 mm
1168BM 160 mm

13 25

50

30 Ø 2-3-4 mm
31 Ø 2-3-4-5-6-8 mm
32 Ø 4 mm
34 150 mm
35 200-250 mm

36 125 mm
1370 500 g
1390 Ø 35 mm
1692 3 m
1712 

25

 920A  10-11-12-13-14-15-16-17-18-
               19-20-21-22-24-26-27-30-32 mm
920AN/125 125 mm
920AN/250 250 mm
920/25 - 920/42 
 920AL  10-12-13-14-15-16-17-18-19-22-24-27-30-32 mm
 920FTX 10-12-14-16-18-20-22-24 mm
 920/55 
 920PE 5-5L-6-6L-7-7L-8-8L-10-10L-12-12L-14-14L
 920TX  T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50-T55-T60-
                 T20L-T25L-T27L-T30L-T40L-T45L-T50L

75

 1719BMA/Q 200 mm
 1719BMA/T 200 mm
 1719BMA/P 200 mm
 1719BMA/M 200 mm
 1719BMA/R 200 mm
1737 
1771 18 mm

 720 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24
 27-30-32 mm
 720L 11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24-27
 30-32 mm
 720TX T30-T40-T45-T50-T55
 720ME 5-6-8-10-12-14-17-19 mm
 720LC 17-19-21 mm
720/21 125 mm
720/25

 1260 2,5x50-3x75-4x100-5,5x125-6,5x150-8x200 mm
 1260N 4x30 mm
 1262 PH0x60-PH1x80-PH2x100-PH3x150 mm
 1262 PH1X30 mm
 1267TX T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45
 1253 3,5x100 mm

 

Novinka

Novinka

13.931 Kč18.290 Kč
10.398 Kč13.640 Kč

5.178 Kč6.140 Kč 3.440 Kč4.240 Kč

2.227 Kč2.640 Kč 5.328 Kč6.640 Kč



14

 861LP    0,5x3-0,6x4,5-0,8x5,5-1x5,5
                    1,2x6,5-1,2x8-1,6x8 mm
 861PE 2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
 861PH PH0- PH1 - PH2 - PH3 
 861PZ  PZ1 - PZ2 - PZ3
 861TX    T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
 861RTX  T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
 861TRW  1-2-3-4-5-6 mm
 861TQS  0-1-2-3-4-5-6-8 mm
 861SP  4-6-8-10-12 mm
851SR  230 mm
 900 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm

T13

PODESTY DO VOZÍKŮ A SKŘÍNÍ

T31

 024240031 3 kg

T40

 024240040 810 g

T45

 024240045 1,3 kg

T50

 024240050 1,3 kg

31 Ø 2-3-4-5-6 mm
32 Ø  4 mm
55 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15
     16x17-18x19-20x22-21x23
     24x26-27x29-30x32 mm
 96N/SC9 1,5÷10 mm

27

90 6x7-8x9-10x11-12x13
14x15-16x17-18x19 mm

7

142 8-9-10-11-12-13-14
15-16-17-18-19 mm

12

 96T 2-2,5-3-3,5-4-4,5
5-6-7-8-10 mm

11

T55 T63 T83

 024240055 330 g  024240063 3,8 kg  024240083 3,6 kg

 920A  10-11-12
13-14-15-16-17-18
19-20-21-22-23-24
26-27-30-32 mm
920/21 125 mm
920/22 255 mm
920/25
920/42 305 mm 
920/55  275 mm

 97TTX T10-T15-T20 T25-
T27-T30

6

 952   7-8-10-12-13-14
17-19 mm 8

24

T85

 024240085 1 kg  024240091 560 g  024240092 1,5 kg

T91 T92
 910A  6-7-8-9-10-11
12-13-14-15-16-17-18
19-20-21-22 mm
910/21 125 mm  
910/22 250 mm 
910/25
910/42 210 mm
 910/55 200 mm

 900 4-4,5-5-5,5-6
    7-8-9-10-11-12
    13-14 mm
 900ME 2,5-3-4-5
    6-8 mm
    900/20 50 mm
    900/21 150 mm 
    900/25
900BG/30 176 mm
900/42 115 mm
 900/55 125 mm

900/21 150 mm 900/25 41 mm
900BG/30 176 mm  900/42 115 mm
 900/55 125 mm 194 1/4x5/16

T10

 024240010 2,7 kg

42  6-7-8-10-11-12-13-14-16
17-18-19-21-22-24-27-30 mm

17

T15

 024240015 1,5 kg

42  6-7-8-9-10-11-12-13-14
15-16-17-18-19-20-21 mm

42SLIM  8-10-11-12-13-14
15-16-17-18-19 mm

1611

42 22-24-27-30-32

5

T16

 024240016 2,1 kg
 024240013 1,5 kg

81

25
22

  



Novinka

3.680 Kč4.420 Kč 2.011 Kč2.500 Kč

2.897 Kč3.610 Kč 1.102 Kč1.325 Kč 3.767 Kč4.580 Kč 2.045 Kč2.425 Kč

1.105 Kč1.375 Kč 4.692 Kč5.920 Kč 3.749 Kč4.500 Kč

3.626 Kč4.460 Kč 2.526 Kč3.110 Kč 3.121 Kč3.840 Kč

2.825 Kč3.390 Kč 1.993 Kč2.305 Kč



15

T103

 900L     6-7-8-9-10-11-12 mm
 920AL 13-14-16-17-18-19
 21-22-24-27 mm

17

1084BM     160 mm
1150BM     180 mm
1166BM     160 mm

3

 1032 180 mm
 1034   170 mm
 1036  175 mm
 1038 175 mm

4

1048  250 mm
1052  240 mm

2

 024240103 1,1 kg

T131

 024240131 750 g

T145

 024240145 640 g

T153

 024240153 1,1 kg

 1260  2,5x50 - 3x75 - 3,5x100
4x125 - 5,5x100 - 5,5x150-6,5x150 mm

7

 1262  PH0x60 - PH0x100 - PH1x80
PH1x120 - PH2x100 - PH2x150 mm

6

 1267TX  
T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20

7

T199 T202 T205

 024240199 490 g  024240202 490 g  024240205 460 g

 1201 2,5x50-3x75-3,5x100-4x125
5,5x100-5,5x150 6,5x150 mm

7

 1202 PH0x60-PH1x80-PH1x120
PH2x100-PH2x150-PH3x150 mm

6

 1207TX  
T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20

7

T210 T212 T215

 024240210 490 g  024240212 490 g  024240215 410 g

35      100-200 mm
1370  300 g
1390  ø 35 mm

4

 1719BMA/Q     200 mm
 1719BMA/T     200 mm
   1719BMA/P    200 mm
   1719BMA/M    200 mm
  1719BMA/R    200 mm

5

31BM Ø 2-3-4-5-6-8 mm
32 ø 4 mm 
        

7

T234 T236 T239

 024240234 1,3 kg  024240236 870 g  024240239 850 g

 

3.129 Kč3.900 Kč 1.437 Kč1.665 Kč 1.470 Kč1.705 Kč 827 Kč969 Kč

731 Kč889 Kč 682 Kč832 Kč 708 Kč863 Kč

482 Kč594 Kč 507 Kč626 Kč 502 Kč619 Kč

1.329 Kč1.610 Kč 1.226 Kč1.510 Kč 1.872 Kč2.250 Kč



16

 045000010 294 kg

 045000043 275 kg

 045000020 260 kg

 045000053 260 kg

• Modul se 7 zásuvkami 
• Modul s odpadkovým košem 
• Vozík na nářadí se 7 zásuvkami 
• Dvoudveřová skříň na nářadí 

• 3 děrované panely na nářadí 
• 3 nástěnné skříně 
• 3 držáky na zeď, široký typ 
• 1 držák na zeď, úzký typ 

• Modul s 5 zásuvkami 
• Dvoudveřový modul 
• Jednodveřová skříň na nářadí 
• 2 nástěnné skříně 

• 2 děrované panely na nářadí 
• 2 držáky na zeď, široký typ 
• 1 držák na zeď, úzký typ 

SESTAVA OBSAHUJE:

SESTAVA OBSAHUJE:

20
00

 m
m

495 mm

2921 mm

C45/X

C45

C45/B

C45/BX

C45/W

C45/BW

Sestava dílenského nábytku C45/X 
• Pracovní desku z MDF a nerezové 
  oceli (C45PX/3-2,0MT)

Sestava dílenského nábytku C45
• Pracovní desku z MDF a nerezové oceli 
  (C45PX/2-1.3MT)

Sestava dílenského nábytku C45/W 
• Dřevěná pracovní deska (C45PW/3-2,0MT)

Sestava dílenského nábytku C45
• Dřevěná pracovní deska (C45PW/2-1.3MT)

C45/X C45/W

20
00

 m
m

495 mm

1960 mm

C45/BX C45/BW

DÍLENSKÝ NÁBYTEK C45

51.655 Kč66.880 Kč

50.161 Kč64.940 Kč

31.788 Kč41.150 Kč

30.462 Kč39.420 Kč



17

Sada 231 ks nářadí
v pěnových podestách

5945VUM

 059450001 19,6 kg

Doporučeno k použití s vozíky:
 C45

MM10 30 MM61 17 MM105 107

MM140 52 MM210 25

Beta N. TRPočet kusů/Popis
21 kombinované klíče 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-

20-21-22-24-27-30-32 mm
42 MM10

9 Sada 9 zahnutých montážních imbusů s kuličkou   1,5-2-
2,5-3-4-5-6-8-10 mm

96BPC/SC9 MM10

8 zástrčné šestihranné klíče  2-2,5-3-4-5-6-7-8 mm 96T MM61
1 zámečnické kladivo 300 g 1370 MM61
1 palička s měkkým čelem Ø 35 1390 MM61
2 Ploché sekáče, žebrový typ 100-200 mm 35 MM61
5 sada 5 pilníků s druhým sekem (položka 1719BMA) 200 mm 1719BMA8/S5 MM61
1 držák hlavic  1/4 -  1/4 895/1 MM105
1 držák hlavic  1/4 -  3/8 895/3 MM105
1 držák hlavic  5/16 -  1/2 895/6 MM105

13 ruční šestihranné nástrčkové klíče  4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-
12-13-14 mm

900 MM105

9 ruční šestihranné nástrčné klíče, dlouhé provedení  5-6-7-8-9-
10-11-12-13 mm

900L MM105

5 1/4” nástrčné klíče pro šrouby s šestihrannou hlavou 
 3-4-5-6-7 mm

900ME MM105

4 nárazové rukojeti pro šrouby s drážkovanou hlavou 900LP MM105
4 nástrčné klíče  PH1-PH2-PH3-PH4 900PH MM105
7 nástrčné klíče pro šrouby s hlavou Torx® T10-T15-T20-T25-

T27-T30-T40
900TX MM105

1 adaptér, 1/4” samice a 3/8” samec  1/4 -  3/8 900/16 MM105
1 1/4” samec i samice, prodloužení 50 mm 900/20 MM105
1 1/4” samec i samice, prodloužení 100 mm 900/20L MM105
1 1/4” samec i samice, prodloužení 150 mm 900/21 MM105
1 1/4” univerzální kloub 900/25 MM105
1 1/4” otáčivá rukojeť 176 mm 900BG/30 MM105
1 1/4”posuvná rukojeť tvaru T 115 mm 900/42 MM105
1 1/4” reverzibilní ráčna  125 mm 900/55 MM105

17 ruční šestihranné nástrčné klíče 3/8”  6-7-8-9-10-11-12-13-
14-15-16-17-18-19-20-21-22 mm

910A MM105

1 adaptér, adaptéry s 3/8” vnitřním a 1/4” vnějším závitem  
3/8 -  1/4

910/15 MM105

1 adaptér, 3/8” samice a 1/2” samec  3/8 -  1/2 910/16 MM105
1 prodloužení - 3/8” 125 mm 910/21 MM105
1 prodloužení - 3/8” 250 910/22 MM105
1 3/8” univerzální kloub 910/25 MM105
1 3/8”posuvná rukojeť tvaru T 210 mm 910/42 MM105
1 3/8” reverzibilní ráčna, 72 zubů  200 mm 910/55 MM105

21 1/2” šestihranné nástrčné klíče  8-10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22-23-24-26-27-28-30-32 mm

920A MM105

1 adaptér, 1/2” samice a 3/8” samec  1/2 -  3/8 920/15 MM105
1 1/2” univerzální kloub 920/25 MM105
1 1/2” výkyvné prodlužovací tyče 125 mm 920AN MM105

TRBeta N.Počet kusů/Popis
1 1/2” výkyvné prodlužovací tyče 250 mm 920AN MM105
1 1/2” posuvná rukojeť tvaru T 305 mm 920/42 MM105
1 1/2” reverzibilní ráčna  275 mm 920/55 MM105
3 3/8” čtvercové nástrčných hlavic na zapalovací svíčky  16 

mm (5/8”)-17,8 (11/16”)-20,8 (13/16”)
956E MM105

5 přestavitelné klíče s rukojetí na šrouby s hlavou Torx®  T10-
T15-T20-T25-T30

97TTX MM140

1 diagonální štípací kleště pro náročné aplikace  160 mm 1084BM MM140
1 kombinované kleště  180 mm 1150BM MM140
1 kleště s extra dlouhými ozubenými čelistmi, 

rukojeť z bi-materiálu  160 mm
1166BM MM140

1 kleště na vnitřní pojistné kroužky, rovné provedení rukojeti 
potažené vrstvou PVC  19÷60 mm

1032 MM140

1 kleště na vnitřní pojistné kroužky, zahnuté provedení, 90°, 
rukojeti potažené vrstvou PVC  19÷60 mm

1034 MM140

1 přímé kleště na vnější pojistné kroužky  19÷60 mm 1036 MM140
1 zahnuté kleště na vnější pojistné kroužky  19÷60 mm 1038 MM140
1 Stavitelné SIKO kleště 250 mm 1048 MM140
1 samopojistné kleště 240 mm 1052 MM140

38 mikrošroubovák s 36 vyměnitelnými bity 4 mm a magnetickým 
nástavcem

1256/C36-2 MM140

6 šroubováky na šrouby s křížovou hlavou Phillips  
04x2,5x50-0,5x3x75-0,8x4x100-1,0x5,5x125-1,2x6,5x150-
1,2x8x200 mm

1201 MM210

1 šroubováky na šrouby s drážkovanou hlavou, velmi krátká 
řada  0,8x4x30 mm

1201N MM210

4 šroubováky na šrouby s křížovou hlavou Phillips®  PH0x60-
PH1x80PH2x100PH3x150 mm

1202 MM210

1 šroubováky na šrouby s křížovou hlavou Phillips®, velmi krátká 
řada  PH1x30 mm

1202N MM210

12 šroubováky na šrouby s hlavou Torx®, s rukojeťmi  T06-T07-
T08-T09-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45

1207TX MM210

1 šíťový zkoušecí šroubovák  0,5x3,5x100 mm 1253 MM210

31.209 Kč38.910 Kč



18

C58B

n°
 

4 70 mm 25 kg
1 140 mm 30 kg
1 280 mm 35 kg

C59A
Pracovní stůl „Endurance“ se skříňkou  
se šesti zásuvkami
• Šest zásuvek (588 x 367 mm)  
  s pojezdy na  kuličkových ložiscích

 115 kg

 59 kg

C59A 059000001 059000021 059000041

90
0 m

m

2000 mm
700 mm

1500

C56B
Pracovní ponk se dřevěnou pracovní deskou
Hlavní vlastnosti:
• Dřevěná pracovní deska s otvory pro svěrák 
1599F/125 (svěrák se objednává samostatně).

• Ocelový rám se 4 opěrnými nohami.
• Spodní police.
• Může být připevněn k podlaze.

Pracovní ponk se dřevěnou pracovní deskou
Hlavní vlastnosti:
• Dřevěná pracovní deska s otvory pro svěrák 1599F/125 
  (svěrák se objednává samostatně).
• Ocelový rám se 4 opěrnými nohami.
• Statická zatižitelnost: 800 kg.
• Spodní police.
• Může být připevněn k podlaze.

C56B 056000401 056000402 056000403

C58B 058000401 058000402 058000403

93
0 m

m

2000 mm

720 mm

 62 kg

93
0 m

m

1500 mm

720 mm

800

600

Novinka

Novinka

8.657 Kč11.360 Kč

7.970 Kč10.460 Kč

21.566 Kč26.880 Kč



19

C56PO

 82 kg

 21 kg

C56 056000201 056000202 056000203

21 3

4 5

800 mm

90
0 m

m

450 mm

Skládací pracovní stůl
• Pracovní oboustranná deska o tloušťce 30 mm vyrobená 
  z MDF a pozinkovaného plechu.
• Rukojeť s gumovou ochranou pro snadnou přepravu.
• Noha s protiskluzovou vrstvou.

Pracovní stůl
• Pracovní deska vyrobená z natřeného 
  kovového plechu s vnějším okrajem
• Ocelový rám s 6 opěrnými nohami
• Dvě zásuvky se zámkem
• Lze připevnit k podlaze

Vozík
• 3 vrchní části pokryty protiskluzovou vroubkovanou pryží
• Dvě možnosti upnutí centrální pracovní desky
• Čtyři kolečka, Ø 100 mm: 
  2 pevná a 2 řiditelná (1 s brzdou)
• Statická nosnost: 200 kg (rozložená mezi 3 police)

C56

C51

 056000011 25 kg

93
0 m

m

2000 mm
640 mm

1200

910 mm

800 mm500 mm
86

0 m
m

C51 051000001 051000002 051000003

200

250

12.553 Kč15.650 Kč

5.722 Kč7.310 Kč

3.816 Kč4.880 Kč



20

C41H W
RAL 9016

C41H Y
RAL 1023

C41H R
RAL 3000

C41H V
RAL 6016

C41H B
RAL 5002

C41H G
RAL 7016

C41H N
RAL 9005

765 mm395 mm

99
5 m

m

Skládací vozík, prázdný
• Vozík na nářadí, se skládacími díly pro transport bez námahy 
• 2 zásuvky, 588x277 mm, s pojezdy s kuličkovými ložisky pro dvoucestné 
  otevírání
• Díl pro objemné nářadí, 588x277x220 mm.
• Ocelový rám.
• 2 pevná pojezdová kolečka, Ø 160 mm, a 2 otočná 
  pojezdová kolečka, Ø 100 mm 
  (jedno s brzdou).
• Termoplastický vrch se šesti přihrádkami.
• Centrální zámek
• Do zásuvek je možno umístit pěnové 
  podesty.

C27S

C41H

 20 kg

C41H
041000002 041000021 041000012 041000008
041000024 041000006 041000010 041000005

536 mm335 mm

92
0 m

m

 21 kg

Pro zásuvku: 588x277 mm

Sada 108 ks nářadí v pěnových
podestách

5927VU/M

 059270021 8,3 kg

Vozík na nářadí se 3 zásuvkami
• Plechový rám a plastová vrchní část vyznačující se vynikající pevností a nízkou hmotností.
• 2 odnímatelné moduly: 1 horní skříňka na nářadí, 1 modul se 2 zásuvkami 
  a 1 velkou zásuvkou
• Velká kolečka (160 mm), vestavěná do rámu  pro snadnou přepravu - 
  například po schodech.
• Boční centralizovaný zámek pro zamykání zásuvek spodního modulu.
• Zásuvky jsou vybaveny pojezdy s kuličkovými ložisky a dvojitým zamykacím hákem.
• Teleskopická hliníková rukojeť.
• Malý držák nástrojů zabudovaný v horním nástrojovém boxu.
• Dostupný v 8 barevných provedeních!

MC20 74

MC10 34

C27S 027000201 027000202 027000203

57
0 m

m

n°  

2 70 mm 20 kg

8.212 Kč
10.500 Kč

9.461 Kč11.650 Kč 11.768 Kč14.490 Kč



21

 021150202 2,5 kg

 021140000 10 kg  059140111 8,5 kg

CP15L CP15

 021150201 2 kg

Plastové kufry na nářadí
• Nosnost: 30 kg

 558x277x270 mm  445x240x250 mm

Odnímatelný panel na nářadí v horní části

Naklápěcí přední část chrání 
4 zásuvky (470x255 mm): 
1 zásuvka s výškou 30 mm 
2 zásuvky s výškou 60 mm 
1 zásuvka s výškou 90 mm

MC T1

70

Možnost uzavřít 
pomocí visacího zámku

Dva boční 
držáky

MC T2

MC T3

29

10

*   Při použití s vozíkem C14, 
   odstraňte vrchní nářaďový 
   panel.

Vozík na nářadí vyrobený z polypropylenu 
se 4 zásuvkami, prázdný
• Tělo ze vstřikovaného polypropylenu, větší odolnost 
  proti nárazům.
• 4 pevná zadní kola 
• Integrovaný panel na nářadí
• 3 nádoby na drobné pomůcky
• Identifikátor

Sada 109 ks nářadí pro 
nářaďový vozík C14, v pěnové 
podestě

C14 5914VU/M

 580x380x455 mm

860 Kč1.087 Kč 644 Kč810 Kč

12.226 Kč15.630 Kč 12.927 Kč15.920 Kč



22

C20L

C20TSS 2080/V6

CP17 2080/V12

 450x200x210 mm

 500x200x220 mm

Odnímatelný, skladací nosič,
pro okamžité rozpoznání 
obsahu

Odnímatelný, skladací nosič,
pro okamžité rozpoznání 
obsahu

Plechový rozkládací 
kufr na nářadí

Konzolový box na nářadí s pěti sekcemi, z nerezové 
oceli AISI 304

Kufřík - organizér se šesti odnímatelnými krabičkami 
a nastavitelnými organizéry

Kufr na nářadí, vyrobeno z nerezové oceli a plastu, 
vyjímatelná přihrádka

Nářaďový organizér 
s 12 odnímatelnými  nosiči, 
prázdný

C16
Kufr na nářadí, vyrobený z plastu, s vnitřní
přihrádkou na předměty, prázdný

 021200002 5,4 kg

 021170500 2,5 kg

 021203001 4 kg

 021160000 2,5 kg

 020800000 1,8 kg

 020800060 1,2 kg

 550x200x210 mm

 500x260x260 mm

 300x330x145 mm

 4385x320x60 mm

1.035 Kč1.325 Kč 1.581 Kč1.970 Kč

3.378 Kč4.320 Kč 510 Kč644 Kč

1.213 Kč1.555 Kč 767 Kč969 Kč



23

C5

C7 C11

C8

C10S C10

Batoh
• Odstranitelný vnitřní panel nástrojů
• Šest funkčních vnějších kapes a dvě 
  vnitřní kapsy
• Vodotěsné plastové dno
• Dvojité bezpečnostní šněrování pro 
  připevnění batohu k ramenům
• Ergonomická polstrovaná zádová 
  část

Brašna
• 2 odnímatelné vnitřní 

nástrojové panely
• 2 vnější přední kapsy
• Vnitřní dolní část z 

plastu s odnímatelnými 
přepážkami

Brašna s kolečky
• Teleskopická rukojeť
• 2 odnímatelné vnitřní 
  nástrojové panely
• Vnitřní kapsa pro PC 
  a 2 vnější kapsy
• Vhodný pro přepravu 
  organizéru na nářadí C10S

C6T
Batoh s kolečky
• Teleskopická rukojeť pro snadnou 
  přepravu
• Vestavěná kolečka s 
  prachotěsným krytem pro použití 
  jako batoh
• Dva odstranitelné nástrojové 
  panely
• Vnitřní kapsa pro PC a pět 
  vnějších kapes
• Vodotěsné plastové dno

Brašna
• Tvrdé, vodotěsné plastové dno
• Pružné pásky a vnitřní a 
  vnější kapsy na nářadí
• Držáky dokumentů 
  vestavěné do dvojitého 
  dna krytu

Brašna
• Tvrzené tělo
• Dvojité dno. 
• Naklápěcí rukojeť pro jednodušší přístup k nářadí
• Pružné nářaďové pásky a vnitřní a vnější kapsy
• Víko
• Nářaďový nosník obsažen ve dvojitém dně
• Vhodná pro použití s brašnou s kolečky C8

 021050000 2,5 kg

 021080000 4 kg

 021070000 3,5 kg

 021060010 4,5 kg

 021100001 2,3 kg  021100000 3,3 kg

 021110000 2 kg

Brašna na nástroje z technické tkaniny
Lehká a pevná pro naprostou bezpečnost přepravy nářadí

 500x400x180 mm
 480x370x220 mm

  440x370x170 mm
 400x240x220 mm

C10S

C8
(C10 - 520 mm)  (C10S - 420 mm)

 420x220x250 mm  520x220x250 mm

 470x370x280 mm

2.047 Kč2.620 Kč 3.002 Kč3.840 Kč

3.054 Kč3.910 Kč 1.239 Kč1.580 Kč

3.590 Kč4.590 Kč 1.633 Kč2.090 Kč 2.086 Kč2.670 Kč



24

2038/TV
Vozík na nářadí vyrobený 
z polypropylenu
• vysoce odolný proti nárazům 
 • hliníkový těsnicí profil 
• teleskopická rukojeť a velká 
  kolečka s kuličkovými ložisky
• prostorná spodní část
• kapsa na dokumenty
• 3 vyjímatelné zásuvky

2 TSA schválené 
zámky s klíčy

 430x500x340 mm

 490x380x230 mm

2029/VV

2028/VV

Kufr na nářadí vyrobený ze silného polypropylenu,
s hliníkovými hranami, prázdný
 • 2 vnitřní nářaďové panely

Kufr na nářadí vyrobený z polypropylénu
 •  2 panely nástrojů 
• Vnitřní prostor dna s odstranitelnými přepážkami
• Dvojitý zámek s kombinací

 020290000 6,1 kg

 020280010 4,5 kg

 020380000 9 kg

2 odnímatelné panely na 
nářadí.

 470x185x410 mm

4.398 Kč5.620 Kč

11.804 Kč15.090 Kč

3.270 Kč4.180 Kč



25

42/SC9IP

KLÍČE

42/SP15P
Sada 15 očkoplochých 
klíčů s držákem

 000421078 2,1 kg

Sada 9 očkoplochých klíčů, otevřené
a lomené očkové konce, s kompaktní
opěrou

 000421087 890 g

42INOX/SC9
 Sada 9 očkoplochých klíčů 
vyrobených z nerezové oceli 
v kompaktním držáku

 8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm

 8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm

 000420387 812 g

 6-7-8-9-10-11-12-13
      14-15-16-17-19-22-24 mm

NOVÝ 
TVAR

NOVÝ 
TVAR

RYCHLOST
Úhel otevřené části klíče  je ve 
srovnání s osou posunut 
o 15°, aby se zlepšil úhel záběru.

PRUŽNÝ
Pozoruhodná pevnost: v případě 
nesprávného použití se klíč zdeformuje, 
aniž by náhle prasknul.

STEJNORODÝ
Lisování je založeno na polotovaru s 
kulatým průřezem, který vede ke stejnorodě 
rozloženým vláknům, čímž se zabraňuje 
tvorbě vnitřního pnutí.

POUŽITELNÝ V 
UŽŠÍCH MÍSTECH
Zmenšená tloušťka pro lepší použitelnost v 
užších místech.

OCHRANA
Chromování na bázi niklu zajišťuje trvalou 
odolnost vůči vnějším látkám a splňuje přísné 
požadavky na zkoušky adheze podle normy 
ISO 2819

SILNÝ
Hodnoty kroutícího momentu se více než 
zdvojnásobily ve srovnání s požadavky, které 
mají být splněny podle normy ISO 1711.

OPTIMALIZOVANÝ
Délka klíče, je lepší než u většiny 
konkurentů. Umožňuje získat vysoké 
hodnoty kroutícího momentu s menším 
úsilím.

ERGONOMICKÝ
Očko má úhel 15° pro ochranu ruky.
Tvar je získán z matrice; není později 
ohýbán.

NOVÝ TVAR
Náš očkoplochý klíč Beta 42 má nový tvar. Stylový, tenký 
tvar vylepšený štíhlým profilem. Lehčí na dotek a tloušťka 
hlavy se snížila na minimum, což Vám umožní získat 
přístup do všech prostor. Síla, odolnost a rychlost použití 
klíče Beta dosahují ještě vyšších hodnot, aby uživatelům 
poskytli nejlepší možný nástroj. Výrobní proces probíhá 
v našich závodech v Sovico a Sulmona na základě 
nejmodernějších automatizačních technologií a nejlépe 
vyškolených pracovníků.

Novinka

Novinka

2.529 Kč3.120 Kč

1.450 Kč1.785 Kč

2.799 Kč3.490 Kč



26

13 mm 10 mm

12 mm 8 mm
19 mm 17 mm

18 mm 16 mm

Sada 2 ks oboustranných ráčnových klíčů

 001920070 500 g

192/S2

Sada 9 obousměrných ráčnových 
očkoplochých klíčů, 
v kompaktním držáku
 8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm

 001420087 1,2 kg

142/SC9I

Sada 7 oboustranných otevřených klíčů s držákem

 000550167 920 g

55/SP7

 6x7-8x9-10x11-12x13
      14x15-16x17-18x19 mm

Sada 9 ráčnových očkoplochých klíčů
s výklopným očkem

  8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm

 001420259 1,3 kg

142SN/SC9

141/B9
Sada přímých očkoplochých 
ráčnových klíčů v látkovém 
pouzdře

 8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm

 001410069 900 g

42SLIM/B8I
Sada 8 očkoplochých klíčů s tenkými 
otevřenými konci v látkovém pouzdře
Hodnoty utahovacího momentu jsou výrazně 
vyšší než u standardních klíčů

 10-11-12-13
14-15-17-19 mm

 000420468 700 g 42SLIM 42

NovinkaNovinka

2.436 Kč3.070 Kč 1.452 Kč1.810 Kč

2.675 Kč3.250 Kč 3.311 Kč4.350 Kč

857 Kč1.095 Kč 682 Kč883 Kč



27

Sada 6 klíčů, rukojetí tvaru T,
třikrát šestihran, zástrčné

 2,5-3-4-5-6-8 mm

 009510687 600 g

951/S6
Sada 7 klíčů s rukojetí T a s 
otočnými šestihrannými nástavci
 7-8-10-12-13-14-17 mm

 009520079 2,5 kg

952/D7

Sada 7 oboustranných očkových 
vyhnutých klíčů
 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15
      16x17-18x19 mm

 000900163 800 g

90/S7

90°

45°

 

2÷8 mm




Sada 5 lomených 
šestihranných klíčů 
s rukojeťmi

 000960946 300 g

96T/S5P

Sada 6 zástrčných klíčů s 
kuličkou pro hlavy šroubů Torx, 
s rukojetí

 000970791 400 g

97TTX/S6

 2,5-3-4-5-6 mm

 T10-T15-T20-T25-T30-T40

Stavitelné klíče se stupnicí, 
chromované
• Pohyblivé otevírání čelistí 
  s pravostranným otáčením kolíku
• Hlava v úhlu 22.5 stupňů, se stupnicí v mm a palcích

111

A

Hodnoty v
mm/palcích

L mm A max  g  
111/100 100 15 mm 60 001110010
111/150 150 24 mm 165 001110015
111/200 200 28 mm 325 001110020
111/250 250 34 mm 505 001110025
111/300 300 35 mm 790 001110030
111/450 450 54 mm 2043 001110045
111/600 600 62 mm 3300 001110060

252 Kč309 Kč

255 Kč312 Kč

319 Kč393 Kč

399 Kč491 Kč

1.898 Kč2.430 Kč
525 Kč647 Kč

2.629 Kč3.360 Kč

698 Kč857 Kč

991 Kč1.220 Kč 1.030 Kč1.315 Kč

1.666 Kč2.000 Kč 3.492 Kč4.410 Kč



28

96BP-CL/SC9

 mm L mm
1,5 42
2 48

2,5 59
3 62
4 70
5 81
6 92
8 102

10 116

 mm L mm
1,5 91
2 100

2,5 113
3 130
4 142
5 163
6 185
8 205

10 231

 mm L mm
1,5 79
2 85

2,5 89
3 100
4 110
5 129
6 152
8 173

10 194

 mm L mm
1,5 91
2 100

2,5 113
3 130
4 142
5 163
6 185
8 205
10 231

 mm L mm
T9 65

T10 74
T15 84
T20 96
T25 98
T27 109
T30 123
T40 136

 mm L mm
T9 83

T10 89
T15 103
T20 114
T25 130
T27 145
T30 166
T40 183

ZÁSTRČNÉ KLÍČE

Sada 9 inbusových 
šestihranných klíčů

 Sada 8 zástrčných klíčů 
s kuličkou, dlouhý model, pro 
hlavy šroubů Torx®

 000960374 300 g

 000970364 240 g

96/SC9

97BTXL/SC8

Sada 9 barevných šestihranných 
zástrčných klíčů s kuličkou

Sada 8 zástrčných klíčů
s kuličkou, pro
hlavy šroubů Torx®

 000961619 440 g

 000970164 170 g

97BTX/SC8

Sada 9 dlouhých 
inbusových šestihranných 
klíčů s kuličkou

Sada 9 extra dlouhých 
inbusových šestihranných 
klíčů s kuličkou

 000960354 400 g

 000961354 500 g

96BPC/SC9

96LBP/SC9











Dl
ou

hý
 m

od
el

, +
30

%

Dl
ou

hý
 m

od
el

, +
25

%

Dl
ou

hý
 m

od
el

, +
30

%

Novinka234 Kč292 Kč

433 Kč540 Kč
417 Kč535 Kč

932 Kč1.205 Kč 816 Kč1.057 Kč 361 Kč461 Kč



29

ŠROUBOVÁKY

Sada 8 šroubováků

 012630008 600 g

1263/D8 

1260      2,5x50-3x75-4x100- 5,5x125
 6,5x150 mm
1262      PH0x60-PH1x80
 PH2x100 mm

 012630010 690 g

Sada 10 šroubováků
1263/D10 

1260  3x75-3,5x100-4x125
     5,5x150-6,5x150 mm
1262  PH0x60- PH1x8-PH2x100 mm
1260N  4x30 mm
1262N  PH1x30 mm

 012670307 500 g

Sada 7 šroubováků
1267TX/D7 

1267TX  T6-T8-T10-T15
                  T20-T25-T30

Sada 8 šroubováků

 012030018 640 g  012030019 740 g  012070207 560 g

1203/D8P
Sada 10 šroubováků
1203/D10N

Sada 7 šroubováků
1207TX/D7 



 



1201      2,5x50-3x75-4x100-5,5x100
 6,5x150 mm
1202      PH0x60-PH1x80
 PH2x100 mm

1201  2,5x50-3x75-4x100-5,5x150
     6,5x150 mm
1202  PH0x60-PH1x80- PH2x100 mm
1201N  4x30 mm
1202N   PH1x30 mm

1207TX  T6-T8-T10-T15
                  T20-T25-T30

Sada šroubováků z nerezové oceli

 012930408 551 g

1293INOX/D8 

1290INOX     2,5x50-3x75-4x100-5,5x125-6,5x150 mm
1292INOX     PH0x60-PH1x80- PH2x100 mm

Sada hlubokých, vysoce odolných
šestihranných nástrčných klíčů, dlouhá řada

 5-6-7-8-10-13 mm 009440056 1 kg

944BX/D6

1297TX/LS5
 L (mm) L1 (mm)

T15 210 319

T20 210 319

T25 210 319

T30 210 330

T45 210 342

Sada 5 šroubováků Torx® Beta Max

 T15-T20-T25-T30-T45

 012970325 620 g

L1
L

 012930403 730 g

Sada 8 šroubováků
1293/D8

1290  3x75-4x100-5,5x150-6,5x150 mm
1292  PH0x60-PH1x80- PH2x100 mm

Novinka

Dlouhá verze

821 Kč1.049 Kč

1.756 Kč2.220 Kč

1.022 Kč1.260 Kč

489 Kč601 Kč 641 Kč789 Kč 494 Kč609 Kč

752 Kč927 Kč 945 Kč1.165 Kč 690 Kč853 Kč

791 Kč988 Kč



30

Ráčna
  

Amm

ø 
mm L mm Ø mm A mm   g  
900/55 125 25 18 1/4” 90 009000870
910/55 200 30 33 3/8” 239 009100882
920/55 275 40 43 1/2” 475 009200882

HLAVICE

Ráčna s otočnou rukojetí, 
ideální  pro práci v malých 

prostorech

Amm

ø 
mm L mm Ø mm A mm   g  
900/58 126 28 28,5 1/4” 155 009000884
910/58 222 37 38,5 3/8” 417 009100884
920/58 281 42,5 45 1/2” 705 009200926

Ráčna s otočnou rukojetí, 52 zubů
 • Provozní systém s otočnou rukojetí
• Ráčna s kolečkem
• Dvoukomponentní rukojeť

  

360°

Sada 1 ráčna a  15 hlavic, vyrobené 
z nerezové oceli

920INOX/C16 

 387x174x65 mm

920INOX-A 
10-12-13-14-15
16-17-18-19-21
22-24-27-30-32 mm

920/55INOX 

 009203916 3,1 kg NEREZOVÉ NÁŘADÍ BETA MŮŽE BÝT 
STERILIZOVÁNO AUTOKLÁVNĚ PŘI 121 °C

NEREZOVÁ OCEL 
+ NEREZOVÁ OCEL 

= ŽÁDNÝ REZ

NEREZOVÁ OCEL 
+ STANDARDNÍ OCEL 

= REZ

574 Kč683 Kč

899 Kč1.069 Kč

698 Kč882 Kč

1.102 Kč1.305 Kč

876 Kč1.038 Kč

1.244 Kč1.475 Kč

16.879 Kč21.580 Kč



31

Sada 11 šestihranných 
hlavic, 21 bitů a 7
příslušenství

 

 009000937 785 g  009000938 840 g
1/4” ráčna (900/55) 1/4” ráčna s otočnou rukojetí (900/58)

861LP  0,6x4,5-1,2x6,5-1,2x8 mm
861PE  2,5-3-4-5-6 mm
861PH  PH1-PH2-PH3
861PZ  PZ1-PZ2-PZ3

861RTX  T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40 mm
892/0 1/4” - 1/4”
895/1 1/4” - 1/4”
900  5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm

900/20 50 mm
900/20L 100 mm
900/25

900BG/30C 128 mm

900/C39 900/C39-R

Sada 12 šestihranných hlavic, 20 bitů a 7 doplňků v 
pěnové podestě, v kovovém pouzdře

 
861LP  0,5x3-0,8x5,5-1x5,5-1,2x6,5 mm
861PE  3-4-5-6-8 mm
861PH  PH0-PH1-PH2-PH3
861TX  T8-T10-T15-T20-T25-T30-T40
895/1 1/4” - 1/4”
900  4-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm

900/20 50 mm
900/21 150 mm
900/25
900/42 115 mm

900BG/30 128 mm

 350x150x50 mm

 009000963 1,2 kg  009000962 1,3 kg
1/4” ráčna (900/55) 1/4” ráčna s otočnou rukojetí (900/58)
900/C12M 900/C12MR

 

900  5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
900/20 50 mm
900/25
900/55 

920A  10-13-14-15-17-18-19-22-24
27-30-32 mm

920/21 125 mm
920/25
920/55 




 420x185x60 mm

 009020807 3,5 kg

Sada 22 šestihranných hlavic 
a 6 doplňků v kovovém pouzdře

902A/C22

1.993 Kč2.455 Kč 2.415 Kč2.980 Kč

2.493 Kč3.050 Kč 2.825 Kč3.430 Kč

4.254 Kč5.110 Kč



32

910A 
6-7-8-9-10-11
12-13-14-15-16
17-18-19-21-22 mm

910/21 125 mm
910/22 250 mm
910/25
910/42 210 mm

 420x185x60 mm

920A  10-11-12-13-14-15-16-17-18-19
20-21-22-24-27-30-32 mm

920/21 125 mm
920/22 255 mm
920/25
920/42 305 mm

928A  22-24-27-30-32-34-36-38-41
46-50-55 mm

928/21 200 mm
928/22 380 mm
928/25
928/42 450 mm
928/55 

Sada 16 šestihranných 
hlavic a 5 příslušenství v 
tvrdé plastové podestě  a 
kovovém kufříku



 009100936 2,3 kg

3/8” ráčna (910/55)
910A/C16

Sada 17 šestihranných hlavic a 
5 příslušenství v pěnové podestě,
v kovovém kufříku



 009200924 5 kg

1/2” ráčna (920/55)
920A/C17M



 009280955 13,5 kg

Sada 12 šestihranných hlavic a 
5 příslušenství plechovém kufříku

928A/C12

 009100935 2,4 kg

3/8” ráčna s otočnou rukojetí (910/58)
910A/C16HR

 009200937 5,1 kg

1/2” ráčna s otočnou rukojetí (920/58)
920A/C17MR

 335x145x60 mm

 530x220x80 mm

3.345 Kč4.120 Kč 3.780 Kč4.540 Kč

3.893 Kč4.730 Kč 4.308 Kč5.170 Kč

9.558 Kč12.220 Kč



33

861PB
Sada6bitůvmagnetickémdržáku
stextilnímnáramkem

MIX2
861PHPH2
861PZPZ2
861TXTX20-TX25
 TX30-TX40
008610966 61g

MIX1
861PHPH1-PH2
861PZPZ1-PZ2
861PE4-5mm

008610956 61g

BITY

 860PE 2-2,5-3-4-5-6-mm

 860PZ PZ1 - PZ2(2x) - PZ3 

 860LP 0,5x3-1,0x5,5-1,2x6,5 mm

 860TX T6-T8-T10-T15-T20-T25-T30-T40
 860PH PH1-PH2(x2)-PH3

860/55100 mm
892/0

2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm 860PE

 860PZ PZ1 - PZ2 - PZ3 - PZ4

 860LP 0,5x3 - 0,6x4,5 - 0,8x5,5
1,0x5,5 - 1,2x6,5 mm

 860RTXT9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
 860PH PH0 - PH1 - PH2 - PH3 - PH4

882MSR/50 1/4  1/4

 
862F 5,5-6-7-8-10-12-13 mm

860/C27

860MIX/A31

Sada25bitů,1adaptér
a1ráčnavplastovémpouzdře

Sada30bitůsmagnetickým
držákembitůvplastovém
pouzdře

008600880 320g

008600902 320g

0,5x3-1,0x5,5-1,2x6,5 mm 
PH1-PH2 (x2)-PH3 
PZ1-PZ2-PZ3 
 1/4” -  1/4”

 860LP
 860PH

882M1
 860PZ

860MIX/A10
Sada10bitůsmagnetickýmdržákembitů,
vplastovémkufříku

008600900 130g







T7-T8-T9-T10-T15-T20
T25-T27-T30-T40
 1/4  1/4

 860TX

882M1

860TX/A10

862F/A7

Sada10bitůprošroubyshlavou
Torx®smagnetickýmdržákembitů,
vplastovémkufříku

Sada7magnetických
šestihrannýchhlavic
vplastovémpouzdře

008600970 130g

008620950 350g





Magnetickýdržákbitů

Umožňujezměnitbitjednourukou

Novinka

960Kč1.210Kč

860Kč1.103Kč

319Kč408Kč

273Kč354Kč
476Kč616Kč

487Kč607Kč

500Kč623Kč



34

605E

UNI EN 26789 ISO 6789

Momentovýklíčklikacísoboustrannou
ráčnouprolevostrannéipravostranné
utahovánípřesnostmomentu:±6%



Nm kgfm lbf.in  L(mm) g  
605E/5 1÷5 0,1÷0,5 10÷45 1/4" 190 180 006050105
605E/10      2÷10 0,2÷1,0 18÷90 1/4" 190 180 006050110

666N

UNI EN 26789 ISO 6789

Momentovéklíčezápadkovéhotypus
obousměrnouráčnou,
propravotočivéutahování,přesnost
momentu:±3%



Nm kgfm lbf.ft  L(mm) g  
666N/2 5÷25 0,5÷2,5 4÷18 1/4” 220 300 006660002
666N/2X 5÷25 0,5÷2,5 4÷18 3/8” 220 300 006660003
666N/5 10÷50 1÷5 7÷37 3/8” 325 660 006660005
666N/10 20÷100 2÷10 15÷75 3/8” 367 730 006660010
666N/10X 20÷100 2÷10 15÷75 1/2” 367 800 006660011
666N/20 40÷200 4÷20 30÷150 1/2” 465 1010 006660020
666N/30 60÷300 6÷30 50÷220 1/2” 581 1380 006660030

MOMENTOVÉ KLÍČE

677/C
Momentovéklíčelomené
soboustrannouráčnou,
propravoilevostrannéutahování,
přesnostutahování:±4%
vkufříku



Nm kgfm lbf.ft  L(mm) g  
677/C50 100÷500 10÷50 70÷350 3/4” 915 5,2 006770606
677/C70 150÷700 15÷70 100÷500 3/4” 1140 6,2 006770611
677/C100 300÷1000 30÷100 200÷750 3/4” 1470 7,5 006770615

677/C100
UNI EN 26789 ISO 6789

682
Elektronickýdigitálníměřičmomentu
sesnímačemDynatester682
kpoužitíbuďposměru,
neboprotisměruhodinovýchručiček
Významnápřesnostměření

Kdodánísesériovýmvýstupem
RS232protiskárny

Nm kg  
682/60 1.2÷60 5,9 006820006
682/400 8÷400 6,1 006820040

682/60

TECHNICKÉVLASTNOSTI
Přesnostodečítání

± 1% z naměřené hodnoty
Možnoměřitvhodnotách

Nm-dNm-cNm-Lbf.ft-Lbf.in-Ozf.in-Kgf.m-
Kgf.cm-gf.cm

Dodávanýrozsah
90 do 264 V AC at 50/60 Hz

rozměry 235x185x185 mm
TesttolerancepodlenormyISO6789

Rozsah akceptace testován
pro každý momentový klíč 

displej
Menu dostupné v 11 jazycích

Všechny požadované certifikáty k dispozici
Certifikát kalibrace UKAS



682/400

4.571Kč5.840Kč

2.925Kč3.740Kč

2.948Kč3.770Kč

3.270Kč4.180Kč

4.596Kč5.880Kč

2.977Kč3.800Kč

3.801Kč4.860Kč

2.789Kč3.570Kč

2.894Kč3.700Kč

12.581Kč15.880Kč

15.682Kč19.540Kč
13.042Kč16.460Kč

82.658Kč96.980Kč

84.280Kč98.850Kč



35

665

560/...



Nm  D(mm) A(mm) L(mm) g 
665/6 10÷60 3/8 30 33 335 655 006650006

665/10 20÷100 3/8 30 33 375 725 006650010

665/10X 20÷100 1/2 30 37 375 725 006650011

665/20 40÷200 1/2 40 43 470 995 006650020

665/30 60÷330 1/2 40 43 590 1260 006650030

Mechanickýmomentovýklíčsdigitálnímzobrazenímareverzibilníráčnou,
propravéutahování,přesnostmomentu:±3%
• Reverzibilní ráčna
• LCD displej
• Snadno čitelná měření
• Jednotky měření: N · m, lbf.ft
• Připojení kalibračního zařízení
• Napájení: 1x CR1632 3V baterie (součástí dodávky)

Násobičtočivéhomomentupropravostrannéa
levostrannéutahovánívplastovémkufříku,
poměr3,8:1
• znásobuje utahovací sílu
• pouze pro použití s momentovými  
  klíči
• maximální vstupní točivý 
  moment: 395 Nm

005600030 4kg

560/C3 560/C3PLUS

005600038 7,5kg
2700 Nm Max





1500 Nm Max

Dlouhýprovozní
rozsah

Rychléapřesné
digitálnínastavení
utahovacíhomomentu

UNI EN 26789 ISO 6789

665/SW
Přístrojprokalibraci
momentovýchklíčů665
• Přístroj umožňuje kalibraci momentových 

klíčů BETA 665 s pomocí měřiče 
momentu BETA 680 a 682, aniž by byla 
nutná demontáž klíčů.

• Kalibrace je prováděna v několika 
bodech, aby se kompenzovalo  
nelineární chování pružiny.

• Je vybaven micro USB portem pro 
aktualizace firmwaru.

006650100 40g

Novinka

Novinka

276Kč349Kč

2.925Kč3.740Kč

2.977Kč3.800Kč

3.801Kč4.860Kč

2.948Kč3.770Kč

3.270Kč4.180Kč

13.184Kč16.650Kč 15.347Kč19.370Kč



36

1150 180 mm 1166 160 mm1082 160 mm 1048 250 mm

KLEŠTĚ

1169/D4

1031/S4

1052

Sada1kombinovanýchkleští,
1kleštísdlouhýmnosem,
1bočníchštípacíchkleštía
1SIKOkleští

Sada4kleštínapojistné
kroužky

Samosvornékleště,
zaoblenéčelisti

1169BM/D3
Sada3kleští,kombinovanékleště,
kleštěsdlouhýmičelistmi
aštípacíkleště

011690004 1,1kg

010310000 650g

011690123 700g

1082BM 160 mm

1150BM 180 mm

1166BM 160 mm

Ø max mm

1034 170 mm
 19 ÷ 60 mm

1032180 mm
 19 ÷ 60 mm 1036 175 mm

 19 ÷ 60 mm

1038175 mm
 19 ÷ 60 mm

L mm ø Max mm g  
1052/140 140 22 175 010520014
1052/190 190 36 360 010520019
1052/240 240 42 590 010520024

1057A
Automatickésamosvornékleště
snastavitelnousilou

010570124 620g
38mm

1.380Kč1.655Kč 1.257Kč1.500Kč

237Kč287Kč

342Kč413Kč
268Kč322Kč

633Kč831Kč

1.308Kč1.570Kč



37

1150HPC1150INOX
Robustníkombinovanékleště
vyrobenyznerezovéoceli
Decentralizovaný pin
Otevřený kloub

1009L/DP-S2
Sada2extradlouhýchkloubovýchkleští
svroubkovanýmičelistmi

010090060 920g

1009L/DP

1009L/D

45°

L 340 mm

1047/240
StavitelnéSIKOkleště,seřízenítlačítkem

1048
StavitelnéSIKOkleště
• protiskluzový PVC povrch na rukojetích
• 9-polohový model

010470240 340g 010480015 370g

L 240 mm ø Max 36 mm  Max 32 mm L 250 mm ø Max 50 mm  Max 48 mm

180 mm

Ostří je vyrobené z oceli M2 =

Střihové napětí - statická 
zkouška =
Průměrná životnost ostří 
(test ISO 5744)

65HRC
-73%
+127%

Vysocevýkonnéchromované
kombinovanékleštěseštípačemdrátu
advoukomponentnímirukojeťmi

011500618 290g

pozoruhodnýštípací
výkon

Patent pending

naprostoprůlomové

180 mm

011500518 227g

Novinka

Novinka

1.360Kč1.715Kč 821Kč1.063Kč

538Kč683Kč 386Kč464Kč

881Kč1.115Kč



38

412M/SP19

426HS/SP10

NÁSTROJE PRO VRTÁNÍ A ZÁVITNÍKY

Ø1÷10x0,5mm

R≤ 1400 N/mm2

HV  850÷920
DIN 338Ø1÷10x0,5mm

R ≤ 850 N/mm²
HV  820
DIN 338

 115x170x40 mm

130°
130°

430
Mmm

433
Mmm

440/440A
Mmm

441/441A
Mmm

2x0,4 6x0,75 - 7x0,75 2x0,4 6x0,75 - 7x0,75
3x0,5 8x0,75 -8x1 3x0,5 8x0,75 -8x1
4x0,7 9x0,75 - 9x1 4x0,7 9x0,75 - 9x1
5x0,8 10x0,75 -10x1 5x0,8 10x0,75 -10x1
6x1 10x1,25 - 11x0,75 6x1 10x1,25 - 11x0,75
7x1 11x1 - 11x1,25 7x1 11x1 - 11x1,25

8x1,25 12x0,75 - 12x1 8x1,25 12x0,75 - 12x1
9x1,25 12x1,25 - 12x1,5 9x1,25 12x1,25 - 12x1,5
10x1,5 14x1 - 14x1,25 10x1,5 14x1 - 14x1,25
11x1,5 14x1,5 -  16x1 11x1,5 14x1,5 -  16x1

12x1,75 16x1,5 - 18x1,5 12x1,75 16x1,5 - 18x1,5
14x2 14x2
16x2 16x2

I
III

435/0
435/3

444/1
444/2

436/1

Sada19vybrušovaných
vrtákůHSSsválcovou
stopkou,AISIM2
• Samostředící
• Vysoký výkon a přesnost při 
vrtání
• Pro vrtání legované oceli, 
  litiny a kovu obecně

415CO/SP19A
Sadakobaltovýchvrtáků
sválcovoustopkou,
HSS-CO5%
• Pro vrtání děr do nerezu,
  legované oceli, litiny, měkké
  oceli, lehkých slitin

Sada10rotačníchfrézzHSS,
řez6mm
• 5 hrubých fréz: pro lehké slitiny, 

měď, mosaz a bronz
• 5 fréz s dvojím sekem: pro ocel a 

litinu

004120469 590g
004150440 590g

004260210 400g

446/C110
Sadazávitníků430,433azávitnic440,440A,441,
441Azchromovéoceli,metrickýzávita
příslušenstvívdřevěnémpouzdře

425/SP3
Sada3stupňovitých
vrtáků,HSS

004460060 8kg 004250030 450g

 500x337x60 mm

Ø4÷30mm

412/SP25P

Ø1÷13x0,5mm

R ≤ 700 N/mm²
HV  750÷820
DIN 338

130°Sada25vybrušovaných
vrtákůHSSsválcovou
stopkoualesklým
povrchem

004120415 1,1kg

Novinka

Novinka

Novinka

1.051Kč1.340Kč
1.875Kč2.395Kč

1.622Kč2.045Kč 3.718Kč4.760Kč

12.146Kč14.770Kč 3.955Kč5.050Kč



39

Ø 2-3-4-5-6-8 mm

L 150 mm

Ø3mm

31BM/D6
Sada6ksvyrážečůsrukojetí
Plnévyužití,přesnýúder

32AU
Automatickýdůlčík

000310420 805g 000320160 135g

Ø

1390
Paličkasměkkým
čelem,dřevěnánásada Ømm g  

1390/22 22 134 013900022

1390/28 28 230 013900028

1390/35 35 365 013900035

1390/45 45 698 013900045

1390/60 60 1462 013900060

1370
Zámečnickékladivo,dřevěnánásada g g  

1370/300 300 439 013700053

1370/500 500 669 013700055

1370/800 800 949 013700058

1370/1000 1000 1180 013700060

1370/1500 1500 1722 013700065

1370/2000 2000 2181 013700070

1370T
Kladivapromechanikyfíbrovánásada g g  

1370T/300 300 452 013700630

1370T/500 500 663 013700650

1370T/800 800 1017 013700680

1370T/1000 1000 1279 013700700

1370T/1500 1500 1740 013700750

KLADIVA A SEKÁČE

260Kč325Kč

706Kč879Kč
448Kč557Kč
322Kč401Kč

1.197Kč1.490Kč

196Kč250Kč

335Kč428Kč
276Kč353Kč

399Kč510Kč

237Kč302Kč

350Kč448Kč

337Kč411Kč
314Kč382Kč

425Kč518Kč

270Kč330Kč

412Kč501Kč

1.555Kč1.940Kč 713Kč936Kč



40

STAHOVÁKY

1430/S8

1545/C5M

Sada8kuželovýchvytahovákůnazlomenéšroubyačepy,vyro-
benýchzkalenéoceli(položka1430/..),vpouzdře

Vytahovák1542/1s5stahováky1544

1500N
Univerzálnívytahovákys2posuvnýminohami

A min
(mm)

A max
(mm)

L
(mm)  

1500N/0 18 65 70 015000600
1500N/1 23 70 100 015000601
1500N/2 23 100 100 015000602
1500N/3 35 140 150 015000603
1500N/4 35 190 150 015000604
1500N/5 43 250 205 015000605
1500N/6 43 320 205 015000606

1430/1 3÷6 2,5
1430/2 6÷8 3,0
1430/3 8÷11 4,5
1430/4 11÷14 6,0
1430/5 14÷18 8,0
1430/6 18÷24 11,0
1430/7 24÷33 14,0
1430/8 33÷50 21,0

M A
mm

M

A

1544/1 9÷12 0,80
1544/2 13÷17 1,15
1544/3 16÷21 1,70
1544/4 20÷25 1,65
1544/5 25÷30 2,00

A
mm

C
mm

A

C

24mm

35÷75mm

 265x180x45 mm

014300108 745g

015450011 2,4kg

A

L

917Kč1.159Kč

945Kč1.192Kč

1.730Kč2.180Kč

930Kč1.174Kč

1.597Kč2.015Kč

3.481Kč4.390Kč

3.721Kč4.700Kč

1.128Kč1.425Kč

6.587Kč8.760Kč



41

MĚŘÍCÍ NÁSTROJE

1651DGT

1650

1691BM

Posuvné měřítko s digitálním ukazatelem, vyrobeno 
z kalené nerezové oceli, v tvrdém plastovém 
pouzdře
• Přesnost 0,01 mm
• Pojistka šroubového jezdce
• Konverze mm/inch

Posuvné měřítko vyrobeno z kalené nerezové oceli v 
koženém obalu

Svinovací metr tělo z nárazuvzdorného 
materiálu ABS, ocelové pásmo,
třída přesnosti: II

1650/200

 016500002 230 g
A Max 200 mm L 290 mm

1650/150

 016500001 170 g
A Max 150 mm L 235 mm



UNI EN ISO 13385-1

UNI EN ISO 13385-1

DIN 862

DIN 862

mm 0,01” 0,0005

A

L

437U/09
Sada pro opravy 
poškozených závitů

M5X0,8
M6X1,0
M8X1,25
M10X1,5
M12X1,75

 004370550 2 kg
 370x230x55 mm 

1726BM
Pila na kov s rychloupínacím systémem
pilového listu

 017260050 800 g

400 mm
300 mm

BIMETAL

mm 0,05” 1/128
A

L


L (m) S(mm)  (g)  

1691BM/5 5 25 275 016910205
1691BM/8 8 32 490 016910208
1691BM/10 10 32 630 016910210

S

437P
Závitník, pro opravy vnitřních a vnějších, 
pravých a levých závitů
 P 0,80÷3,00 mm

 004370003 122 g

Novinka

1651DGT/200

 016510112 425 g
A Max 200 mm L 285 mm

1651DGT/150

 016510111 150 g
A Max 150 mm L 225 mm

1.226 Kč1.585 Kč 1.893 Kč2.620 Kč

618 Kč801 Kč

4.929 Kč6.300 Kč

847 Kč1.084 Kč 1.128 Kč1.460 Kč 644 Kč813 Kč

121 Kč153 Kč

299 Kč377 Kč
237 Kč299 Kč



42


0,2÷6 mm2


0,1÷10 mm2

1609B
Mechanické lemovací kleště
• Pro neizolované měděné svorky, 
  10÷120 mm²
• Protiskluzová pryžová rukojeť
• Vnitřní kolík průřezu „H“ pro 
  bezkonkurenční
  hladkost děrovačů
• Vyrobeno z leštěné oceli

 016090101 4,2 kg

1606T

1149F

1760/RMS

Krimpovací kleště pro trubkové svorky, 
4 stranné krimpování

Samonastavitelné odizolovací 
kleště se štípačem drátu

Průmyslový digitální multimetr přesný a robustní, v 
6mm v tvarovaném plášti, s protiskluzovou vnější 
pryžovou částí 
odolnou proti nárazům
• Ochrana proti vodě IP67
• Ochrana do 1000 V  
• Chráněné přívody
• Automatické nastavení rozsahu
• Velký displej s přímým odečtem, 
  osvětlený, modrý
• Teplotní sonda typu K (součást dodávky)
• Automatické vypínání
• Pryžová podstava svorek pro zvýšený komfort 
  obsluhy
• Dvojité izolované svorky, 1000 V, 1 m dlouhé
• Dodává se v měkkém pouzdře
• CAT IV 600V/ CAT III 1000V
• Skutečná efektivní hodnota TRUE RMS

 016060005 450 g

 011490010 500 g

 017600020 800 g


10÷120 mm2

 1256/C36-2
Mikrošroubovák s dvoukomponentní rukojetí, 36
vyměnitelnými bity 4 mm a magnetickým nástavcem

 012560100 200 g

1256TX  T3-T4-T5-T6-T7-T8-T9-T10-T15
1256RTX  T6-T7-T8-T9-T10
1256LP  0,8-1,2-1,5-1,8-2-2,5-3-3,5-4 mm
1256PE  0,7-0,9-1,3-1,5-2 mm
1256PH  PH000-PH00-PH0-PH1
1256PZ  PZ000-PZ00-PZ0-PZ1
1256/20
1256/30

 130x60x35 mm

L 
60

0 
m

m

 Měřený Rozsah  Základní Přesnost
AC/DC napětí  110mV - 600V ±0.8%          - ±2% rdg
AC/DC proud 110μA - 10A ±1.5%  - ±2% rdg
Odpor  110Ω - 40MΩ ±1.2%  - ±2.5% rdg
Kapacita  11nF - 40mF ±5%  - ±10% rdg (up do 11mF)
Frekvence  1100Hz - 110 MHz ±1.2%   - ±1.5% rdg
Teplota  -32°C - +1000°C ±3%        - ±5% rdg
Dioda 3V dc ±10% rdg
Test plynulosti <30 Ω 

4.416 Kč5.440 Kč

209 Kč270 Kč

4.547 Kč5.780 Kč

4.226 Kč5.370 Kč 855 Kč1.087 Kč



43

3 čelisti: 
vylepšený

úchyt S
nádržkou

230 mm

Ø 50 mmSTANDARD

2,4÷6,4 mm oceli

1740B 330

1749AC

Kompaktní robustní nýtovací kleště
• Optimalizovaný pákový převod pro lepší
   kompaktnost a ovladatelnost.
• Pojistný nýt 3 čelistí pro dokonalý úchyt.
• Nastavitelná hlava pro vytahování
  nýtu při pohybech 2 až 5 noh.

Vysokotlaká pistole na chemická pojiva

 017400330 1 kg

 017490005 1 kg

1749A
Lepicí pistole, profesionální model 
hliníková trubka

1741B
Nýtovací kleště
se 4 výměnnými koncovkami

 017410000 600 g

1741U
Ultra kompaktní nýtovací kleště
s nastavitelnou silou a 4 výměnnými
koncovkami

 017410450 450 g

3 ramena: 
rozšířené 

uchycení nýtu L 
20

0 
m

m

1750
Mazací lisy ovládané páčkou, 500cc

 017500500 1,2 kg

550 Bar

 017490010 803 g

505 Kč638 Kč

1.009 Kč1.305 Kč

574 Kč743 Kč525 Kč662 Kč

538 Kč698 Kč 554 Kč737 Kč



44

90°90°

45°45°

onon

offoff

25 kg

27
0 m

m

370 mm

160 mm

Rozsah regulace svařovacího proudu 5÷160A
Napájení 1 x 230V
Pracovní cyklus (40°C): 30% - 160 A

60% - 130 A
100% - 110 A

Pomalá pojistka 25A
Stupeň ochrany IP23S
Použití s generátory
Kabel 25 mm2

Přípustné elektrody Ø 1.5 - 4 mm rutilová, zásaditá, nerezová, slitinová apod.

1860 160A
DC svařovací inventor pro MMA a TIG svařování 
elektrod. 
Kompaktní a snadno přenosný.
Obloukové svařování, horký start,
termostatická ochrana a ochrana
proti lepení.

7042LCD
Samostmívací kukla, pro svařování elektrod;
MIG/MAG; TIG a plasma. Solární napájení a lithiové 
baterie pro výjimečnou životnost LCD filtru

• Zorné pole: 98x43 mm
• Ztmavování: DIN 9-13, externě nastavitelné
• UV/IR ochrana
• Ztmavení za: 1/25000 s
• Zesvětlení za: 0.25-1s
• Nastavitelná ztmavovací citlivost a zpoždění
• Auto on/off
• Úprava pro broušení
• Optimalizovaný tvar pro lepší dýchání

 070420001 900 g  018600006 7,8 kg





1860SQ
Magnetický úhelník, 45°/90°
• Ideální pro trubky a rovné povrchy
• Síla magnetu 27 kg
• Nevyžaduje baterie, vypínač 
  zapnout/vypnout ovládá vnitřní 
magnety

• Snadnější odstraňování kovových 
třísek 

  při vypnutí vnitřních magnetů

 018600210 700 g

2.562 Kč3.280 Kč 13.081 Kč16.510 Kč

1.187 Kč1.475 Kč



45

550°C

1000°C1300°C

1832°F

Pro tvarování plastů a 
uvolnění kovových 
součástí

1 1

2

3

 480x370x130 mm

Maximální bezpečnost bez 
použití otevřeného ohně

TECHNICKÉ SPECIFIKACE STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
napětí: 230/240 V
frekvence: 50/60 Hz
max. výkon: 1200 W
průtok vzduchu: 58 l/sec. 
max. sací tlak: 190 mbar
max. objem bubnu: 20 l 
hlučnost: <70 dB(A)
délka kabelu: 5 m

drážkovaná hadice:
pevné trubice:
multifunkční kartáč:
plochý nástavec:
vnitřní pryžová armatura x

FILTROVACÍ SYSTÉMY:
zásobník pro vzduchový filtr
pěnový filtr
pytel x

1852R1750

1827F

1870

Přenosný indukční ohřívač
• zahřívá a uvolňuje šrouby, náboje 
  a ložiska bez použití otevřeného ohně 
• umožňuje zahřátí jakéhokoliv typu 
  feromagnetického kovu

Plynový pájecí hořák 
na butan, plnitelný
nádržka 35 g
• tři výměnné trysky: 550 °C; 1000 °C;  1300 °C
• dodáváno se stojanem v tvrdém pouzdru

Vysavač pro suché i mokré vysávání, 20 l

 018520175 4,5 kg

 018270200 1,5 kg

 018700020 6,9 kg

Kolečka 
nezanechávají 
stopy

IPX4 

Technická data:
• vstupní napětí: 230V AC, 50/60 Hz
• vstupní proud: max. 7,5A
• výkon max. 1.75 kW

VÝHODY:
1 - Úspora času: rychlé, extrémně přesné zahřátí
2 - Požární bezpečnost: nevytváří otevřený oheň, 
     maximální bezpečnost obsluhy
3 - Funkčnost: může být provozováno jednou
     rukou, jednoduchá výměna spirál

MOŽNÉ POUŽITÍ
Automobilový průmysl
Průmyslová údržba
Letecký průmysl
Lodní průmysl
Petrochemický průmysl

Standardní vybavení:
• dvě přední spirály, Ø 19 a 26 mm, 
  pro uvolnění matic
• jedna plochá spirála pro zahřívání povrchu
• jedna pružná spirála, délka 800 mm
• dodáváno v plastovém kufříku

21.540 Kč27.180 Kč

1.993 Kč2.510 Kč

3.340 Kč4.210 Kč



46

Ø 3÷30 mm
1/8”÷1”1/8

Ø 0÷42 mm
1”5/8

342
Nůžky s ráčnou pro plastové trubky

334
Odřezávač trubek, na trubky z mědi 
a lehkých slitin

 003340001 292 g  003420030 500 g

186 8-32352U

363

Samojistící stavitelný klíč s automatickým 
zdvihem na šestihran, 8 to 32 mm
Ideální pro hlavy šroubů: šestihranné, hvězdičkové, čtvercové 
a Torx®, včetně poškozených.

Nastavitelný nástroj na rozhánění trubek.
Na trubky z mědi a lehkých slitin.

Robustní hasák na trubky vyrobený z lehké slitiny

 001860008 560 g 003520101 860 g

L 260 mm

Ø 5÷16 mm
3/16”÷5/8”

L (m) Ø (″) Ø (mm)  
363 350 350 2″ gas 60 003630035
363 450 450 2 1/2″ gas 76 003630045
363 600 600 3″ gas 90 003630060
363 900 900 5″ gas 140 003630090

Ø

Ø

Ø

Ø

366 Kč481 Kč 698 Kč882 Kč

793 Kč1.002 Kč

1.949 Kč2.460 Kč

3.131 Kč3.950 Kč

1.063 Kč1.340 Kč

1.239 Kč1.560 Kč 739 Kč981 Kč



47

Vysoce svítivá LED 
svítilna, vyrobená 
z robustního, 
eloxovaného hliníku

105 g67x48x46 mm14/7 h

IPX6

120x59x25 mm

360°

180°

7575

1836A
LED čelová svítilna, dvojitá svítivost, 
s bezkontaktním ON/OFF senzorem
• 120/65 lumenů
• IP56
• Baterie: 3xAAA  součástí balení

1838COB

1834P...

Kompaktní nabíjecí inspekční svítilna
s vysoce svítivími LED diodami. 
Lithium polymer baterie
• Kompaktní tělo vyrobené z protikluzné gumy
• Otočný hák
• Magnetická základna otočná o 180 stupňů
• S nabíječkou 100-240V; AC / 50-60Hz
• 55 / 125 lumenů
• Provozní doba: 5 / 2.5 hodin
• IP65

 018380010 200 g

13501350

3xD
Not included

D

500500

1xAA
2xAA
3xAA

Not included

AA

350350

1xAAA
2xAAA
3xAAA

Not included

AAA

300300

Not included

AA

2xAA

1xAA 2xAA 3xAA

1xAAA 2xAAA 3xAAA

1834P S
 018340310 56 g

1834P M
 018340320 120 g

1834P L
 018340325 270 g

1834P XL
 018340330 300 g

 018360050 215 g

 

1838SLR

200200

100100

 018380201 200 g

242x41x30 mm


Nabíjecí, kloubová LED
inspekční svítilna
Kompaktní přední LED (200 lumenů) a vrchní
LED (100 lumenů) pro inspekci, svítící
tělo není silnější než 9mm, provozní rozsah:
5/2.5 hodin (v závislosti na nastavení
svítivosti) s USB nabíječkou s kovovým
háčkem a magnetem

Kompaktní, 
univerzální

200200

1.277 Kč1.745 Kč 729 Kč918 Kč

1.277 Kč1.615 Kč

1.022 Kč1.290 Kč

608 Kč765 Kč

494 Kč623 Kč 1.460 Kč1.870 Kč



48

1837C
Dobíjecí LED stavební reflektor
• 3 možnosti nastavení jasu
• Nabíječka baterií: vstup: 100-240V AC - 
  50/60 Hz; výstup: 15V 1,5A
• Doba nabíjení: 4 hodiny
• 3-LED indikátor nabíjení
• Může se otáčet až o 180°
• IP65
• IK07
• S použitelnou magnetickou 
  základnou

1837S
Teleskopický stativ pro stavební 
reflektor
• Vyrobený z kovu
• Nastavitelná výška: 70 ÷ 155 cm

 018370500 2,4 kg

Novinka

85x100x155 mm

1/4”

360°360°

720720
300300

12V 5 m

230V

ÚČINNÉ POHOTOVOSTNÍ 
OSVĚTLENÍ:

Kompatibilní s položkami 
1837C a 1838FLASH

1838FLASH
Nabíjecí mimořádně kompaktní bodové světlo  
navržené tak, aby nabídlo co možná nejlepší 
řešení pro každý způsob použití
• IP65 - bez externího zdroje napájení
• Dvojitá svítivost: 650 / 300 lumenů
• Lithium polymer baterie 7.4 V 4000 mAh

s maximálním světelným tokem 720 lumenů, při provozu na obě 
baterie a s kabelem je vždy připraveno k použití.

 018380300 820 g

90°90°





 018370210 1,1 kg

1837C/2100
500/1000/2100 lumen

21002100

220x225x70 mm

1837C/4300
1100/2200/4300 lumen

 018370430 1,3 kg

43004300

266x236,6x59 mm
Novinka

2.289 Kč2.890 Kč

4.988 Kč6.630 Kč 698 Kč882 Kč

3.420 Kč4.320 Kč



49

Nastavitelná hloubka 
řezu: 5-25 mm

1778SOS

 017780080 184 g

1772M

 017720040 160 g

1771HD
Odlamovací nůž, 18 mm,
se 6-ti čepelemi
•Automatickávýměnačepele
•Systémzajištěníčepelesešroubem

Bezpečnostní nůž s trapézovou
vysunovací čepelí, dodávaný
se 3 čepelemi
•hliníkovétělo
•zásobníkčepelívrukojeti

Servisní nůž do auta
s kladivem na proražení skla
a řezákem na bezpečnostní pásy,
v pouzdře 
•sklipemalátkovýmpouzdrem
•rukojeťzeloxovanéhohliníku
•bezpečnostnízámekčepele

 017710100 170 g

Novinka

1838/11LED
Dobíjecí inspekční lampa s 
ultravelkou svítivostí LED,
lithium polymerová baterie
•Kompaktnítělovyrobeno
zprotiskluzovépryže
•Snabíjecístanicí,110-230Vac
•Svysokýmroztyplem
světlaLED

 018380111 700 g

320320 
IP65

340340 

IP42 IP65

1846LED/BM
Svítilna s ultravysokou svítivostí LED, 
12-24 V; AC-DC
•Kompaktnítělos
protiskluzovou
pryžovouúpravou
•jednoduše
vyměnitelnépřední
sklo
•otočnýháček
•LEDsvětlas
vysokýmrozptylem

 018460301 5,8 kg

1842LED/ABM
Svítilna s ultravysokou 
svítivostí LED, 100-240 V; AC
•Kompaktnítělosprotiskluzovou
pryžovouúpravou
•jednoduševyměnitelnépřednísklo
•otočnýháček
•LEDsvětlasvysokýmrozptylem

340340
IP65

 018420311 1,1 kg


<20%


 018480015 5,2 kg

1848
Automatický naviják se zásuvkou Schuko
•Gumovýkabelodolnýprotistlačení
H07-3x1,5mm²-15m
•Max.1600Wsnenavinutýmkabelem
•Max.1200Wsnavinutýmkabelem

15 m

IP42

350 Kč442 Kč 283 Kč366 Kč
255 Kč323 Kč

2.114 Kč2.700 Kč

1.792 Kč2.295 Kč

5.634 Kč7.200 Kč 5.706 Kč7.590 Kč



50

ŘEZNÉ NÁSTROJE

1128FXS

Profilozubení:
navrženéprozvětšování
děrvplastu,odprůměru

13mmdo25mm.

+ tvrdší 
– méně tření

Elektrikářské nůžky s broušenými vnějšími 
hranami čepele, rovné čepele z nerezové oceli, 
s mikroozubením, drážkou pro štípání kabelů a 
krimpovacími kleštěmi pro trubkové svorky
•Kloubovépouzdrosháčkem
•Rukojetizdvoukomponentníhomateriálu
•Protiskluzovýkolík
•Broušenévnějšíhranyčepelejsounavrženyprozvětšení
otvorůvplastuod13do21mm.

 011280095 80 g

1128FX

1128BAX

 011280090 80 g

 011280088 160 g

Elektrikářské nůžky, rovné čepele z nerezové oce-
li, s mikroozubením, drážkou pro štípání kabelů a 
krimpovacími kleštěmi pro trubkové svorky
•Kloubovépouzdrosháčkem
•Rukojetizdvoukomponentníhomateriálu
•Protiskluzovýkolík

Dvojčinné elektrikářské nůžky, s ozubeným profilem v 
DLC-povrstvené nerezové oceli
•Vysokátvrdostpovrchuostří
(odolnostvůčiodřeníaopotřebení)
•Nízkýkoeficienttření(hladkýchod
anepřilnavost)
•Vystředěnýkolíksochranouprotiztrátě
•Velkárukojeťsežlábkempro
přidrženítrubkoviny
•Splastovýmobalem

Patentováno!

Nová perspektiva
Abychommohliinovovatnašenůžkyproelektrikáře,pozorovalijsme
každodennípráciuživatelů.Udělalijsmeznichuniverzálnínástroj,

kterýsplňuje4hlavnífunkce.

STŘÍHÁNÍ
rychléaostré,prokabelydo50mm2,s

drážkouprostříháníkabelů
aostřímsmikroozubením.

ODIZOLOVÁNÍ
citlivýkolíkprotiuvolněníumožňujepřesné

odizolováníinejtenčíchkabelů.

KRIMPOVÁNÍ
bezpečnéaodolné,
protrubkovékonce.

ZAHLOUBENÍ
jedinečnýfrézovacíprofilumožňuje
přesnéaúhlednézahloubeníotvorů

vkrabicíchaskříních.

Patentováno!

S funkcí štípání a 
krimpování kabelu

Novinka

389 Kč492 Kč

420 Kč530 Kč

358 Kč459 Kč



51

NÁŘADÍ PRO MOTOCYKLY

3050/600

9562T3 3040C

3043C 3041C

Electro-hydraulický zvedák na motocykly, 600 kg
Technickéspecifikace
•Elektrické,mechanickéahydraulické
bezpečnostnízařízení
•Max.zatížení:600kg
•Integrovanáelektro-hydraulickájednotka:
230V-50Hz
•Hydraulickéčerpadlo
•Řízenárychlostsměremdolů
•Bezpečnostnípojistkyproochranuv
případěpřerušeníkabelu
•Ovládacípanelstlačítky
•CertifikovánoCE,schválenoTÜVV

Rohož do garáže
Rozměry: 300 x 160 cm
•Zvláštěvhodnápropoužitípodzvedákymotocyklů
•Chránípodlahupředúnikemolejeabenzínu,šetrnákživotnímu
prostředí

•Snadnéčištění,protiskluzováapogumovaná

Nastavitelný zadní stojan na motocykly
•Černýmatnýnátěr
•4termoplastickágumovákola
•ObsahujepárjezdcůvetvaruV
•ObsahujepárjezdcůvetvaruL

Motocyklový stojan s levým jednoduchým 
ramenem
•Černýmatnýnátěr
•4termoplastickágumová
kola

Nastavitelný přední stojan na motocykly
•Černýmatnýnátěr
•4termoplastickágumovákola
•Obsahujepárposuvnýchválečků
•Obsahujepárjezdcůvetvaru
kužele

 095620300 4,8 kg 030400002 4,8 kg

030430002 6,5 kg 030410002 5 kg

3050 030500201 030500202 030500203
 198 kg

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka Novinka



5.080 Kč5.960 Kč 1.172 Kč1.495 Kč

1.354 Kč1.735 Kč 1.035 Kč1.325 Kč

81.808 Kč103.240 Kč



52

Profesionální nástroj na řetězy.
Kompatibilní s řetězy od 5 do 11 rychlostí.

Indikátor opotřebení řetězu
•Vhodnýproověřeníprotaženířetězusesystémem
“vyhovuje/nevyhovuje”.
•0%÷0,75%:řetěznenínutnovyměnit.0,8%÷1%:řetěz
jenutnovyměnit.
•Opotřebenýřetězjepříčinoušpatnéhopřehazování
aurychlujeopotřebeníozubenéhokola.
  

Kleště na řetěz
•Rukojeť2PVC
•Užitečnépřivýměněainstalacichybějícíhočlánkuřetězu

Klíč na demontáž ozubeného kola s klikou
•Obsloužíaž11rychlostníchkazet
•PVCrukojeť
•Rovněžvhodnépropevnákola

 039320011 210 g

 039350010 31 g

 039370010 153 g

 039670010 245 g

164mm

120mm

170mm

289mm

3935

3937

3967

3932U
Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

NÁŘADÍ PRO JÍZDNÍ KOLA

708 Kč894 Kč

82 Kč105 Kč

227 Kč285 Kč

845 Kč1.066 Kč



53

Dílenský pracovní stůl PRO na údržbu jízdních kol
•Spodpěrouprostředovýpohyb
•Jízdníkololzeupevnitbezzadníhokola
•PodpěryjsouspeciálněkonstruovanéprojízdníkolaBMX

3927

3948 3969

3912P
Novinka

Novinka

 039120110 21 kg

 039270010 405 kg

 039480015 114 g  039690010 79 g

Svorka řídítek
•Nezbytnýnástrojproúdržbunastojanu
bezsvorekvidlice

Extraktor
•Promatice14mm

Ocelová montážní páka 
na pneumatiky
•Proobtížnépráce
•200mmdlouhá
•Oranžovárukojeť
•Vhodnáproobtížnépráce

Novinka Novinka

590
mm

1000
mm

455mm
785mm

Ø20mm 15mm 15,6
 mm

14mm

79mm 200mm

12.002 Kč15.150 Kč

376 Kč476 Kč

185 Kč235 Kč 118 Kč149 Kč



54

IZOLOVANÉ NÁŘADÍ

 

 

 

1150MQ180mm

1082MQ160mm

1273MQ/D6

1273MQ/F-D6

1760/OHM

Sada 6 izolovaných šroubováků
1274MQ3x100-4x100-5,5x125mm
1272MQPH0x60-PH1x80-PH2x100mm

Sada 6 úzkých šroubováků
1274MQ/F0.5x3,5x100-0.8x4,5x100-
 1x5,5x125-1.2x6,5X150mm
1272MQ/FPH1x4.5x80-PH2x6x100mm

 012730851 500 g

 012730406 500 g

 017600025 500 g  011690143 600 g

 

 

1169MQ/D2
Izolované kombinační kleště (1 ks) a izolované 
štípací kleště

Zkoušečka izolace při vysokém napětí - megaohmmetr - 
s integrovaným multimetrem
Vhodné pro testování elektrické izolace na horkých součástech

 Měřící rozsah  Přesnost
AC/DCnapětí: 50mV-1000V ±0.06%-±0.1%rdg
AC/DCproud: 0.01μA-10A ±0.5%-±1%rdg
Odpor: 0.01Ω-50MΩ ±0.2%-±2%rdg
MegOHM:0.01-5000MΩ ±4%rdg.maxcurrent1mA
Kapacita: 5nF-10mF ±1.5%-±3%rdg
Frekvence: 50Hz-100MHz ±0.02%-±0.1%rdg
Teplota: -50°C-+1350°C ±0.5%rdg
Testdiod: 3Vdc
Testplynulosti: <30Ω


CAT.IV600V
CAT.III1000V



891 Kč1.126 Kč

834 Kč1.059 Kč

11.760 Kč15.330 Kč 1.254 Kč1.580 Kč



55

HYBRID

2115P L-MQ32

 021150332 6,7 kg

Sada 32 izolovaných nástrojů pro hybridní vozidla,
vplastovémboxu
spěnovoupodestou

7109/S7
Sada 7 elektrických výstražných 
značek s hliníkovým rámem

 071090107

7103K4
Sada bariér pro hybridní 
nebo elektrická vozidla 
čekající na opravu.
Skládáseze4sloupků90
cmajednoho25mdlouhého
plastovéhořetězu.

 071030001

5988VHB-MQ
Sada 67 izolovaných nástrojů v pěnové podestě pro elektrické/hybridní automobily, 
1000V

 059880400 6,2 kg

4x

M49 M108 M161

Počet kusů/Popis Počet kusů/PopisBeta N. Beta N.

Počet kusů/Popis Beta N.

12 Jednoduchéotevřenéklíče,1000V7-8-10-11-12-13-14-15-16-17-19-
22mm

52MQ

12 jednoduchéočkovéklíče7-8-10-11-12-13-14-15-16-17-19-22mm 89MQ
4 inbusováhlavice4-5-6-8mm 910MQ/PE

11 12-tihrannéhlavice7-8-10-11-12-13-14-15-16-17-19mm 910MQ/B
6 hlaviceTorx®T15-T20-T25-T27-T30-T40 910MQ/TX
2 HlaviceXZN®8-10mm 910MQ/XZN
1 3/8”prodloužení125mm 910MQ/21
1 3/8”prodloužení250mm 910MQ/22
1 3/8”adaptér,rukojeťtvaruT 910MQ/T
1 ráčna3/8” 910MQ/55

1 nůžkyproelektrikáře,břityznerezovéoceli,smikrozuby 1128MQ
1 kleštěsikovky,krokovýposun250mm 1048MQ
1 diagonálníštípacíkleště1000V160mm 1082MQ
1 kombinovanékleště1000V180mm 1150MQ
1 kleštěsvelmidlouhýmiplochýmičelistmi160mm 1162MQ
1 velmidlouhézahnutéplochékleště160mm 1164MQ
4 křížovéšroubovákyPhillips®1000V

PH0x60-PH1x80-PH2x100-PH3x150mm
1272MQ

4 plochéšroubováky1000V2,5x75-3x100-4x100-5,5x125mm 1274MQ
1 Nůžnaodizolováníkabelů,izolovaný 1777MQ/U

115mm

140mm

24 27 15

1 1/2“obousměrnáráčna 920MQ/55A
1 jednoduchéočkovéklíče10-12mm 89MQ
1 magnetickýdržákbitů,izolovaný1/4" 850MQ

10 sada10bitůsmagnetickýmdržákembitůT7-T8-T9-T10-T15-
T20-T25-T27-T30-T40

860TX/A10

7 šestihrannéhlavice8-10-12-13-14-17-19mm 920MQ/A
1 prodlužovacítyčes1/2”čtyřhrannýmadaptérem125mm 920MQ/21
1 prodlužovacítyčes1/2”čtyřhrannýmadaptérem250mm 920MQ/22
1 kleštěsikovky,krokovýposun250mm 1048MQ250
1 kombinovanékleště1000V180mm 1150MQ
1 velmidlouhézahnutéplochékleště160mm 1164MQ160
2 křížovéšroubovákyPhillips®1000V4.5X80-6X100mm 1272MQ
3 plochéšroubováky1000V3X100-4X100-5.5X125 1274MQ
1 izolačnírukavicezlatexuG2 1995MQ/G2
1 dlouhýplastovýkufříknanářadí CP15L

Novinka

NovinkaNovinka





1.751 Kč2.295 Kč 1.045 Kč1.320 Kč

35.921 Kč44.230 Kč

14.544 Kč18.590 Kč



56



Napětízdroje 220V-240V
Frekvence 50-60Hz
Jmenovitýproud(min-max) 2-8Amp
Napětíbaterie 12V
Kapacitabaterie 5Ah-160Ah
Úroveňochrany IP65
Typbatérie Wet-Gel-Dry-AGM

1498/8A
Nabíječka baterií
Nabíječkabateriíproauta/motocykly
•Ochranaprotiprohozenépolaritěa
zkratu
•Digitálnípodsvícenýdisplej

 014980108 1,2 kg

 009610000 2 kg

961P6
Elektronický videoskop s ohebnou sondou
Umožňujenatáčetvideanebopořizovatsnímky
apřímonahrávatdozařízení

PodporujeSDkarty(8GB)
•Podporujeukládánína
USBflashpaměť
•4LED
•NabíjenípřesUSBport
(vestavěnábaterie)



1760PA/AC-DC
Amperometrická svorka
a digitální multimetr

SPECIFIKACE
DCnapětí:0.1mV÷600V
ACnapětí:0.1mV÷600V
ACproud:0.01A÷1000A
DCproud::0.01A÷1000A
Odpor:0.1Ω÷40MΩ
Kapacita:0.001nF÷40µF
Frekvence:0.001kHz÷4kHz
Teplota:-40°C÷1000°C
-40°F÷1832°F
Zdroj:19Vbaterie



 017600000 660 g

1498/16A

 014980126 2 kg

Elektronická víceúčelová nabíječka baterií, 12-24V
•podsvícenýgrafickýdisplej
•max.nabíjecíproud:16A,nepřetržitý
•nabíjeníaúdržbanabíjení
•chráněnoprotipřepólováníazkratům
•9nabíjecíchkroků
•plovoucísystém
•SHOWROOMfunkce(13,8V-12A)
•SUPPLYfunkce(14V-12A)
•funkceúsporypaměti(13,8V-12A)
•funkceobnovybaterie
•držáksvorky
•sklopnéupevněníháčku
•dodávanépříslušenství:kabelsesvorkou,kabelsoky TECHNICKÁDATA

Napájení:220-240V
Výkon:240W
Nabíjecíproud:4-16A
Typybaterií:Agm-Wet-Lithium
(LiFePo4)



Novinka

OPRAVY AUTOMOBILŮ

Nabíjecíkapacita:5-360Ah
Údržba:5-550Ah
Výstupnínapětí:12-24V
Minimálnínapětíbaterie:0,8V
Stupeňochrany:IP20

3.082 Kč3.940 Kč

6.515 Kč8.330 Kč

10.766 Kč13.760 Kč 4.810 Kč6.350 Kč



57

1760/IR500

Digitální tester baterií, 12V, a analyzátor 
startovacího/nabíjecího systému, 12-24V
• umožňuje přezkoušení následujících dílů: baterie, 
  alternátoru (chytrého i normálního) a startéru, 
  zvlnění diod a kontrolu podvozku
• vybavený softwarem pro tisk testu z PC
• podsvícený displej
• kompaktní nárazuvzdorný rám
• software v 10-ti jazycích
• sada pro připojení k mini tiskárně (volitelné 
  příslušenství, Beta 1498ST/TB)

014980401 1,5 kg

500°C

 435x320x100 mm

1498TB/12-24



Digitální infračervený teploměr s 
dvojitým laserovým zaměřovacím systémem

TECHNICKÁ DATA
Teplotní rozsah: -50 ÷ 500 °C (-22 ÷ +932 °F)
Rozlišení displeje: 0,1°C (0.1 °F) 
Zářivost: nastavitelná 0,1 ÷ 1
Přesnost: -50 °C ÷ +20 °C (+/- 3 °C); 20 ÷ 500 °C
 (+/- 2% nebo 2 °C)
Optické rozlišení (D: S): 12: 1
Automatické vypnutí: cca 10 sekund
Provozní teplota: 0 °C ÷ 50 °C
Skladovací teplota: -20 °C ÷ 60 °C
Napájení: 1 - 9V baterie

 017600350 350 g

1497/C23
Sada 23 nástrojů na rozpojování elektrických 
konektorů

 014970200 1,5 kg



Novinka

aplikace zkouška baterie12V - Test nabíjení z 
alternátoru, 12-24V - Test startéru 

provozní rozsah 100-2000 CCA

referenční standardy CCA,SAE,DIN,EN,IEC,JIS
podpora baterií PB, WET, GEL, AGM, AGM FLAT, EFB
voltmetr 9V-36V
délka kabelu 1600 mm

jazyky
Italština, angličtina, francouzština, 
němčina, španělština, polština, rumunština, 
holandština, švédština a finština

balení obsahuje  USB kabel a software

2.284 Kč2.920 Kč 3.165 Kč4.040 Kč

9.703 Kč12.400 Kč



58



Hmotnost 
max. 2,5 kg!

 240x185x60 mm



80
0 m

m

280 mm

300 mm

1498LT/12

1498MN/12

Výkonný přenosný startér, ultralehký

Přenosný motocyklový nouzový startér
3 funkce v 1:
• startér
• bateriová nabíječka pro elektronické 
  zařízení (tablety, smartphone atp.) 
• vysoce jasná LED svítilna

 014980012 3,4 kg

 014980000 542 g

1498/24

1498/40A

Startér pro osobní vozidla, užitková vozidla a 
nákladní vozy

Víceúčelová nabíječka/startér, 12-24V, 
s kolečky
• Specifický cyklus pro nabíjení 
  MOKRÝCH-SPIRÁLOVÝCH/GELOVÝCH-AGM baterií
• Elektronický kontrolní a ochranný systém  
• Funkce odsíření a obnovy baterie
• Funkce zdroje
• Vhodné rovněž pro baterie Start&Stop

 014980490 17 kg

 014980140 8,5 kg

4000A




2 v 1 bateriová 
nabíječka 
+ startér

Provozní napětí: 12V
Nepřetržitý proud: 800A
Maximální dosažitelný proud: 2000A
Vrchol proudu: 4000A
Délka kabelu: 500 mm
Typ baterie: 4-jádrová LifePo4
Funkce ukládání paměti: ANO
Rozměry 260x135x72 mm
Včetně nabíjecího napájení 12 V 1.3A

Spouštěcí proud 600A
Výstup USB: 5V 1A-2A
Rozměry: 190x85x35 mm
Startovací výstup: 12 Volt

Zdroj 230V
Výstupní napětí: 12-24V
Nabíjecí proud: 1-40A
Zahajovací proud: 350A max cc
Nabíjecí kapacita: 4-450Ah

12.728 Kč16.270 Kč 17.093 Kč21.850 Kč

5.186 Kč6.630 Kč 16.748 Kč21.410 Kč



59

1897 1897/KSA

1897/CRB 1897/MV 1897/G

lze využít jako mobilní pracovní stanici s diagnostickými nástroji, laptopem, testery a nabíječkami baterií.
• Natřený kovový rám: nebývalá pevnost a tuhost • Ergonomické rukojeti

• 2 pevná zadní kolečka Ø 160 mm • 2 řiditelná přední kolečka Ø 125 mm (jedno s brzdou) 

Vytahovací zásuvka pro 
umístění mini klávesnice

4 užitečné boční kabelové 
navíječe z plastu

10
99

 m
m

460 mm

435 mm

Použitelné rozměry kabiny 600x520x320 mm
Celkové rozměry 660x530x500 mm
Pracovní deska děrovaný plech

Osvětlení LED
Spotřeba vzduchu 340 l/min při 7 atm
Napájení 220 V - 50 Hz

CA49-G

CX49-G

Multifunkční vozík 
s dvířky

Multifunkční vozík

Pískovací box
• Horní skříňka na nářadí s odnímatelným 

vnitřním ogranizérem na nářadí

 049000112 36,5 kg

 049000102 36 kg

 018970066 38 kg

Korund pro pískovací box 1897 - 
pytel 25 kg

 018970101 25 kg

Skleněné mikrokuličky pro 
pískovací box 1897 - pytel 25 kg

 018970103 25 kg

Přírodní granát pro pískovací box 
1897 - pytel 25 kg

 018970104 25 kg

Sada pískovacího boxu 1897
a výkonného vysavače 
1871M/AS

 018970660 49 kg

60 l/s
35 l M 

třída


Novinka Novinka

Novinka Novinka Novinka

2 úrovně vrchní části

1 police s nastavitelnou 
polohou, 

1 pevná police a dvířka

10.982 Kč13.860 Kč

9.739 Kč12.060 Kč

52.687 Kč67.430 Kč 69.680 Kč89.100 Kč

2.675 Kč3.420 Kč 3.523 Kč4.500 Kč 2.148 Kč2.750 Kč



60

1760/RSE

1465

Krok 1 výpočet otáček motoru
Krok 2 testování směru napětí baterie během každé 

otáčky
Krok 3 zobrazení absorbovaného výkonu a komprese 

vypočtené pomocí spouštěcí operace pro každý 
píst

Krok 4 testování nabití a účinnosti baterie
14

0 m
m

30 mm

75 mm

RELATIVNÍ KOMPRESE ABSORBOVANÁ ELEKTRICKÁ ENERGIE

Tester účinnosti motoru

Detektor signálu

Provádí diagnostiku jednotlivých částí elektrického systému 
a vyžaduje pouze přivedení sondy do blízkosti testované 
části.
V systémech s elektromechanickými/elektronickými 
součástmi řízenými řídící jednotkou umožňuje tento nástroj 
kontrolovat, zda:
• je řídicí jednotka napájena a plní svou řídicí funkci
• jsou kabely připojující řídicí jednotku k části účinné
• část elektroniky pracuje - není testovaná část odpojena
• není část zkratována

TECHNICKÁ DATA
Provozní napětí: 12V DC (akumulátor vozidla)
Rozměry: 140x75x30 mm
Délka kabelu svorky: 1300 mm

 014650010 365 g

 017600170 365 g





Testování komprese 
trvá jen několik 

sekund!

14
0 m

m

30 mm

75 mm

Novinka

Novinka

17.425 Kč22.270 Kč

6.878 Kč8.790 Kč



61

989A
Kleště na odstraňění závaží kol
Speciálně navržený profil čelistí odstraňuje závaží 
bez kontaktu s ráfkem

 009890011 400 g

200 Kg

PATENTED

Max 20 Nm

0,5 Kg

OK

PATENTED

Max 20 Nm

OK200 Kg
0,5 Kg

720LC/C3

1567

3 rázové hlavice na matice
kol, s polymerovými vložkami

: 17 - 19 - 21 mm

Páčidlo pro odstranění vidlicových hlav a tlumičů
Jeden pracovník může umístit páčidlo bez zbytečné námahy a 
jednoduše demontovat

 007200653 800 g  015670001 5,5 kg

1471M/C22
Pneumatický nástroj pro zatlačování a otáčení 
pístů pravých a levých kotoučových brzd s 
příslušenstvím v plastovém pouzdře

 014710101 3,8 kg

 350x310x85 mm

 

 148x132x44 mm

STAČÍ APLIKOVAT SÍLU O 
VELIKOSTI 

20 NM

Novinka

Žádné 
nebezpečí 
poškození

469 Kč599 Kč

3.273 Kč4.290 Kč

466 Kč638 Kč 4.784 Kč6.120 Kč



62

1464T

1464PB

960AD/TP2

1464IC

1464AP

Digitální tester tlaku 
a komprese

Sada 9 spojek k testování nízkého tlaku paliva
(pro aplikaci s položkou 1464T)
Rychlo-spojky pro tester 1464T umožňují rychle zkontrolovat 
nízký tlak paliva v naftových a benzínových motorech

Sada adaptérů pro položku 960TP
Obsah:
• Maketa injektoru 
• Maketa žhavíci svíčky
• Adaptér na zapalovací svíčky
• Adaptér na olejové víčko
• Spojka benzinového 
  vstřikování
• Set náhradního těsnění

Kompletní sada fiktivních vstřikovačů a žhavících
svíček pro použití s položkou 1464T

Umožňuje připojení k motoru pro kontrolu
komprese v diesel motorech s digitálním
testerem 1464T.

Sada pro testování systému tlaku v naftových 
motorech typu common rail, pro použití s 
položkou 1464T
Obsah:
• Trubkový set vysokého
  tlaku
• Spojky
• Senzor 2,000 bar

SPECIFIKACE
• 5” dotyková obrazovka
• dobíjecí polymer lithium baterie
• komplet se senzorem 80 barů 
  (pro nízký tlak) a USB kabelem 014640050 1,1 kg

 014640700 3,8 kg

 009600510 3,7 kg

 014640350 4,5 kg

 014640450 1,8 kg

 430x310x50 mm

1464T



• 22 fiktivních žhavících 
  svíček
• 5 fiktivních vstřikovačů
• 1 univerzální kit fiktivních 
  vstřikovačů 
  pro nákladní automobily, 
  námořní motory a 
  zemědělské stroje

 559x312x50 mm

1464T

 430x310x50 mm

1464T

1464T

 530x440x120 mm

8.253 Kč10.550 Kč

11.423 Kč14.600 Kč

7.480 Kč9.570 Kč

6.538 Kč8.360 Kč 9.896 Kč12.650 Kč



63

1464VD

1464ADB

Sada pro podtlakové testování
pro položku 1464T
Pro měření a ukládání maximální hodnoty podtlaku
Dodáváno s:
• 800 mbar senzorem
• adaptéry 6 a 8 mm
• 3 m dlouhým kabelem 
  RJ45

TECHNICKÁ DATA
Test podtlaku: 0 ÷ 800 mbar
Rozlišení: 1 mbar 
Ukládá max. hodnotu

Sada pro testování tlaku systému AdBlue®
pro položku 1464T
Dodává se s adaptéry pro použití se standardním senzorem 
80 bar dodávaným s položkou 1464T

 014640570 317 g

 014640620 237 g

1464FAP
Sada pro testování tlaku filtru pevných částic 
(DPF) pro položku 1464T
Dodáváno s:
• 500 mbar senzorem
• 8 mm adaptérem s rychlospojkou a T-kováním
• 3 m dlouhým kabelem RJ45

TECHNICKÁ DATA
Test tlaková: 0 ÷ 500 mbar
Rozlišení: 1 mbar

 014640610 328 g

1759HD/3
Nástroje k testování utěsnění chladicího systému a 
plnění okruhu
Umožňuje kontrolovat netěsnosti v okruhu (trubky, spoje, 
čerpadla, chladiče) pod tlakem a rychle plnit okruh, aniž by 
se vytvořily vzduchové bubliny

 017590063 6,8 kg

  240x210x50 mm 

1880ADB
Ruční rotační čerpadlo na 
AdBlue®
• Každých dvacet otáček dává 5 litrů 
• Prodloužení až do 1,20 m
• 1 připojení pro malé rozteče
• 1 připojení pro velké rozteče

 018800101 1,95 kg

   240x210x50 mm 

   240x210x50 mm

 600x500x140 mm

1464T

1464T

1464T

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

1.316 Kč1.680 Kč

2.856 Kč3.650 Kč 2.856 Kč3.650 Kč

1.908 Kč2.440 Kč
7.655 Kč9.780 Kč



64

960KPC 960KC-M8/M9/M10

960EPC/L

1462/EI

Obousměrný impulzový extraktor s nastavitelným 
krouticím momentem na žhavicí svíčky
• Pneumatický vytahovák s nastavitelným  momentem a 

speciální hlavice umožňující  demontáž zaseklé žhavící 
svíčky,  čímž snižuje riziko poškození

• 5 1/4” rázové hlavice, dlouhá série, speciálně navržené pro 
svíčky: 8-9-10-11-12 mm, 2 prodloužení a 1 kloub

• 4 nastavitelné utahovací momenty: 10-20-30-40 Nm
• Pravostranné a levostranné nastavení

Sada nástrojů pro demontáž žhavících svíček
 M8x1 - M9x1 - M10x1 - M10x1,25

Umožňuje demontáž špičky žhavicí svíčky, když dojde k 
rozbití během demontáže a hlava zůstane uvíznutá ve válci.

Sada nářadí pro demontáž zničených nebo 
poškozených žhavicích svíček

Univerzální vibrační nástroj pro demontáž 
vstřikovačů
• Pomáhá plně demontovat zaseknuté vstřikovače z jejich 

pouzdra, aniž by došlo k poškození hlav válců nebo 
vstřikovačů.

• Lze použít s jakoukoliv soupravou pro demontáž 
vstřikovačů, s nebo bez čelistí kladiva.

• Nástroj působí přímo na táhlo, které je spojeno s 
vstřikovačem, vibracemi a pulsy.

• Regulační ventil umožňuje nastavit intenzitu vibrací podle 
typu prováděné práce.

Pro zapalovací svíčky 
se závity M8-M9-M10

Dlouhá verze

SOUČÁSTI:
1 adaptér pro šikmé uchopení
1 šikmý adaptér
1 adaptér pro ortogonální uchopení
2 šrouby
1 pneumatický ventil

BOD ZLOMU

 009600780 2,9 kg

 009600890 2 kg  014620240 2,2 kg

 009600801 2,5 kg

 420x185x60 mm

 380x290x50 mm





Novinka
Novinka



4.416 Kč5.640 Kč

5.902 Kč7.540 Kč

9.891 Kč12.640 Kč12.715 Kč16.250 Kč



65

960/C61438EVO
Sada pro nastavení univerzální spojky
Sada obsahuje:
• pouzdra setrvačníku ø 10-12-14-15-16-17-19-25-27-30 mm
• 1 vyrovnávač krytu spojky
• 2 kužely seřízení spojkového kotouče
• 3 vodící čepy se závitem
• 2 rozšiřující vyrovnávače
  ø 15÷19 mm
  ø 20÷27 mm

3/8” šestihranné hlavice pro demontáž/montáž 
čidel teploty výfukových plynů
Sada obsahuje:
• 3 krátké hlavice vel. 13, 14, 17 mm
• 3 dlouhé hlavice vel. 13, 14, 17 mm

Komponenty vyrobené 
výhradně z kovu

Velká síla

 014380011 1,9 kg  009600055 800 g

 290x200x60 mm

1462/KI
Sada vytahovačů dieselových vstřikovačů common rail
Umožňuje demontovat vstřikovače DELPHI-BOSCH-SIEMENS-DENSO
• Mechanické a hydraulické operace
• Obsahuje jeden 12t hydraulický zvedák
• Může být použit přímo na voze s montovaným motorem
• Spousta možností nastavení na hlavě umožňuje použití 
  na většině motorů

 014620235 20 kg

  530x470x140 mm

Novinka

Novinka

3.592 Kč4.590 Kč

34.969 Kč44.670 Kč

1.128 Kč1.425 Kč



66

1895G

 018950800 4 kg

74
 m

m

240 mm

334 mm

Řídicí generátor pro (benzínové a LPG) elektro-vstřikovače a elektromagnetické ventily
Ideální pro použití s Beta ultrazvukovými čisticími nádržemi 1895
a konektory 1497 / C94

VÝHODY
• Umožňuje posoudit, zda část mechanicky pracuje
• V kombinaci s ultrazvukovými čisticími nádržemi umožňuje 
  efektivnější čištění dílů a elektronickou ovládací část během mycí fáze
• Nezbytné pro zkoušení klimatizačních jednotek, aby se zjistilo,
  zda jsou kompresor a jeho regulační ventil účinné

SPECIFIKACE
Řízení vstřikovačů benzínu a LPG:
• Počet zásuvek: 4
• Doba trvání zkoušky: 1-60 s
• Operační doba: 5-10 ms
• Impulzní frekvenční rozsah: 1-10 Hz

Ovládání zařízení PWM:
• Počet zásuvek: 1
• Nejdelší doba trvání: 1-60 min
• Automaticky nebo manuálně
• Úprava pracovního cyklu: 10% - 85%
• Regulace frekvence signálu: 120-250 Hz

Obsahuje 4 konektory s připojením FASTON



1497/C94
Sada 94 automobilových zkušebních 
konektorů pro použití s hlavními 
diagnostickými nástroji

 014970300 3 kg

Kompletní s 2 t-závitníky

Obsah sady:
• 2 předřezávací závitníky
• 2 potenciometry
• 2 výstražné kontrolky 
• 2 konektory SRS
• 2 krokodýlkové svorky
• 2 jehlovité sondy
• 2 bodce
• 2 dvojité banánkové konektory
• 4 jednoduché banánkové konektory
• 24 plochých svorek s vnějším závitem 0,6÷6 mm
• 12 kulatých svorek s vnějším závitem 1,6÷3,9 mm
• 24 plochých svorek s vnitřním závitem 0,6÷6 mm
• 12 kulatých svorek s vnitřním závitem 1,6÷3,9 mm

 430x390x100 mm

Novinka

26.368 Kč33.710 Kč

5.464 Kč6.980 Kč



67

Ideální 
pro injektory

1895/S
Nastavitelná podpěra pro ultrazvukové 
čistící nádrže 1895
• 1 horní box na nářadí, vysoký 222 mm

 018950501 410 g

340 mm

140 mm

1895
Ultrazvuková čistící nádrž
se speciální odvzdušňovací funkcí
• Ultrazvukové čištění spoléhá na zahřívání tekutiny tak, aby  

efektivně očistila náhradní díly a kovové součásti obecně  
(vstřikování, karburátory, ventily atp.)

• Digitální displej pro výběr teploty a doby čištění
• Dva čistící režimy: “jemný” a “normální” 
• Pro normální čištění, použijte vodu o teplotě 50-60 °C
• Pro více přesné čištění, přidejte nehořlavý čistící prostředek
   určený pro ultrazvukové nádrže
• Použití odvzdušňovacího módu urychlí uvolnění vzduchu napříč  

nádrží, a tím zvyšuje efektivnost ultrazvukového čištění. 

6 l
1895 6

 018950060 8,1 kg
13 l
1895 13

 018950130 12,5 kg
27 l
1895 27

 018950270 13,5 kg

Novinka

1895 6 1895 13 1895 27
Kapacita nádrže 6 l 13 l 27 l
Vypouštěcí kohoutek ✔ ✔ ✔

Napájení 150 Watt 300 Watt 500 Watt
Zahřívací napájení 300 Watt 400 Watt 500 Watt
Rozsah teplot 0÷80°C 0÷80°C 0÷80°C
Rozsah doby čištění 0-99 minut 0-99 minut 0-99 minut
Frekvence 40 kHz 40 kHz 40 kHz
Zdroj napájení 220/230V 220/230V 220/230V
Rozměry 330x180x310 mm 350x325x320 mm 530x330x380 mm
Rozměry 300x155x150 mm 325x235x145 mm 500x300x200 mm

10.022 Kč12.810 Kč 15.733 Kč20.110 Kč 22.197 Kč28.370 Kč

1.589 Kč2.030 Kč



68

1885
Zařízení pro výměnu oleje v automatických převodovkách
Umožňuje jednoduchým a řízeným postupem provádět mytí (výměnu oleje) všech automatických převodovek.
Zabraňuje škodám způsobeným opotřebením oleje v automatických převodovkách, čímž snadno a rychle zabraňuje typickým 
poruchám, včetně: nadměrného hluku převodovky, zablokování ozubených kol, náhlého zařazení rychlostního stupně a dlouhou dobu 
řazení.

SPECIFIKACE FUNKCÍ 
•  Automatický provoz
•  Postupný průvodce s integrovanou databází
•  Vyvažované množství vstřikovaného oleje se stejným množstvím vyčerpaného 
   oleje, čímž se zajistí, že systém vždy obsahuje správné množství oleje
•  Průtokoměr pro vizuální kontrolu množství oleje
•  Tisk záznamů každé operace

AUTOMATICKÉ SPECIFIKACE
•  Injekční rozpouštědlo (volitelné)
•  Systém čištění převodovky
•  Vypouštění oleje z jímky
•  Vypouštění oleje z konvertoru
•  Vstřikování oleje do konvertoru

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
•  Napájení: 230 V 50 Hz
•  Podsvícený průzor se 2 bílými LED diodami
•  2 elektronické váhy
•  Elektronické váhy, rozlišení +/- 10 g
•  Elektronická karta s podsvíceným grafickým displejem

 018850010 70 kg



Novinka

Obsahuje databázi

Plně automatické

129.497 Kč165.550 Kč



69

1893
Automatická plnící stanice pro plynová klimatizační zařízení R134A
Plně automatický model, kompletní s databází osobních a nákladních automobilů s množstvím plynu, množstvím a typem 
kompresorového oleje, samodiagnostickým softwarem pro běžnou údržbu. Databázi lze aktualizovat pomocí softwaru.
Stroj lze provozovat v manuálním režimu (pokud je řízen lidským operátorem krok za krokem)
a v plně automatickém režimu (bez nutnosti obsluhy).

SPECIFIKACE FUNKCÍ 
• Automatický provoz
• Databáze osobních a nákladních automobilů s množstvím plynu 
  a objemy a typy kompresorového oleje
• Automatické zpětné získávání plynu z potrubí
• Kompenzace nabitého množství plynu v potrubí
• Automatické vypouštění neskondenzovatelných 
  plynů
• Automatické hlášení závad a požadovaných 
  údržbových prací
• Indikátor ø 80 mm
• Digitální vakuometr

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
• Nádrž na plyn: 15 kg
• Vakuové čerpadlo: 75 l/min
• Elektronická váha: 50 kg
• Elektronická karta s podsvíceným displejem
• Rychlost regenerace: 500 ot/min
• Napájení: 230 V

 018930001 70 kg  018930012 70 kg

Gas R134A Gas R1234YF

+ R134A + R1234YF

1893/134A 1893/1234YF

1893TR/CI
Kontrastní UV činidlo pro 
hybridní kompresory

 018930903 300 g

1879 6

 018790000 3,7 kg

Ruční odsávačka 6L
• 3 pevné trubičky, které mohou být navzájem 
  spojeny
• 1 hadice speciálně určená pro odvzdušnění
   brzdové kapaliny



Novinka

Novinka

Novinka

98.417 Kč125.820 Kč95.146 Kč121.610 Kč

791 Kč1.011 Kč 3.329 Kč4.260 Kč



70

1491

Ø min: 65 mm
Ø Max: 110 mm

 
Nastavitelný klíč na olejový filtr

 014910001 450 g

1493/C7

 014930079 600 g   210x150x50 mm

Ø

Ø mm
50÷100

Protiskluzová 
diamantová 
povrchová 

úprava

 16 mm
Samonastavitelný klíč se třemi rameny na 
olejové filtry pro levostranné a pravostranné 
utahování, s vyměnitelnými rameny
2 sady ramen:
• 1 sada s pracovní délkou 20 mm 
• 1 sada s pracovní délkou 38 mm

1877 1877A
Jednotka na 
vypouštění oleje, 
s kolečky, 
90 l zásobník

Jednotka na vypouštění 
oleje / vysavač, s kolečky
s 90 litrovým zásobníkem
a předkomorou

• Transparentní předkomora, 
   kapacita: 9,5 l
• 1,8m sací trubice

 018770008 23 kg  018770080 29,5 kg

• Indikátor úrovně
• Velký průměr s vlnitým roštem, kapacita: 12 l

• Pneumatické vypráznění zásobníku 
skrze 1,8 m trubici

Jednotky na vypouštění oleje





17.703 Kč22.630 Kč10.102 Kč12.910 Kč

592 Kč786 Kč 1.661 Kč2.120 Kč



71

1490F  
Páskový klíč na olejové filtry

 014900201 250 g

Ø Max: 200 mm

Novinka

1493VW 
Klíč na olejové filtry naftových 
motorů automobilů VAG a Volvo

 014930086 130 g

Novinka

1494BMW 
Speciální plastová vypouštěcí zátka pro motory 
BMW

 10 mm
 17 mm

 014940315 30 g

Novinka

1494FPC 
Speciální plastová vypouštěcí zátka pro motory 
Ford, Peugeot a Citroën

 17 mm

 014940320 40 g

Novinka

1491A
Nastavitelné kleště na olejové filtry
Čelisti mohou být přesně nastaveny pomocí pojezdu

 014910040 620 g

Ø min: 55 mm
Ø Max: 140 mm

Novinka

1491T
Nastavitelné kleště na olejové filtry nákladních 
automobilů
Čelisti mohou být přesně nastaveny pomocí pojezdu

 014910050 1,5 kg

Ø min: 70 mm
Ø Max: 200 mm

Novinka

1494VW/K
Sada na výměnu motorového oleje
pro automobily VAG

Sada obsahuje:
• 1 speciální plastová vypouštěcí 
  zátka
• 6 plastových vypouštěcích šroubů 
  olejové vany

 014940310 120 g

Novinka

1493H
3 ramenný samostavitelný klíč na olejové filtry, 
pro levostranné a pravostranné utahování
Vroubkované čelisti

 014930077 550 g

 

Novinka

404 Kč518 Kč 203 Kč259 Kč

180 Kč229 Kč160 Kč205 Kč

427 Kč545 Kč 484 Kč620 Kč

1.128 Kč1.445 Kč350 Kč448 Kč



72

Ø 8 mm

1758B
Trychtýř s 
rychlospojkami
Zvláště vhodný
pro automobily VAG

 017580030 500 g

1758

CB52-O

 017560502 250 g
1756C

 017560515 690 g
1756D

Adaptivní trychtýř
Zvláště vhodný pro vozy
bez hluboko uložených
plnicích zátek

Dílenský ocelový stůl na 
kolečkách přizpůsoben pro 
odtok kapalin při manipulaci s 
převodovkou a jinými částmi 
motoru
Zešikmená deska stolu a odtokové 
otvory umožňují
vypouštění kapalin do nádrže

 017580020 400 g

 052000201 60 kg

Novinka

1756G
Ruční plnička a odsávačka nafty
objem: 1.5 l
Lze použít pro:
• plnění naftového/palivového filtru
• plnění palivové nádrže
Sada obsahuje:
• 2 hadičky s vnitřními rychlospojkami pro 

připojení k vedení nafty
• 2 kovové rychlospojky
• 1 kuželový adaptér pro gumové hadičky

 017560615 850 g

Novinka

OFF        ON

1500 ml

1500 ml

200 ml
 Rovněž vhodné pro 

brzdové kapaliny

• Dvojité těsnění
• Provozní teplota: +0 ÷ +50 °C

• Není vhodná pro palivo a minerální olej

Tužkové olejničky,
vyrobené z polypropylenu

Vybavení:
- 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdami
- zásuvka na nástroje
- kapalinová sběrná nádrž s 
  odčerpáváním; objem: 7 l
- 2 police

87
0 m

m

640 mm

1200 mm

400

7 l

Ø 100 mm9.623 Kč12.300 Kč

1.759 Kč2.250 Kč
443 Kč557 Kč 997 Kč1.260 Kč

757 Kč969 Kč
507 Kč650 Kč



73

1485TC

1472MT/VW

1466TLF

1482D

1466L 11 Novinka

1884

1466/C5

Plnicí nástroj oleje pro manuální
a automatické převodovky a diferenciály
• Vybaven jednocestným ventilem 
  pro nulový únik oleje při plnění 
• Výdej: 70 cc na jedno pumpnutí
• Objem nádrže: 7,5 l
• Maximální dovolená viskozita: 
  SAE 140

Sada 5-ti klíčů pro odvzdušnění brzd
Sada obsahuje:
• 5 klíčů velikosti 7-8-9-10-11 mm
• 1 vypouštěcí hadice s kontrolním ventilem

Dlouhý klíč pro odvzdušnění brzd, 
11 mm

Kleště na rychlospojky palivového systému
s flexibilním prodloužením

Dvojice čelistí pro odpojení
sacího potrubí v automobilech VAG
Lze použít pro turbo benzínové 
motory 1.0 - 1.2 - 1.4

 018840010 4,8 kg

 014660100 700 g

 014660211 90 g

 014820026 500 g 014720500 100 g

12
 ad

ap
té

rů FORD AT-101
UNIVERSAL (Bmw, Honda, Nissan...) AT-102
VW-AUDI AT-103
VW-AUDI-PORSCHE AT-104
VW-AUDI-MINI COOPER AT-105
MERCEDES AT-106
DSG AT-107
VW-AUDI CVT AT-108
VOLVO AT-109
TOYOTA-LEXUS AT-110
SKODA AT-111
VW Passat/Tiguan <2007 AT-112

Sběrná nádrž na brzdovou kapalinu
objem: 1,5 l
Rychlospojka pro odvzdušňovací 
potrubí Ø 5,5 mm

 014660201 300 gNapínací klíč pro servis řemene motorů 
Ford, PSA a FCA

 014850330 680 g

 260x170x50 mm Dlouhá verze



Novinka
Novinka

Novinka Novinka

6.744 Kč9.090 Kč

1.808 Kč2.310 Kč

152 Kč196 Kč 1.267 Kč1.620 Kč

456 Kč584 Kč

654 Kč837 Kč

688 Kč879 Kč



74

 030350100 30 kg

3035
Vozík na pneumatiky
• 2 kolečka Ø 260 mm 
• 2 kolečka Ø 125 mm
• Maximální nosnost: 200 kg
• Vidlice lze nastavit do 2 poloh: 
  První poloha: maximální otevření 880 mm 
  Druhá poloha: maximální otevření 980 mm
• Lze použít jako plošinu zajištěním 
  ve vodorovné poloze

3036
Základna pro manipulaci s koly
Nebarvící gumová kolečka

 030360063 4,2 kg

Novinka

Ø 630 mm

 Max 150 Kg

13.609 Kč17.610 Kč

1.759 Kč2.250 Kč



75

16
70

 m
m

610 mm

825 mm

 015500010 87,5 kg

 030090001 21,8 kg

1550U

3009

Pneumatický nástroj pro demontáž tlumičů,
pro osobní vozidla, SUV a dodávky
ZVÝŠENÝ VÝKON: 
maximální výtlak 2 tuny (10 barů)
PRACOVNÍ POZICE: 
pracovní výška na přední vidlici zvýšena až na 875mm

TECHNICKÁ DATA
Maximální výtlak: 
2 tuny (10 barů) - 1,6 tun (8 barů) - 1,2 tuny (6 barů)
Kompresní zdvih pružiny: 335 mm

Zvedák kol
Maximální zvedací kapacita: 550 kg
• 4 otočná kolečka
• Šířka koleček: 200 mm
• Pro kola do šířky 240 mm

Ma
xim

áln
í v

ýtl
ak

: 2
 tu

ny
 015500018 4,4 kg

1550U/SS187
Levoruká vidlice pro položku 1550U
Vhodné zejména pro levostranné pružiny,
jako jsou např. u Nissan Qashqai
a Renault Koleos. Průměr 105-187 mm.

 015500021 4 kg

1550U/M
Svěrák tlumičů 1550U
Umožňuje zamčení pístu 
tlumiče



 014790407 900 g

1479/B 27
Sada 27 nylonových nástrojů pro odstranění spojů
a práci s plastem a těsněním
Výhodné závěsné pouzdro pro vystavení všech nástrojů

Ideální pro: 
• Nakládání poškozených  
  automobilů na odtahová vozidla
• Opravy automobilů
• Přemísťování automobilů 
  v  showroomech

42.925 Kč54.870 Kč

5.624 Kč7.190 Kč 1.128 Kč1.425 Kč

5.433 Kč6.950 Kč

4.903 Kč6.270 Kč



76

1361/C12
Sada úderníků z Teflonu® 
na opravy karoserie

 013610012 600 g

1479ML/S3
Sada 3 víceúčelových plastových páčidel
Zvláště doporučujeme pro práci vyžadující přesnost

 014790603 15 g

 022540150 800 g

 022540100 170 g

2254F 2254SV
Čelní chránič vozidla
Zajišťuje ochranu přední části vozidla, 
je opatřen otvory pro reflektory a chladič
  • Odolný vůči vodě
• Odolnost vůči olejům a mazivům
• Upevňovací popruhy
• Materiál: 98% polyamid/nylon, 2% polyuretan

Opakovaně použitelné chrániče 
sedadel a volantu
Vhodné pro sedadla a volanty většiny vozidel
  • Jedna velikost vyhovuje pro všechny
• Opakovaně použitelné a omyvatelné
• Vyrobeno z trvanlivého nylonu 
  s napínacími strunami
• Materiál: 98% polyamid/nylon, 
  2% polyuretan

 013650013 33 kg

1365/K13
Tlaková olejová pumpa, 10 tun, a příslušenství pro 
karosárny v kufříku

Sada obsahuje:
• tlakovou pumpu, 10t, s 1,5m hadicí, 
  1/2” spojka
• píst
• pryžová hlava
• spojka samec-samec
  pro montáž příslušenství

 275x160x57 mm

 900x420x180 mm

Novinka
1360/KP3
Sada plastových 2 kladiv 
a 1 vyrážeče
Sada obsahuje:
• 1x 210 g kladivo s hlavou Ø 30 mm
• 1x 290 g kladivo s hlavou Ø 40 mm
• 1x 75 g vyrážeč 5 mm

 013600503 580 g

Novinka

Novinka

1.826 Kč2.335 Kč

149 Kč190 Kč

1.223 Kč1.560 Kč

389 Kč495 Kč

9.950 Kč12.720 Kč

1.159 Kč1.480 Kč



77

2251-O 2258-O
Vysoce odolné otočné sedátko se zásuvkami, prázdné
• Kruhové otočné sedátko, výška může být nastavena vzduchovým 

pístovým mechanismem (430-560 mm)
• Čtvercová základna (380x380 mm) se dvěma zásuvkami na jedné 

a jednou zásuvkou na druhé straně 
• 4 otočná kolečka
• Váha: 11.5 kg

Vysoce odolné sedátko s nářaďovou bednou, prázdné
• Celková výška: 450 mm
• 3 zásuvky s ložiskovými posuvy
• Přední podnos s přihrádkami
• Zadní podnos s příčkami
• 4 otočná kolečka
• Váha: 10.2 kg Novinka

 022510011 11,5 kg  022580011 10,2 kg

41
0÷

53
0 m

m

380 mm

380 mm

12-24 V

 022500011 6 kg

 022540047 200 g

 014980801 300 g

2254T

2250-O 1498PC

Ochrana kolen
Vyrobené z protiskluzové pěny EVA

Vysoce odolné otočné sedátko s 2 přihrádky
• Kruhové otočné sedátko
• Výška může být nastavena vzduchovým
  pístovým mechanismem 
  (410-530 mm)
• 5 otočných koleček

2 přihrádky, jedna 
vertikálně nastavitelná

Chrání řídící jednotky při svařování 
a startování přes externí startéry
Stabilizátor napětí, 12-24 V

29
0 m

m

30 mm

470 mm

450 
mm

475 mm

355 mm

410 ÷ 530 
mm

380 mm

Novinka

110 130

2.593 Kč3.310 Kč 2.606 Kč3.330 Kč

1.460 Kč1.870 Kč

404 Kč516 Kč

1.437 Kč1.835 Kč



78

3029L/2T
Dlouhý snížený hydraulický
zvedák se 4 kolečky, 2 t
• Řízená rychlost klesání
• Pedál rychlého přiblížení
• Nylonová kolečka

 030290120 41 kg

Min./max. 
výška: 75/530 mm

930 mm
860 mm

320 mm

295 mm

400 mm

Nosnost: 2 t
Nosnost: 2 t



 030300020 45 kg

3030/2T
Snížený hydraulický
zvedák, 2 t se 6 kolečky
• Se zvedákem lze snadno manipulovat
  na nerovných a
  nepravidelných površích
• Minimální výška desky: 85 mm
• Maximální výška desky: 520 mm
• Délka: 860 mm
• Šířka: 400 mm



3029/2T
Snížený hydraulický zvedák se
4 kolečky, 2 t
• Pedál rychlého přiblížení
• Ocelový rám a nylonová kolečka
• Minimální výška: 75 mm

 030290020 36 kg

720 mm
290 mm

Min./max. 
výška: 75/500 mm

Nosnost: 2 t



Novinka

Novinka

Min./max. 
výška: 85/520 mm

5.534 Kč7.160 Kč 6.278 Kč8.130 Kč
11.315 Kč14.370 Kč



79

 030250001 110 kg  030250011 10 kg

3025

3010T

3025/PF
Skládací hydraulický jeřáb s dvojčinným čerpadlem 
•   Maximální kapacita: 1 t
• Skládací rám pro jednoznačně 
  větší kompaktnost
• S ventilem proti přetížení a chromovaným podstavcem
• Kontrolovaná rychlost sestupu
• Nylonová kolečka
• Maximální výška: 2400 mm
• Rozměry: 1560 x 1000 m

Montážní stojany, pár

Manipulační kleště sudů

550 ÷ 640 mm

70 mm

Max kg H min mm H Max mm  
3010/T2 2000 280 425 030100002

3010/T3 3000 285 430 030100003

3010/T6 6000 400 580 030100006

3010/T10 10000 471 735 030100010

16
50

 m
m

550 mm

1560 mm




Maximální 
kapacita: 

300 kg

H

Żuraw warsztatowy, hydrauliczny, składany,
 z pompą dwustronnego działania 

29.587 Kč35.970 Kč 4.362 Kč5.440 Kč

1.450 Kč1.850 Kč

1.772 Kč2.265 Kč

2.616 Kč3.340 Kč

4.200 Kč5.370 Kč



80

ROBUR VÁZACÍ TECHNIKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

81468143 8146C

 081430020 20 kg

8143 2 t

 081430010 12 kg

8143 1 t

Řetězový zvedák
• Navrženo pro rychlé a bezpečné 

zvedání těžkých břemen
• Lze připojit k pevnému bodu nebo 

mobilnímu zařízení
• Automatická brzda se systémem 

dvojité západky

 081460002 2,5 kg

8146C 0,25 t

Kompaktní pákový zvedák
• Navrženo pro rychlé a bezpečné 

zvedání, tažení a zajištění těžkých 
břemen.

• Lze připojit k pevnému bodu nebo 
mobilním zařízením pro zvedání.

• Lze použít v jakékoli poloze pro 
napínání a kotvení.

 081460015 11 kg

8146 1,5 t

 081460008 7 kg

8146 0,75 t

Pákový zvedák
• Navrženo pro rychlé a bezpečné 

zvedání, tažení a zajištění těžkých 
břemen.

• Lze připojit k pevnému bodu nebo 
mobilním zařízením pro zvedání.

• Lze použít v jakékoli poloze pro 
napínání a kotvení.







EN13157

EN13157

EN13157

WLL t L m
1 3

WLL t L m
0,75 1,5

WLL t L m
2 3

WLL t L m
1,5 1,5

WLL t L m
0,25 1,5

Novinka

Novinka

Novinka

2.503 Kč3.240 Kč

3.633 Kč4.700 Kč 2.395 Kč3.100 Kč 3.579 Kč4.640 Kč

2.449 Kč3.170 Kč



81

1924CD

 019240007 1,3 kg

Obousměrná rázová utahovačka
z kompozitního materiálu
• Dvojkladívkové zařízení
• Odlehčená a vyvážená  pro každodenní práci
• Vysoký utahovací moment
• Oboustranný přepínač
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk přes rukojeť
• S tlumením hluku



Volná rychlost rpm 10.000
Max. kroutící moment Nm 410
Kapacita šroubu Cl 8.8 M1624 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M1421 mm
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 8
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 79

167 mm

Ø 1/4” GAS

167 
mm

Novinka



1924B

 019240021 1,5 kg

Kompaktní obousměrná rázová utahovačka
• Impulzové zařízení „Pin Clutch“
• Lehké a výkonné
• Tři nastavitelné polohy
• Výfuk přes rukojeť
• Vyvažovací hák





Novinka

Volná rychlost rpm 10.000
Max. kroutící moment Nm 353
Kapacita šroubu Cl 8.8 M1624 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M1421 mm
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 8
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 80

155 mm

Ø 1/4” GAS

198 
mm

720/C24
Sada 24 rázových 1/2” hlavic,
fosfátované a v kovovém kufříku

 

Novinka
Počet kusů/Popis Beta N.
15 10-12-13-14-15-16-17-18

19-21-22-24-27-30-32 mm
720

6 13-17-19-21-22-24 mm 720L
3 17-19-21 mm 720LC

 007200904 1,7 kg

4.241 Kč5.390 Kč

3.414 Kč4.340 Kč

4.656 Kč6.030 Kč



82

720ME/C8
Sada 8 zástrčných šestihranných rázových 
hlavic

 5-6-8-10-12-14-17-19 mm

 

 270x120x45 mm
 007200525 1,7 kg

1927B
Pneumatická rázová utahovačka
• Impulzní zařízení s “kolíkovou spojkou”
• Pogumovaná rukojeť
• Přepínač chodu 
• Přepínatelné 3 stupně výkonu
• Výfuk přes rukojeť

177 mm

172 mm





 019270022 2,1 kg

PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ

1927G
Kompaktní pneumatická rázová utahovačka
• Jednoduché rázové impulzní zařízení
• Hliníkový kryt motoru s kompozitní rukojetí
• Ovládání zpětného chodu jednou rukou
• Přepínatelné 3 stupně výkonu
• Výfuk přes rukojeť
• Hlava motoru s přímým přenosem 
  otočení na výstupní pohon, což 
  má za následek lepší vyvážení 
  těla a zvýšenou ovladatelnost



236 mm

87
 m

m

 019270050 1,2 kg

Volná rychlost obr./min. 7.000 
Impulzové zařízení Pin spojka
Max. kroutící moment Nm 705
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2234 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M1827 mm
Vzduchový přívod GAS 1/4"
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 133

Volná rychlost obr./min. 8.500
Impulzové zařízení Jednokladívkový 

systém
Max. kroutící moment Nm 325
Kapacita šroubu Cl 8.8 M1624 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M1421 mm
Vzduchový přívod GAS 1/4"
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 113

2.472 Kč3.160 Kč 5.289 Kč6.760 Kč

1.965 Kč2.540 Kč



83

 019270007 2,3 kg

1927CD
Obousměrná rázová utahovačka
z kompozitního materiálu
• Dvojkladívkové zařízení
• Odlehčená a vyvážená 
  pro každodenní práci
• Vysoký utahovací moment
• Oboustranný přepínač
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk přes rukojeť
• S tlumením hluku

191 mm

186 mm  019270107 4 kg

1927CD/K3
Sada oboustranné 
utahovačky a tří rázových 
hlavic



 720LC 17-19-21 mm

 350x305x86 mm

1927P/K3

 019270118 3,5 kg

Sada rázové utahovačky z kompozitního
materiálu a 3 rázových hlavic



Novinka



Sada kompaktní obousměrné 
rázové utahovačky a pěti rázových 
hlavic, v plastovém kufříku

Volná rychlost rpm 7.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 1020
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2234 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M1827 mm
Vzduchový přívod GAS 1/4"
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 130

 019270129 2,8 kg

1927XM/K5

 720 17-19-21-22-24 mm

 307x206x86 mm



4.190 Kč5.800 Kč 5.541 Kč7.090 Kč

6.152 Kč7.810 Kč

4.378 Kč5.900 Kč



84

1928XM

 019280030 2,9 kg

Kompaktní obousměrná rázová utahovačka
• Dvojité příklepové impulzní zařízení
• Velmi kompaktní a výkonná
• Tři nastavitelné polohy
  utahování/povolování
• Výfuk přes rukojeť
• Vyvažovací hák






Volná rychlost rpm 4.800
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 1600
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2741 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M2436 mm
Vzduchový přívod GAS 3/8"
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 175



 019280022 4,3 kg  019280007 3,5 kg

1928DA 1928CD
Oboustranná utahovačka
• Dvoukladívkové impulzní zařízení
• Robustní a kompaktní, vysoký utahovací 
  moment
• Obousměrné vřeteno
• Tři pozice výkonu
• Odvod skrz rukojeť
• Protiskluzová ergonomická rukojeť

Obousměrná rázová utahovačka
z kompozitního materiálu
• Dvojité kladivové impulzové zařízení
• Vysoký poměr hmotnosti a výkonu
• Oboustranná páka
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk přes rukojeť
• S tlumením hluku

 

165 mm

200 mm

1.600 Nm

Velmi kompaktní 
a výkonná

217 mm

212 mm

235 mm

210 mm

Novinka

Volná rychlost rpm 5.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 1.695
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2741 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M2436 mm
Vzduchový přívod GAS 3/8”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 210

Volná rychlost rpm 4.500
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 1.800
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2741 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M2436 mm
Vzduchový přívod GAS 3/8”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 215

7.462 Kč10.050 Kč

9.200 Kč11.690 Kč 11.181 Kč14.290 Kč



85

300 mm

270 mm

536 mm

198 mm
8” (203 mm)

547 mm

143 mm
8” (210 mm)

 019300032 9,6 kg

 019300030 7,1 kg

 019300037 10,6 kg

1930PA

1930LH

1930LA

Obousměrná rázová utahovačka
• Dvoukladívkový příklep
• Přídavná rukojeť
• Reverzní chod 
• Trojrychlostní nastavitelná rychlost 
  utahování/povolování
• Výfuk přes rukojeť

Pneumatická rázová utahovačka
• Dvojité rázové impulzní zařízení
• Délka hlavy 210 mm (8,3”)
• Nový design s úhlem 70 stupňů, který 
  snižuje stres a únavu zápěstí uživatele
• Pomocná boční rukojeť
• 3 stupně výkonu pro 
  utahování/povolování
• Vynikající poměr hmotnosti 
  a výkonu

Obousměrná rázová utahovačka
• Dvojité rázové impulzní zařízení
• Délka hlavy 8”
• Pomocná rukojeť
• Oboustranná páka 
• Tři nastavitelné polohy šroubování
• Spodní výfuk













Volná rychlost rpm 3.500
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 2445
Kapacita šroubu Cl 8.8 M3655mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M3046mm
Vzduchový přívod GAS 1/2”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 13
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 350

Volná rychlost rpm 6.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 2.441
Kapacita šroubu Cl 8.8 M36  55 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M30  46 mm
Vzduchový přívod GAS 1/2”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 13
Průměrná spotřeba 
vzduchu l/min 280

Volná rychlost obr./min. 4.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 2.445
Kapacita šroubu Cl 8.8 M36  55 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M30  46 mm
Vzduchový přívod GAS 1/2”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 13
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 460

14.098 Kč18.020 Kč

14.845 Kč18.850 Kč

15.978 Kč21.240 Kč



86

1937
Excentrická bruska, bez mazání, vyrobena z
kompozitního materiálu
• Není zapotřebí žádné mazání
• Extrémně kompaktní a se snadnou manipulací
• Průměr kruhové dráhy: 5 mm
• Suchý zip s 6 otvory
• Plynulé nastavení otáček motoru
• Protiskluzová rukojeť z měkkého materiálu
• Určeno pro připojení k sacím 
  systémům s otočnými armaturami
• Otočný výfuk

• Impulzní zařízení “Double rocking dog”
• Snadné utahování: Systém rázového mechanizmu 
  eliminuje otáčení zápěstí na konci utahování a zkracuje 
  pracovní dobu
• Kompaktní a výkonná: maximální utahovací moment 
  je podstatně vyšší než moment dosažení klasickou ráčnou
• Ergonomická pryžová rukojeť

 019220006 0,6 kg

1922P1 

 019220013 1,5 kg

1922P3 

 019220010 0,6 kg

1922P2 





292 mm

164 mm

68 Nm


Ø 2,5 mm
Ø 5,0 mm

Pneumatická rázová ráčna

Pneumatická rázová ráčna

136 Nm

230 mm

100 mm

Ø150 mm

Ø Orbit mm  g  
1937 2,5 2,5 860 019370000
1937 5,0 860 019370001

Volná rychlost rpm 12.000
Výkon kW 0,18
Velikost kotouče mm 150
Orbit. Průměr 5/16”-24
Závit vřetena GAS 1/4”
Vzduchový přívod bar 6,2
Provozní tlak mm 10
Vnitřní průměr hadice (Ø) l/min 170

Volná rychlost rpm 700
Maximální moment Nm 68
Parametry svorníku Cl 8.8 M1016 mm
Parametry svorníku Cl 12.9 M813 mm
Vstup vzduchu GAS 1/2”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní velikost hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba 
vzduchu

l/min 88

Volná rychlost rpm 600
Maximální moment Nm 136
Parametry svorníku Cl 8.8 M1218 mm
Parametry svorníku Cl 12.9 M1016 mm
Vstup vzduchu GAS 1/2”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní velikost hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba 
vzduchu

l/min 113

5.557 Kč7.100 Kč
5.745 Kč7.540 Kč

3.399 Kč4.320 Kč 3.399 Kč4.320 Kč

5.444 Kč7.000 Kč



87

1933AN90-H
Vysoce výkonná úhlová bruska
 • Sklíčidlo na Ø 3 mm a 6 mm

Ruční rozbrušovačka
• Extrémně kompaktní a šikovné
• Regulátor vzduchu pro automatickou regulaci maximální rychlosti
• Pravá/levá pomocná rukojeť
• Tlačítko blokování vřetena
• Příslušenství pro rychlou výměnu disků
• Bezpečnostní kryt může být pomocí rychloupínače rychle
   nastaven v devíti různých polohách
• Zadní výfuk

 019330021 1,1 kg

Volná rychlost obr./min. 15.000
Kapacita sklíčidla mm 3-6
Výkon kW 0,75
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 370

Volná rychlost rpm 10.000
Velikost brusného kotouče mm 125
Výkon kW 0,66
Vřetenový závit M 14
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
Ø vnitřní průměr hadice mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 390

1933IH 1933ILH
Vysoce výkonná bruska
 • Sklíčidlo na Ø 3 mm a 6 mm

1936/5A

 019330011 1,2 kg

 019360025 1,9 kg

Vysoce výkonná bruska s dlouhou hřídelí
• Sklíčidlo na Ø 3 mm a 6 mm

 019330006 800 g

Volná rychlost rpm 20.000
Kapacita sklíčidla mm 3-6
Výkon kW 0,75
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 370

Volná rychlost rpm 20.000
Kapacita sklíčidla mm 3-6
Výkon kW 0,75
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 370








Ø 125 mm

238 mm

95 mm

58 mm
A

208 mm
B

58 mm
A

345 mm
B

58 mm
A

226 mm
B

92 mm
C

Novinka Novinka

Novinka

2.413 Kč3.090 Kč 4.571 Kč5.840 Kč

4.571 Kč5.840 Kč 4.810 Kč6.150 Kč



88

Kombinovaný nástroj svorkovačka,
hřebíkovačka
• Pogumovaná rukojeť
• Lehké hliníkové tělo
• Odsávání vzduchu lze otočit o 360 stupňů
• Bezpečnostní zařízení na hrotu
• Mechanismus k odstranění zanášení
• Oblasti aplikace: konstrukce dřevěných rámů 
  a balicích beden, možnost aplikace materiálů pro 
  povrchovou úpravu a izolaci, upevnění soklových 
  podlažních lišt a prosklených rámů. 

Svorkovačka
• Pogumovaná rukojeť
• Lehké hliníkové tělo  
• Odsávání vzduchu lze otočit  o 360 stupňů
• Bezpečnostní zařízení na spoušti
• Oblasti aplikace: obuvnický průmysl, výroba 
  a konečná úprava nábytku, výroba rámů, 
  zabudování dveří a oken, zapuštěné instalace, 
  šití pytlů

Bezhlavá kolíčkovačka
• Pogumovaná rukojeť
• Lehké hliníkové tělo
• Bezpečnostní zařízení na spoušti
• Oblasti aplikace: zakrytí spojů, konečná úprava 
  nábytku, výroba rámů, upevnění zaoblených 
  ukončovacích lišt 
• Používá kolíky typu B6, Ø 0,64 mm (dávka 23), 
  délka: 12 - 35 mm

1945C

1945S

1945P

 019450200 1,1 kg

 019450000 870 g

 019450100 870 g

1945C/G...
Svorky typ 90, průřez 1,25x1,0 
mm (18-rozchod), šířka 5,8 mm 
pro položku 1945C

Uvedené ceny jsou za 5.000 kusů

L
mm 
16 019450216
19 019450219
22 019450222
25 019450225
28 019450228
32 019450232
35 019450235
38 019450238
40 019450240

1945C/GP...
Hřebíky typ B12, průřez 
1,25x1,0 mm (18-rozchod), 
1,9 mm-hlava pro položku 
1945C

Uvedené ceny jsou za 5.000 kusů

L
mm 
15 019450255
16 019450256
20 019450260
25 019450265
30 019450270
32 019450272
35 019450275
38 019450278
40 019450280
45 019450285
50 019450290

1945S/G...
Svorky typ 80, průřez 0,95 x 
0,65 mm (21-rozchod), šířka 
12,8 mm pro položku 1945S

Uvedené ceny jsou za 5.000 kusů
• Uvedené ceny jsou za 10.000 kusů

L
mm 
4 019450004
6 019450006
8 019450008

10 019450010
12 019450012
14 019450014
16 019450016

1945P/S...
Kolíky typ B6, Ø 0,64 mm 
(23-rozchod) pro položku 1945P

Uvedené ceny jsou za 10.000 kusů

L
mm 
12 019450112
15 019450115
18 019450118
20 019450120
21 019450121
22 019450122
25 019450125
30 019450130
35 019450135






1,9

1945C/G

1945S/G

1945C/GP

1945P/S

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

L
mm 
15 019450255
16 019450256
20 019450260
25 019450265
30 019450270
32 019450272
35 019450275
38 019450278
40 019450280
45 019450285
50 019450290

Kapacita zásobníku ks 100
Vstup vzduchu GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 5-8
Vnitřní velikost hadice (Ø) mm 8
Spotřeba vzduchu (7 bar) l/cyklus 1,12

Kapacita zásobníku ks. 157
Vstup vzduchu GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 4,2-7
Vnitřní velikost hadice (Ø) mm 8
Spotřeba vzduchu (7 bar) l/cyklus 0,34

Kapacita zásobníku ks. 145
Vstup vzduchu GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 4-7
Vnitřní velikost hadice (Ø) mm 8
Spotřeba vzduchu (7 bar) l/cyklus 0,27

3.453 Kč4.420 Kč

2.390 Kč3.060 Kč

3.718 Kč4.760 Kč

217 Kč 175 Kč
259 Kč 211 Kč
283 Kč 229 Kč
334 Kč 270 Kč
353 Kč 286 Kč
408 Kč 330 Kč
443 Kč 361 Kč
485 Kč 394 Kč
524 Kč 427 Kč

113 Kč 93 Kč
116 Kč 95 Kč
139 Kč 113 Kč
162 Kč 131 Kč
188 Kč 152 Kč
204 Kč 165 Kč
220 Kč 178 Kč
239 Kč 193 Kč
246 Kč 201 Kč
272 Kč 221 Kč
298 Kč 242 Kč

•  282 Kč  •  227 Kč  
108 Kč 88 Kč
121 Kč 98 Kč
134 Kč 108 Kč
150 Kč 121 Kč
164 Kč 131 Kč
180 Kč 144 Kč

134 Kč 108 Kč
147 Kč 118 Kč
160 Kč 129 Kč
185 Kč 149 Kč
188 Kč 152 Kč
191 Kč 155 Kč
206 Kč 165 Kč
236 Kč 188 Kč
272 Kč 219 Kč



89



46 mm
ø 1/4
GAS

198 mm

• Plastové těleso odolné proti nárazům
• Otočná kovová svorka
• Zařízení automaticky přizpůsobuje požadovanou délku hadice

 Automatické hadicové navijáky

Vstup vzduchu: GAS 1/4" 3/8"
Délka hadice: m 9+1 15+1
Max. provozní tlak: bar 12 15
Vnitřní průměr hadice (Ø): mm 8 10
Materiál polyuretan polyuretan

1901T/101901BM/8

1951A
Čistící pistole
• Pro čištění čalounění, koberců, sedadel a obuvi
• Pro použití s vhodnými čisticími prostředky
• Nádrž 1L
• Vybavena kohoutem pro vypouštění kapaliny z nádrže
• S vlnitou trubicí délky 1,8 m

 019510101 800 g

Kapacita nádrže l 1
Přívod vzduchu GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 8
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 120

Pneumatická pilka
• Výkonná a příruční
• Konstruovaná pro řezání výfuků, tlumičů,
  hliníkových a plastových materiálů
• Včetně gumové rukojeti, PVC výfuku 
  a přívodní hadice
• Zadní výfuk

1942A

 019420000 550 g

1901BM/8

 019010111 3,5 kg

370 mm

305 mm

155 mm

Ø 8 
mm



445 mm

160 
mm

190 mm

Ø 10 
mm

1901T/10

 019010210 6,5 kg



 1/4 gas

245 mm

290 mm

 Automatická nýtovačka se sáním vzduchu
• Profesionální pneumatická nýtovačka pro použití s nýty 
  o délce 2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8 mm z oceli, nerezové oceli, 
  hliníku a mědi
• Špičatá kuželová hubice
• Výkonná s rukojetí vyrobenou z kompozitního materiálu
• S bezpečnostní nádobou na nýty a olejovou
   mazací pistolí

1946C4,8

 019460006 1,5 kg



Novinka

materiál/nýtovačka 2,4 3,2 4 4,8

měď
hliník
ocel
nerezová ocel 4

4
4
4
4 4

4
4
4 4

4
4
4

4
4

4

Tažná síla N 8.900
Délka zdvihu mm 15
Maximální kapacita nýtu Ø Nerezová ocel 4,8 mm
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/cyklus 2,6

Úderů za minutu 10.000
Délka příklepu mm 10
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Provozní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 8
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 75

2.853 Kč3.690 Kč

3.909 Kč5.000 Kč

8.675 Kč11.230 Kč

3.708 Kč4.860 Kč

4.542 Kč5.810 Kč



90

1952
Digitální hustoměr
• Provozní tlak: 0÷11 bar  (2.0÷160 psi)
• 4 jednotky měření: psi/bar/kgcm2/kpa
• Podsvícený LCD displej
• Funkce resetování
• Samovypnutí po 3 min.
• Tlačítko vypouštění tlaku
• Rozlišení: 0.05 bar
• ABS tělo přístroje, ochranná pryžová vrstva na ventilu,
   nárazuvzdorné, protiskluzový úchop
• Napájení: 2 AAA 1.5V baterie
• Kompatibilní se spojkou 1916G 1/4”
• Váha: 500 g

1949DGT

 019490020 500 g

 
1952 1,2 019520012
1952 1,5 019520015
1952 1,8 019520018
1952 2,0 019520020

Profesionální stříkací pistole
• Lité hliníkové tělo potažené černým chemickým niklem
• Nylonový kelímek se zařízením na zachytávání kapek, 
závit 3/8M BSP
• Závit 1/4” BSP GAS
• Regulátor tlaku a proudění vzduchu
• Regulátor trysek
• Regulátor množství barvy
• Dodává se s klíčem pro údržbu

1949U5
Progresivní ofukovací pistole s 5 tryskami
• Odolné tělo z kompozitního materiálu odolné proti 

nárazům
• 3 ocelové trysky, 100/160/320 mm, odolné proti 

poškrábání, ochranné gumové hroty
• 1 tryska „Turbo“ vyrobená z nylonu vyztuženého 

skelnými vlákny s bezpečnostní špičkou
• 1 otočná tryska 100 mm vyrobená z nylonu  

vyztuženého skelnými vlákny
• Se systémem rychlého připojení

 019490030 230 g


jet
Ø

Novinka

Novinka

2.016 Kč2.610 Kč

2.016 Kč2.610 Kč

2.016 Kč2.610 Kč

2.016 Kč2.610 Kč 2.289 Kč2.930 Kč

479 Kč611 Kč



91

7353Y


Vysoce viditelné a prodyšné boty ze síťoviny s TPU
všivkami

S1P HRO SRC

• EVA podrážka s odolným běhounem z nitrilové pryže
• Pružný límec obepínající nohu 
• Podpora stability paty

Kolik kroků uděláte za den?
A za rok?

O 100 gramů méně na každý krok, což znamená úsporu přibližně 
1000 kilogramů denně a více než
JEDNIČKA ve srovnání s průměrnou hmotností boty stejné kategorie, velikost 42.

POZORUHODNĚ 
LEHKÉ

(přibližná hmotnost velikosti 42 je 420 g)

420 g

EU UK 
38 5 073530038
39 6 073530039
40 6,5 073530040
41 7 073530041
42 8 073530042
43 9 073530043
44 10 073530044
45 10,5 073530045
46 11 073530046
47 12 073530047
48 13 073530048

Řada „0-Gravity”

Novinka

200 tun ročně!

2.047 Kč2.540 Kč



92

7354N
Vysoce prodyšné a 
voděodolné boty ze síťoviny 
s TPU všivkami
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu



EU UK 
38 5 073540038
39 6 073540039
40 6,5 073540040
41 7 073540041
42 8 073540042
43 9 073540043
44 10 073540044
45 10,5 073540045
46 11 073540046
47 12 073540047
48 13 073540048

S3 HRO SRC

7352A
Vysoce prodyšné boty ze 
síťoviny s TPU všivkami
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu



EU UK 
38 5 073520038
39 6 073520039
40 6,5 073520040
41 7 073520041
42 8 073520042
43 9 073520043
44 10 073520044
45 10,5 073520045
46 11 073520046
47 12 073520047
48 13 073520048

S1P HRO SRC

7352B
Vysoce prodyšné boty ze 
síťoviny s TPU všivkami
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu



EU UK 
38 5 073520138
39 6 073520139
40 6,5 073520140
41 7 073520141
42 8 073520142
43 9 073520143
44 10 073520144
45 10,5 073520145
46 11 073520146
47 12 073520147
48 13 073520148

S1P HRO SRC

7355V
Kotníkové vysoce prodyšné 
boty ze síťoviny s TPU 
všivkami
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu



EU UK 
38 5 073550038
39 6 073550039
40 6,5 073550040
41 7 073550041
42 8 073550042
43 9 073550043
44 10 073550044
45 10,5 073550045
46 11 073550046
47 12 073550047
48 13 073550048

S3 HRO SRC

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Řada „0-Gravity”


450 g


460 g


450 g


465 g

1.504 Kč1.875 Kč 1.504 Kč1.875 Kč

1.625 Kč2.000 Kč 1.720 Kč2.120 Kč



93

S1P SRC

“BASIC”

S3 RS SRC

Kotníkové kožené boty, 
odolné proti vodě, s rychlým 
otevíracím systémem
• Ocelová špička boty
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu

Semišové perforované boty
• Ocelová špička boty
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu

7243CK

7246BK

S3 SRC

Kožené boty, odolné proti 
vodě
• Ocelová špička boty
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti ropichu

7241CK



S3 RS SRC

Kotníkové šněrovací kožené 
boty, “svářečskeho” typu s 
rychlým otevíráním a 
ochrannou přední části s 
páskovým uzávěrem
• Ocelová špička boty
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu

7245BK







EU UK 
35 2,5 072411535
36 3,5 072411536
37 4,5 072411537
38 5 072411538
39 6 072411539
40 6,5 072411540
41 7 072411541
42 8 072411542
43 9 072411543
44 10 072411544
45 10,5 072411545
46 11 072411546
47 12 072411547
48 13 072411548

EU UK 
35 2,5 072451235
36 3,5 072451236
37 4,5 072451237
38 5 072451238
39 6 072451239
40 6,5 072451240
41 7 072451241
42 8 072451242
43 9 072451243
44 10 072451244
45 10,5 072451245
46 11 072451246
47 12 072451247
48 13 072451248

EU UK 
35 2,5 072431335
36 3,5 072431336
37 4,5 072431337
38 5 072431338
39 6 072431339
40 6,5 072431340
41 7 072431341
42 8 072431342
43 9 072431343
44 10 072431344
45 10,5 072431345
46 11 072431346
47 12 072431347
48 13 072431348

EU UK 
35 2,5 072461235
36 3,5 072461236
37 4,5 072461237
38 5 072461238
39 6 072461239
40 6,5 072461240
41 7 072461241
42 8 072461242
43 9 072461243
44 10 072461244
45 10,5 072461245
46 11 072461246
47 12 072461247
48 13 072461248

659 Kč819 Kč 677 Kč834 Kč

659 Kč819 Kč736 Kč909 Kč



94

Semišové boty s vysoce 
prodyšnými všivkami ze 
síťoviny a s vyztužením proti 
otěru v oblasti špičky boty
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu

7223PEK

S1P SRC



EU UK 
35 2,5 072230135
36 3,5 072230136
37 4,5 072230137
38 5 072230138
39 6 072230139
40 6,5 072230140
41 7 072230141
42 8 072230142
43 9 072230143
44 10 072230144
45 10,5 072230145
46 11 072230146
47 12 072230147
48 13 072230148

Semišové boty, perforované, s 
vyztužením proti otěru v oblasti 
špičky boty
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu

7224PEK





S1P SRC

EU UK 
35 2,5 072240235
36 3,5 072240236
37 4,5 072240237
38 5 072240238
39 6 072240239
40 6,5 072240240
41 7 072240241
42 8 072240242
43 9 072240243
44 10 072240244
45 10,5 072240245
46 11 072240246
47 12 072240247
48 13 072240248

7236BK

S3 RS SRC

EU UK 
35 2,5 072360335
36 3,5 072360336
37 4,5 072360337
38 5 072360338
39 6 072360339
40 6,5 072360340
41 7 072360341
42 8 072360342
43 9 072360343
44 10 072360344
45 10,5 072360345
46 11 072360346
47 12 072360347
48 13 072360348

Kotníkové voděodolné boty z kůže 
Nubuk s ochranou špice z 
polyuretanu a
rychlootevíracím systémem
• Ocelová špička boty
• Vložka do bot z kompozitního
   materiálu odolná proti propichu

881 Kč1.090 Kč

881 Kč1.090 Kč

979 Kč1.210 Kč



95







S3 RS SRC

Kotníkové boty z kůže 
Nubuk, vodoodpudivé, 
s vložkou proti otěru ve 
špičce boty a rychlým 
otevíracím systémem
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu odolná proti propichu

7218FN
EU UK 
35 2,5 072180035
36 3,5 072180036
37 4,5 072180037
38 5 072180038
39 6 072180039
40 6,5 072180040
41 7 072180041
42 8 072180042
43 9 072180043
44 10 072180044
45 10,5 072180045
46 11 072180046
47 12 072180047
48 13 072180048

S3 SRC ESD

EU UK 
36 3,5 072900336
37 4,5 072900337
38 5 072900338
39 6 072900339
40 6,5 072900340
41 7 072900341
42 8 072900342
43 9 072900343
44 10 072900344
45 10,5 072900345
46 11 072900346
47 12 072900347
48 13 072900348

EU UK 
36 3,5 072910336
37 4,5 072910337
38 5 072910338
39 6 072910339
40 6,5 072910340
41 7 072910341
42 8 072910342
43 9 072910343
44 10 072910344
45 10,5 072910345
46 11 072910346
47 12 072910347
48 13 072910348

Kotníkové bezpečnostní 
voděodolné kožené boty 
s ochranou špice 
a podrážkou VIBRAM®.
• PU špice
• Kompozitní vložka proti propichu

7291NA

Bezpečnostní voděodolné 
kožené boty s ochranou špice a 
podrážkou VIBRAM®.
• PU špice
• Kompozitní vložka proti propichu

7290NA

S3 SRC ESD

1.056 Kč1.345 Kč

2.469 Kč3.160 Kč

2.348 Kč3.060 Kč



96

7294HM7293HM
EU UK 
39 6 072930639
40 6,5 072930640
41 7 072930641
42 8 072930642
43 9 072930643
44 10 072930644
45 10,5 072930645
46 11 072930646
47 12 072930647
48 13 072930648

EU UK 
39 6 072940639
40 6,5 072940640
41 7 072940641
42 8 072940642
43 9 072940643
44 10 072940644
45 10,5 072940645
46 11 072940646
47 12 072940647
48 13 072940648



S3 HRO HI SRC



S3 HRO HI SRC

• Povrch: Mazaná useň s přírodním lícem, vodotěsná, s 
polyuretanovým vyztužením ve špičce boty a vložkou proti otěru v 
oblasti podpatku

• Špice: Kompozit, 200 joulů
• Vložka s ochranou proti propichu: Kompozitní vlákna, 

keramická úprava
• ŠIROKÉ PROVEDENÍ

• Podešev: Polyuretanové pěnové mezipodešve s nízkou měrnou
   hmotností a pryžovou úpravou VIBRAM® “Ranger”
   a odolnou vůči teplu (HRO)
• Navržená tak, aby poskytovala jedinečný výkon

• Vložka: Černá tkanina navázaná na PE a EVA, materiál, který 
nepodléhá deformaci a zachovává si svůj původní tvar po zutí 
boty.  Perforovaná podešev nabízí lepší prodyšnost a vložka 
podpatku z ABS mění svoji hustotu kvůli zmírnění nárazů o zem

HEAVYDUTY
THE BEST PERFORMANCE 100% MADE IN ITALY

7293HN

S3 HRO HI SRC

EU UK 
39 6 072930839
40 6,5 072930840
41 7 072930841
42 8 072930842
43 9 072930843
44 10 072930844
45 10,5 072930845
46 11 072930846
47 12 072930847

7294HN

S3 HRO HI SRC

EU UK 
39 6 072940839
40 6,5 072940840
41 7 072940841
42 8 072940842
43 9 072940843
44 10 072940844
45 10,5 072940845
46 11 072940846
47 12 072940847




Voděodolné boty z kůže Nubuk
se systémem boční podpory 
kotníku
• Ocelová ochrana špice s vrstvou 
  polyuretanu
• Ochrana proti propichu z kompozitu

Voděodolné kotníkové boty 
z kůže Nubuk se systémem 
boční podpory kotníku a 
rychlootevíracím systémem
• Ocelová ochrana špice s vrstvou 
  polyuretanu
• Ochrana proti propichu z kompozitu

2.384 Kč2.930 Kč 2.536 Kč3.120 Kč

2.227 Kč2.540 Kč2.142 Kč2.455 Kč



97

Řada “ACTIVE”

Semišové boty
s všivkami z nylonové síťky
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  vláknitého materiálu odolného 
  proti propichu

Kotníkové boty ze semiše a 
mikrovláken,  vodoodpudivé, s 
karbonovou vložkou
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  vláknitého materiálu odolného 
  proti propichu

7314AB

7318AN





Semišové boty
s všivkami z nylonové síťky
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  vláknitého materiálu odolného 
  proti propichu

7314AF



S3 SRC

S1P SRC

Semišové boty s 
mikrovláknem, vodoodpudivé
• Špička boty z kompozitního 
  materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  vláknitého materiálu odolného 
  proti propichu

7315AN

S3 SRC

S1P SRC



EU UK 
35 2,5 073140235
36 3,5 073140236
37 4,5 073140237
38 5 073140238
39 6 073140239
40 6,5 073140240
41 7 073140241
42 8 073140242
43 9 073140243
44 10 073140244
45 10,5 073140245
46 11 073140246
47 12 073140247
48 13 073140248

EU UK 
35 2,5 073140335
36 3,5 073140336
37 4,5 073140337
38 5 073140338
39 6 073140339
40 6,5 073140340
41 7 073140341
42 8 073140342
43 9 073140343
44 10 073140344
45 10,5 073140345
46 11 073140346
47 12 073140347
48 13 073140348

EU UK 
35 2,5 073150535
36 3,5 073150536
37 4,5 073150537
38 5 073150538
39 6 073150539
40 6,5 073150540
41 7 073150541
42 8 073150542
43 9 073150543
44 10 073150544
45 10,5 073150545
46 11 073150546
47 12 073150547
48 13 073150548

EU UK 
35 2,5 073180535
36 3,5 073180536
37 4,5 073180537
38 5 073180538
39 6 073180539
40 6,5 073180540
41 7 073180541
42 8 073180542
43 9 073180543
44 10 073180544
45 10,5 073180545
46 11 073180546
47 12 073180547
48 13 073180548

1.442 Kč1.680 Kč 1.442 Kč1.680 Kč

1.684 Kč1.985 Kč1.648 Kč1.940 Kč



98

S3 SRC

Bezpečnostní voděodolné boty z mikrosemiše
a ochranou špice z umělé kůže
• Hlíníková špice   
• Kompozitní vložka s ochranou proti propichu
• FixLock uzavírání usnadňuje 
  nazouvání a vyzouvání obuvi
  (klasické tkaničky součástí 
  balení)

7341N



EU UK 
36 3,5 073410236
37 4,5 073410237
38 5 073410238
39 6 073410239
40 6,5 073410240
41 7 073410241
42 8 073410242
43 9 073410243
44 10 073410244
45 10,5 073410245
46 11 073410246
47 12 073410247

Bezpečnostní vysoce prodyšné 
boty ze síťoviny s všivkami 
z PU a ochranou špice z umělé 
kůže
• Hlíníková špice   
 • Kompozitní vložka s ochranou 
   proti propichu
• FixLock uzavírání usnadňuje 
  nazouvání a vyzouvání obuvi
  (klasické tkaničky součástí balení)

7340R



S1P SRC

EU UK 
36 3,5 073400436
37 4,5 073400437
38 5 073400438
39 6 073400439
40 6,5 073400440
41 7 073400441
42 8 073400442
43 9 073400443
44 10 073400444
45 10,5 073400445
46 11 073400446
47 12 073400447

Bezpečnostní vysoce prodyšné 
boty ze síťoviny s všivkami 
z PU a ochranou špice z umělé 
kůže
• Hlíníková špice   
 • Kompozitní vložka s ochranou 
   proti propichu
• FixLock uzavírání usnadňuje 
  nazouvání a vyzouvání obuvi
  (klasické tkaničky součástí balení)

7340B



S1P SRC

EU UK 
36 3,5 073400236
37 4,5 073400237
38 5 073400238
39 6 073400239
40 6,5 073400240
41 7 073400241
42 8 073400242
43 9 073400243
44 10 073400244
45 10,5 073400245
46 11 073400246
47 12 073400247

Řada “FIT PRO” 

2.047 Kč2.650 Kč 2.047 Kč2.650 Kč

2.142 Kč2.780 Kč



99

PRACOVNÍ ODĚVY

Sportovní polokošile na tři
knoflíky
• Vyrobeno z bavlny piké, 
  220 g/m²
• Zpevnění rozparků
  a skryté knoflíky

Pracovní tričko
• Vyrobeno ze 100% bavlněné 
  pleteniny, 180 g/m²
• Malé zadní logo

Sportovní polokošile na tři
knoflíky
• Vyrobeno z bavlny piké, 
  220 g/m²
• Zpevnění rozparků
  a skryté knoflíky

Sportovní polokošile na 
tři knoflíky
• Vyrobeno z bavlny piké, 
  220 g/m²
• Zpevnění rozparků a 
  skryté knoflíky

Pracovní tričko
• Vyrobeno ze 100% bavlněné 
  pleteniny, 180 g/m²
• Malé zadní logo

7546G

7548BL

7546BL

7546N

7548N
Pracovní tričko
• Vyrobeno ze 100% bavlněné 
  pleteniny, 180 g/m²
• Malé zadní logo

7548G

 
XS 075460000
S 075460001
M 075460002
L 075460003

XL 075460004
XXL 075460005

XXXL 075460006

 
XS 075460200
S 075460201
M 075460202
L 075460203

XL 075460204
XXL 075460205

XXXL 075460206

 
XS 075480100
S 075480101
M 075480102
L 075480103

XL 075480104
XXL 075480105

XXXL 075480106

 
XS 075480200
S 075480201
M 075480202
L 075480203

XL 075480204
XXL 075480205

XXXL 075480206

 
XS 075480000
S 075480001
M 075480002
L 075480003

XL 075480004
XXL 075480005

XXXL 075480006

 
XS 075460100
S 075460101
M 075460102
L 075460103

XL 075460104
XXL 075460105

XXXL 075460106

538 Kč662 Kč

538 Kč662 Kč

239 Kč348 Kč

538 Kč662 Kč

239 Kč348 Kč

239 Kč348 Kč



100

Softshellová blůza
• 94% polyester, 6% spandex, 
  290 g/m²

7634G

7684

7579T

7636BL

7980R
Trojitá bunda Anorak, voděodolná
• Venkovní Anorak bunda
• Oxford polyester 300D, voděodolná, s vnitřní 

provedením z polyesteru 600D,
  obojí povrchově upraveno PU 
  (odolnost vůči vodnímu sloupci 
  až do 2,000 mm)
• Polyester 210T linie, 
  polyesterová vycpávka, 
  80 g/m²

7734

 
XS 076360000
S 076360001
M 076360002
L 076360003

XL 076360004
XXL 076360005

XXXL 076360006

 
XS 076340100
S 076340101
M 076340102
L 076340103

XL 076340104
XXL 076340105

XXXL 076340106

 
M 075790002
L 075790003

XL 075790004
XXL 075790005

XXXL 075790006

 
S 076840001
M 076840002
L 076840003

XL 076840004
XXL 076840005

XXXL 076840006

 
S 077340001
M 077340002
L 077340003

XL 077340004
XXL 077340005

XXXL 077340006
  079800111

Pracovní vesta s množstvím 
praktických kapes
• polyester 140 g/m2

Blůza z mikrorouna, zapínání na zip
• 100% polyester, 180 g/m2

Zimní čepice s manžetou
• 100% akryl, podšívka 3M Thinsulate™

Technická mikina s dlouhým zipem
• 67% polyester, 28% umělé 
  hedvábí, 5% spandex, 325 g/m2

935 Kč1.075 Kč

456 Kč539 Kč

2.590 Kč3.390 Kč

1.231 Kč1.395 Kč

1.424 Kč2.015 Kč

134 Kč151 Kč



101

Pracovní trekkingové
kalhoty
• 90% nylon, 10% roztažná tkanina, 
  230 g/m2 
• Ergonomicky vhodné pro snadný 
  pohyb
• Dvojitá roztažná tkanina pro lepší 
  pohodlí

7816BL

7810

 
S 078100101
M 078100102
L 078100103

XL 078100104
XXL 078100105

Pracovní trekkingové kalhoty s množstvím praktických 
kapes
• Úzký střih
• Ergonomický střih pro snadný pohyb
• Pružná tkanina pro větší pohodlí
• Vyztužené všivky na kolenou, 
  rozkroku a spodní části nohavic
• Umožňuje rychlé rozptýlení potu 
  a rychle schne

Pracovní kalhoty, 
styl s více kapsami
• T/C plátno, 65% polyester,
  35% bavlna, 260 g/m²

Novinka
SLIM FIT

Pracovní kalhoty, styl s více 
kapsami
• Vyrobeno z T/C kepru,
   65% polyester, 35% bavlna,
   280 g/m²
• Kolenní výztuhy Cordura®
• Reflexní vsazené díly 
  3M Scotchlite™
• Centrální zip YKK®

7811

 
S 078110001
M 078110002
L 078110003

XL 078110004
XXL 078110005

 
XS 078160100
S 078160101
M 078160102
L 078160103

XL 078160104
XXL 078160105

XXXL 078160106

Bezpečnostní brýle s polarizovanými 
polykarbonátovými skly

Chránič očí s 
polykarbonátovým průzorem

7076BP7051MP

7820

 
XS 078200000
S 078200001
M 078200002
L 078200003

XL 078200004
XXL 078200005

XXXL 078200006
XXXXL 078200007

  070510001   070760029

93 Kč132 Kč

984 Kč1.285 Kč

296 Kč429 Kč

1.177 Kč1.620 Kč

1.038 Kč1.330 Kč1.192 Kč1.365 Kč



102

7829
Pracovní bunda
• Vyrobeno z T/C kepru,
   65% polyester, 35% bavlna, 280 g/m²
• Kolenní výztuhy Cordura®
• Reflexní vsazené díly 3M Scotchlite™
• Přední zapínání s dvojitým zipem YKK®,
   zakryté klopou

Bunda, vodotěsná
• PVC pletenina

Pracovní kombinéza, 
styl s více kapsami
• Vyrobeno z T/C kepru,
   65% polyester, 35% bavlna,
   280 g/m²
• Kolenní a loketní výztuhy 
  Cordura®
• Reflexní vsazené díly 
  3M Scotchlite™
• Přední zapínání
   s dvojitým
   zipem YKK®,
   zakryté klopou

7825
Pracovní kalhoty s laclem, 
styl s více kapsami
• Vyrobeno z T/C kepru, 65% polyester, 
  35% bavlna, 280 g/m²
• Kolenní výztuhy Cordura®
• Reflexní vsazené díly 
  3M Scotchlite™
• Centrální zip YKK®

7823

7979

 
XS 078230000
S 078230001
M 078230002
L 078230003

XL 078230004
XXL 078230005

XXXL 078230006
XXXXL 078230007

 
XS 078290000
S 078290001
M 078290002
L 078290003

XL 078290004
XXL 078290005

XXXL 078290006
XXXXL 078290007

 
XS 078250000
S 078250001
M 078250002
L 078250003

XL 078250004
XXL 078250005

XXXL 078250006
XXXXL 078250007

Pracovní bermudy, styl s více kapsami
• Vyrobeno z T/C kepru,
   65% polyester, 35% bavlna, 280 g/m²

7821
Kalhoty, vodotěsné
• PVC pletenina

7970
Nepromokavý klobouk
7980N

 
XS 078210000
S 078210001
M 078210002
L 078210003

XL 078210004
XXL 078210005

XXXL 078210006
XXXXL 078210007

 
L Ø58cm
XL Ø60cm

079800058
079800060

 
XS 079700000
S 079700001
M 079700002
L 079700003

XL 079700004
XXL 079700005

XXXL 079700006

 
S 079790001
M 079790002
L 079790003

XL 079790004
XXL 079790005

XXXL 079790006

1.020 Kč1.195 Kč

1.478 Kč1.940 Kč

1.280 Kč1.770 Kč

476 Kč629 Kč

1.931 Kč2.540 Kč

778 Kč1.060 Kč

162 Kč182 Kč



103

7900E

 
XS 079000900
S 079000901
M 079000902
L 079000903

XL 079000904
XXL 079000905

XXXL 079000906
XXXXL 079000907

Pracovní bunda bomber, polštářovaná, 
s podšívkou
• T/C kepr, 65% polyester, 
  35% bavlna, 260 g/m²
• Vsazené díly z polyesteru 
  „Oxford“ / PU, 220 g/m²
• 100% polyesterové 
  polštářování, 100 g/m²

7904E

 
XS 079050900
S 079050901
M 079050902
L 079050903

XL 079050904
XXL 079050905

XXXL 079050906
XXXXL 079050907

7903E

 
XS 079030900
S 079030901
M 079030902
L 079030903

XL 079030904
XXL 079030905

XXXL 079030906
XXXXL 079030907

Pracovní kombinéza
• T/C kepr, 260 g/m2, 
  vložky Oxford, šedá

7905E

 
XS 079040900
S 079040901
M 079040902
L 079040903

XL 079040904
XXL 079040905

XXXL 079040906
XXXXL 079040907

Pracovní bunda
• T/C kepr, 260 g/m2, vložky Oxford, šedá

7909E
Pracovní šortky
• T/C kepr, 260 g/m2, vložky Oxford, 
šedé

7901E
Pracovní vesta
• T/C kepr, 260 g/m2, 
   vložky Oxford, šedá

7907E

 
XS 079090900
S 079090901
M 079090902
L 079090903

XL 079090904
XXL 079090905

XXXL 079090906
XXXXL 079090907

 
XS 079010900
S 079010901
M 079010902
L 079010903

XL 079010904
XXL 079010905

XXXL 079010906
XXXXL 079010907

 
XS 079070900
S 079070901
M 079070902
L 079070903

XL 079070904
XXL 079070905

XXXL 079070906
XXXXL 079070907

Pracovní kalhoty s laclem
• T/C kepr, 260 g/m2, vložky Oxford, 
  šedé

Pracovní kalhoty, styl s více 
kapsami
• T/C kepr, 260 g/m2,  vložky Oxford, 
  šedé

574 Kč924 Kč

633 Kč1.044 Kč 476 Kč771 Kč 538 Kč873 Kč

718 Kč1.165 Kč

1.141 Kč1.845 Kč 935 Kč1.500 Kč



104

7939G
Pracovní bunda
• 100% pružná bavlna, gramáž 220 
  g/m2

• Úzký střih

7930G
Pracovní kalhoty
• 100% pružná bavlna, gramáž 220 
  g/m2

• Úzký střih

7933G
Pracovní kalhoty s laclem
• 100% pružná bavlna, gramáž 220 
  g/m2

• Úzký střih

7935G
Pracovní kombinéza
• 100% pružná bavlna, gramáž 220 
  g/m2

• Úzký střih

 
XS 079350300
S 079350301
M 079350302
L 079350303

XL 079350304
XXL 079350305

XXXL 079350306

 
XS 079300300
S 079300301
M 079300302
L 079300303

XL 079300304
XXL 079300305

XXXL 079300306

 
XS 079330300
S 079330301
M 079330302
L 079330303

XL 079330304
XXL 079330305

XXXL 079330306

 
XS 079390300
S 079390301
M 079390302
L 079390303

XL 079390304
XXL 079390305

XXXL 079390306

7931G
Pracovní bermudy
• 100% pružná bavlna, gramáž 220 
  g/m2

• Úzký střih

 
XS 079310300
S 079310301
M 079310302
L 079310303

XL 079310304
XXL 079310305

XXXL 079310306

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka Novinka

778 Kč954 Kč

876 Kč1.060 Kč

997 Kč1.225 Kč

633 Kč771 Kč

1.383 Kč1.695 Kč



www.beta-tools.com

Configure 
your workshop 
online



Beta Utensili S.p.A.  |  via Volta, 18  |  20845 Sovico (MB)  |  ph. +39 039 20771
www.beta-tools.com Uvedené ceny jsou bez DPH.

Platné do 30/11/2020 

Ob
rá

zk
y j

so
u p

ou
ze

 ilu
str

ač
ní.

 B
eta

 U
ten

sil
i S

.p.
A.

 si
 vy

hr
az

uje
 pr

áv
o a

ktu
ali

za
ce

 sv
ýc

h v
ýro

bk
ů b

ez
 

př
ed

ch
oz

ího
 up

oz
or

ně
ní.

99
80

15
61

7

2
0

2
0

Kč


	action Ceco_ 2020_low
	cop 2
	action Ceco_ 2020 01-08
	action Ceco_ 2020 09-16
	action Ceco_ 2020 17-24
	action Ceco_ 2020 25-32
	action Ceco_ 2020 33-40
	action Ceco_ 2020 41-48
	action Ceco_ 2020 49-56
	action Ceco_ 2020 57-64
	action Ceco_ 2020 65-72
	action Ceco_ 2020 73-80
	action Ceco_ 2020 81-88
	action Ceco_ 2020 89-96
	action Ceco_ 2020 97-104
	cop 3
	COP 4

